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Skistyrets arbeid sesongen 2005/06

I perioden 2005 til 2008 består skistyret av følgende:

Sverre K. Seeberg President Oslo
Ingun Raastad Visepresident Akershus
Einar Kilde Alpint Akershus
Hans Stub Freestyle Oslo
Steinar Johannessen Hopp Buskerud
Ruth Schmid Kombinert Sør-Trøndelag
Hermod Bjørkestøl Langrenn Oslo
Birger Goberg Telemark Buskerud
Anders Felde  Sogn og Fjordane
Astrid Lødemel  Hordaland
Anne Katrine Rambøl  Nordland
Roy Saugstad  Nord-Trøndelag 
Kari Uglem  Sør-Trøndelag
Helen Ingebretsen, ansattes repr. Akershus 

 
Det nye skistyret konstituerte seg umiddelbart etter 
skitinget i Steinkjer i mai 2005. Det er i året som har gått, 
gjennomført 9 styremøter.

Skistyret bestemte seg for å organisere alt sitt arbeid 
gjennom styret, med arbeidsfordeling styremedlemmene 
imellom. Det er derfor ikke etablert noe arbeidsutvalg 
knyttet til styret.

Det sentrale anleggsutvalget er nedlagt, da skistyret har 
bestemt seg for å ta dette arbeidet tilbake til styret, og 
jobbe aktivt gjennom grenkomiteer og skikretser, for å 
realisere målsettingene knyttet til anlegg.

Styret har nedsatt en jubileumskomite for å forberede 
Norges Skiforbunds 100-års jubileum i 2008. Komiteen 
ledes av tidligere skipresident Per Ottesen fra Sør-
Trøndelag, og rapporterer til skistyret. En rapport fra 
komiteens arbeid så langt, og invitasjon til kretser og 
grenkomiteer om å ta del i det videre arbeidet, ble lagt 
frem under skiforbundets vårmøte i Stavanger i juni 2006. 
Endeling program for jubileet vil bli vedtatt av skistyret i 
desember 2006.

Norges Skiforbunds strategidokument for 2003-07 (vedtatt 
på skitinget i Alta i 2003) har vært førende for skistyrets 
arbeid også i denne perioden. På skitinget i Steinkjer i 
2005 ble det vedtatt å endre tingperioden for inneværende 
tingperiode, for å komme bedre i rute i forhold til 
idrettsforbundets ting, og for å kunne gjennomføre et 
jubileumsting i 2008. Inneværende tingperiode er derfor tre 
år, og strategidokumentets virketid ble utvidet med et år, til 
tinget i 2008.

Beretningen for sesongen 05/06 bygger på 
strategidokumentet, og følger strategidokumentets struktur 
og inndeling.

Mål for hele perioden og prioriteringer for 2004 og 
2005 er gjengitt i beretningen for 2003-05, og vil ikke 
gjentas i dette dokumentet.  I det følgende vil skistyrets 
prioriteringer for 2006 bli gjengitt.
Deretter vil det bli gitt en statusbeskrivelse per 1. juli 2006 
for det enkelte strategiområde.

Økonomi og drift

Ettersom omleggingen av driftingen av gevinstautomater 
har blitt ytterligere utsatt, først til 1. april 2006, deretter 
ut 2006, har Norges Skiforbund fått styrket sin økonomi 
ytterligere gjennom 2005 og 2006.

Regnskapet for 2005 er gjort opp med et overskudd på ca 
kr 33 mill. inntektene økte fra 172 mill i 2004 til 179 mill i 
2005. Kostnadene holdes under kontroll.

Per 1. januar 2006 har Norges Skiforbund en egenkapital 
på kr 130 mill. Ca 120 mill kommer fra overskudd fra 
gevinstautomatene, mens ca 10 mill er knyttet til overskudd 
fra arrangement frem til og med 2002. Hva som skjer 
med hensyn til automatdriften i 2007 er fortsatt usikkert. 
Skistyret forholder seg til de politiske vedtak som er fattet 
så langt. 

Det er fortsatt slik at bortfallet av automatinntekter må 
håndteres gjennom fokus på å finne nye inntektskilder, 
kostnadskutt, omprioriteringer og sterkere prioriteringer 
innenfor tilgjengelige rammer.

I juni 2006 gjennomførte Lotteritilsynet en kontroll i 
Skiforbundet, og hos en del andre formål med hensyn til 
bruk av inntekter fra automatene.

I møtet presenterte Skiforbundet de konsesjonsvilkår man 
er tildelt fra myndighetene, hvordan man har forstått disse, 
og hvordan pengene er brukt i perioden 2001 til og med 
2005. Skiforbundet har forstått konsesjonsvilkårene slik 
at pengene skal gå til tiltak som understøtter aktivitet for 
barn og unge, og mener barn og unge i denne sammenheng 
kan defineres som alle medlemmer opp til og med 19 år, 
da man går over fra junior til senior i forbindelse med den 
konkurranseorienterte delen av aktiviteten. En rapport fra 
Lotteritilsynet ventes i løpet av sommeren.

Det vises for øvrig til kontrollkomiteens rapport, som 
følger vedlagt regnskapet. 
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Mål og resultater innenfor de ni 
strategiområdene

Anlegg

• Skal ha vurdert innretningen på spillemiddelordningen for  
   å ivareta skiidrettens behov 
• Skal ha videreført arbeidet med å få endret reglene for 
   spillemidlene til å omfatte utstyr til preparering 
• Skal ha styrket kretsenes og grenenes anleggsarbeid 
   i relasjon til utvikling av skianlegg innenfor 
   spillemiddelordningen 
• Skal delta i utviklingen av skianleggene i Holmenkollen 
   slik at de blir topp moderne anlegg for trening og 
   internasjonale arrangement i fremtiden 
• Skal ha avklart finansiering av utbedring og plastlegging 
   av Granåsen og Lysgårdsbakkene
• Skal ha sikret prosessen rundt utviklingen av Rødkleiva 
   Skiflyging i henhold til Skitingets vedtak våren 2005.
• Skal ha fått utviklet standardiserte mobile 
   snøproduksjonsanlegg for mindre skianlegg og 
   spillemiddelsøknader for slike
• Skal ha fått gjennomslag for en programsatsning for 
   plastlegging av hoppbakker 
• Skal ha igangsatt arbeid med å forme et felles 
   rekrutteringsanlegg for barn med elementer fra alle 
   grener, og en standardisert spillemiddelsøknad for 
   slike anlegg 
• Skal ha videreutviklet anleggssidene på web

Resultater så langt
Det er jobbet med å skaffe oversikt over tildeling av 
spillemidler til skiidretten siste 10 år. Man har nå full 
oversikt over hvor mye som er tildelt hver anleggskategori 
og hvert fylke siste 10 år. Dette materialet er kommunisert 
til høstmøte for  kretslederne og grenkomitelederne på 
Gardermoen høsten 2005. Det er deretter jobbet videre med 
å analysere innretningen på spillemidlene, og i hvilken grad 
dagens spillemiddelordning ”treffer” skiidrettens behov.

”Slaget” om snøproduksjonsutstyret er vunnet. Det 
fokuseres nå på utbygging av snøproduksjonsanlegg, 
plastlegging av hoppbakker, og tilrettelegging for rulleski, 
i tillegg til en mer langsiktig prosess for å få spillemidler 
til prepareringsutstyr. De tre grenene som er avhengige 
av tilgang til alpinanlegg, må også sikres en bedre og mer 
regelmessig tilgang til disse anleggene. Det er opprettet 
dialog med Kulturdepartementet for å komme videre med 
disse problemstillingene.

Skistyret satte i mars 2006 av kr 10 mill av overskuddet av 
gevinsautomatinntektene for 2006 til å støtte igangsetting 
av snøprosduksjonsprosjekter i klubb. Pengene skal dekke 
den enkelte klubbs egenandel i forbindelse med søknad om 
spillemidler til prosjekter for snøproduksjon.

Det jobbes for å få tilslutning fra Kulturdepartementet til 
en såkalt programsatsing for plast i små og mellomstore 
hoppbakker (opp til K 60).

Skiforbundet har deltatt aktivt i arbeidet med utvikling 
av ”Ny Holmenkollen” sammen med Oslo kommune og 
Skiforeningen i forbindelse med søknaden om VM 2011 i 
Nordiske grener til Oslo.

Det er også jobbet aktivt sammen med lokal anleggseier 
for å sikre finansiering av plastlegging av Lysgårdsbakkene 
og Granåsen. Storbakken på Lillehammer er løst, mens 
man jobber videre med en løsning for den lille bakken på 
Lillehammer og for Granåsen.

Det jobbes videre med å forbedre Skiforbundets nettsider 
med hensyn til anlegg. Det er et mål at klubber og kretser 
skal finne all relevant informasjon om anlegg på disse 
sidene.

Arrangement

Skal ha sikret internasjonale renn til Norge for 2006/2007 
iht. arrangementsstrategien og gjennomført slike renn i 
2006 
Skal ha avklart om NSF skal satse på Scandinavian Tour i 
langrenn i samarbeid med Sverige/Finland. 
Skal ha sikret Nordic Tournament i hopp i samarbeid med 
det Finske Skiforbundet og FIS. 
Skal ha utviklet målemetoder for relevante størrelser 
knyttet til arrangement (antall renn, deltakere mm.)
Skal ha utviklet og implementert en helhetlig 
utdanningsmodell for alle arrangører fordelt på 4 nivåer 
hvor alt materiell til kursene skal være tilgjengelig på NSFs 
nettsider. 
Skal i samarbeid med kretsene og lokale arrangører ha 
gjennomført barne- og ungdomsprosjekter knyttet til 20 
arrangement fordelt på alle arrangørnivåer i sesongen 
2005/2006. 
Skal ha kvalitetssikret NSFs rennreglementer slik at de er i 
samsvar med FIS sine reglementer og samtidig er relevante 
for alle typer renn og forståelig for alle typer brukere.  
Skal ha utarbeidet en helhetlig plan for arrangement i 
forbindelse med markeringen av NSF 100 år i 2008. 

Resultater så langt
Skiforbundet har sikret internasjonale renn i henhold til 
arrangementsstrategien. Dette gjelder for både World Cup, 
E-cup og COC-renn for alle grener. 

Gjennom sesongen er det utviklet og gjennomført en 
rekke barnearrangementer i tilknytning til de større 
arrangementene, for å profilere Skiforbundets barne- og 
ungdomsarbeid, for å aktivisere barna i tilknytning til 
arrangementene, og for å bidra til å skape folkefest i 
forbindelse med de større arrangementene.
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Det jobbes videre med å sikre finansieringen til Nordic 
Tournament i hopp sammen med det finske skiforbundet, 
slik at dette arrangementskonseptet kan fortsette, også etter 
kommende sesong.
Det er også utviklet et helhetlig utdannings- og 
kompetansehevingskonsept for arrangement og for 
arrangører fra klubbrenn til World Cup renn. Det er etablert 
et velfungerende nettverk av arrangører som samarbeider 
godt for å utvikle hverandre.

Sammen med jubileumskomiteen jobbes det med utvikling 
av et helhetlig arrangementskonsept, både for topp og 
bredde i forbindelse med Skiforbundets 100 års jubileum i 
2008.   

Internasjonalt arbeid

• Skal ha sikret VM i Nordiske grener til 
   Holmenkollen i 2011. 
• Skal ha sikret innføring av Hopp for damer som offisiell 
   øvelse i VM i Nordiske grener i 2009. 
• Skal ha sikret innføring av VM i langdistanse i langrenn 
   hvert 4. år, første gang i 2008. 
• Skal ha sikret NSF nødvendig representasjon i FIS 
   Council og komiteer
• Skal ha bidratt til å sikre gratis data/tidtaking til alle 
   World Cup arrangører i alpint gjennom å flytte ansvar fra 
   nasjonale forbund over til FIS. 
• Skal gjennom internasjonale fora sikre at de 
   internasjonale reglementene ikke svekker markedsverdien 
   til norske arrangører og utøvere. 

Resultater så langt
På FIS-kongressen i Vilamoura i mai 2006 ble Norges 
Skiforbund og Oslo kommune tildelt VM i Nordiske grener 
for 2011. Etter fire års arbeid var det meget tilfredsstillende 
å lykkes. Skiforbundet og Oslo kommune vil nå sammen 
ta initiativ til å etablere en organisasjonskomite for 
mesterskapet. Organisasjonskomiteen vil deretter få ansvar 
for å organisere det videre arbeidet.

På FIS-kongressen ble det i tillegg fremmet tre forslag 
fra Norge. Vi fikk tilslutning til at det skal innføres 
kvinneklasse i hopp normalbakke fra 2009, og 
lagkonkurranse fra og med 2011. Vi fikk også tilslutning 
til et forslag knyttet til data og timing for alpin World 
Cup. Forslaget om innføring av eget VM i langdistanse i 
langrenn hvert fjerde år, fra og med 2008 ble imidlertid 
utsatt til neste kongress.

Skipresident Sverre K. Seeberg ble gjenvalgt i FIS 
Council. Harald  Århus ble gjenvalgt som leder i 
kombinertkomiteen. Vegard Ulvang ble valgt som ny leder 
i langrennskomiteen.  I tillegg ble Norges skiforbund sikret 
meget god representasjon i komiteer og utvalg. Total ble 26 
personer innvalgt i ulike komiteer og utvalg.

Gjennom de ulike komiteene jobbes det for å sikre en god 
utvikling av skiidretten internasjonalt, herunder å sikre at 
det internasjonale regelverket ikke svekker markedsverdien 
til norske arrangement og utøvere på lang sikt. 

Informasjon/kommunikasjon

• Skal ha utviklet og driftet www.skiforbundet.no som 
   en informativ og interessant informasjonskilde for aktive 
   løpere, tillitsvalgte, samarbeidspartnere og sponsorer 
   samt skiinteresserte generelt med prioritet på informasjon 
   knyttet til NSFs satsingsområder og organisasjon.
• Skal ha utviklet og driftet www.barnas.skiklubb.no til å 
   være det beste nettstedet med skistoff for barn
• Skal ha etablert systemer og rutiner for regelmessige 
   målinger av bruken av NSFs nettsider.
• Skal ha utviklet relevant statistikk med dokumentasjon 
   av skiaktivitet, skianlegg, skiarrangement etc. til bruk 
   både sentralt og lokalt, publisert på nett og som et hefte.
• Skal ha økt bruken av NSFs nettbaserte 
  arrangementsverktøy (terminliste, påmeldings- 
  og resultatservice)

Resultater så langt
Det jobbes kontinuerlig med å utvikle www.skiforbundet.
no, slik at dette blir Norges Skiforbunds viktigste 
informasjonskanal. 

I løpet av vinteren er nettsidene til alle skikretsene lagt 
om til ny plattform, og har nå samme mal som forbundets 
nettsider. 

Det jobbes med å utvikle relevant dokumentasjon og 
statistikk som egner seg til å ligge på nettsidene for å gi 
oppdatert og god informasjon til brukerne til enhver tid.

Det jobbes også med målesystemer for å dokumentere 
bruken av nettsidene.

Gjennom nettsidene er det også jobbet for å utvikle og 
øke bruken av de nettbaserte arrangementssystemene. Det 
kan dokumenteres en betydelig økning i bruken av disse 
systemene siste sesong.
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Marked/økonomi

• Skal ha sikret markedsavtaler for toppidretten for 46 mill. 
   og for barne- og breddetiltak for 1 mill.
• Skal ha sikret finansieringen av WC-renn, Åpningsrenn 
   Beitostølen og NM i nordiske grener 
• Skal videreutvikle produkter/konsepter, uten 
   logoeksponering på utøverne, som kan selges til nye 
   samarbeidspartnere 
• Skal sørge for god oppfølging av eksisterende sponsorer 
• Skal gjennomføre prosjekter for best mulig tilrettelegging 
   av norsk deltakelse i VM i 2007 
• Skal starte planlegging av salg av sponsoravtaler som 
   utgår etter sesongen 2006/2007. 
• Skal ha sikret reklamerettighetene til  
   www.skiforbundet.no 
• Skal utvikle en Arrangementspool og Anleggspool 
• Skal ha sikret en rimelig andel av framtidige 
   gevinstautomatmidler i en fremtidig spillemiddelpott 
• Skal ha forvaltet NSFs egenkapital slik at den gir optimal 
   avkastning med god sikkerhet
•  Skal ha fastsatt budsjettmål og gjennomført nødvendige 
   nedskjæringer innenfor langtidsbudsjettets rammer

Resultater så langt
Det jobbes offensivt og aktivt for å nå budsjettmålene 
knyttet til markedsinntekter for både topp og bredde.

Med hensyn til arrangement, er det inngått langsiktige 
avtaler med APF (Hopp) og Mediapartners (alpint) om 
salg av arenareklame og startnummer. Begge avtaler gir 
Skiforbundet et fast årlig garantibeløp.  Avtalen med Thue 
og Selvåg knyttet til arenasalg for langrenn og kombinert 
er avviklet, og Skiforbundet har overtatt dette salget selv.

Arbeidet med salg av ledige sponsorater for kommende 
sesonger er under planlegging, og i rute.

Skiforbundet har fått mange nye samarbeidspartnere siste 
sesong, og får gode tilbakemeldinger på arbeidet vi gjør fra 
samarbeidspartnerne. 

Det er etablert egne prosjekter for neste års VM-
arragementer i Nordisk i Sapporo og Alpint i Åre, 
både med hensyn til den sportslige tilretteleggingen og 
tilrettelegging for sponsorer og gjester.

Det jobbes kontinuerlig med 
gevinstautomatproblematikken. Hva som vil skje fra 
årsskiftet 2006-07 er fremdeles uklart.

Med hensyn til fremtidig økonomi, er det nå fokus på dette 
i alle ledd. Det jobbes med å tilrettelegge aktiviteten på en 
slik måte at kostnader kan kuttes når dette er nødvendig.

Rekruttering

• Skal ha økt antall registrerte medlemmer (NIFs 
   aktivitetstall) fra 152.000 til 160.000 
• Skal ha utarbeidet forslag til enkle opplegg for 
   registrering av nye medlemskap i idrettslagene, knyttet til 
   aktivitetstiltak spesielt for barn
• Skal ha økt antall aktive løpere med skiforsikring 
   til 7.000
• Skal ha økt skiaktiviteten blant barn gjennom
   økt antall brukere på Distansekort på nett fra 14.000  
   til 20.000 barn
• Skal ha økt antall registrerte ski-km på Distansekort på 
   nett fra 1,5 mill til 2, 3 mill. km
• Skal ha økt deltagelse i Skolen på Ski-konkurransen 
   fra 160 til 250 skoler (skoler med min. 20 brukere  
   av Distansekort)
• Skal ha økt deltagelse i Klubb-konkurransen fra 
   130 til 200 idrettslag (klubber med min. 20 brukere 
   av Distansekort)
• Skal ha grenvise motivasjonstiltak mot klubb knyttet  
   til Distansekort på nett
• Skal ha gjort klubbene bedre rustet til å arrangere gode 
   barneskirenn gjennom
• Skal ha økt fokus på arrangørutdanning 
   utvikling og lansering konseptet “Barnas Skicup”
• Skal ha gjort klubbmiljøene gode på aktiviteter knyttet til 
   rekrutterings- og flerbruksanlegg
• Skal ha iverksatt prosjekt- og fremdriftsplan for lokale 
   klubbaktiviteter knyttet til 100-årsmarkeringen i 2008

Resultater så langt
Idrettsregistreringen for 2005 viser en stagnasjon, og 
svak tilbakegang i antall medlemmer tilknyttet Norges 
Skiforbunds seks grener.  Bare fire skikretser kan vise til 
økning i 2005.

Hele organisasjonen må nå samle seg om 
registreringsarbeidet for å dokumentere den reelle 
aktiviteten, dersom man skal nå målet om 160 
000 medlemmer i 2007, og 208 000 i 2008 (inkl 
Skiforeningen).

For andre måleparametre som antall brukere av 
distansekort på nett og antall registrerte skikilometer på 
nett kan man se en fin økning for sesongen 2005/06. Nytt 
av året var muligheten for å registrere antall hopp. Dette 
ble en stor suksess, med 62 000 registrerte hopp!

For Skolen på ski-konkurransen og Klubbkonkurransen 
for idrettslag, er det imidlertid et betydelig potensiale for å 
registrere mer aktivitet og få med flere.

Her er det behov for et godt samarbeid mellom klubb, krets 
og forbund for å bruke dette som et aktivt virkemiddel for å 
stimulere til økt skiaktivitet.
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Barnas Ski Cup er utviklet i samarbeid med Telenor, og 
ble lansert for kretser og grenfagmøter under skiforbundets 
vårmøte i Stavanger.

For å videreutvikle kvaliteten på våre arrangementer, er 
det lagt ytterligere vekt på arrangørutdanning også på 
klubbnivå. 

Sammen med jubileumskomiteen jobbes det med å lage 
en plan for barn, ungdoms- og breddeskiaktiviteter i 
forbindelse med jubileumsåret 2008.

Se for øvrig vedlagt dokumentasjon i form av tabeller og 
statistikk.

Toppidrett

• Skal fortsette samarbeidet med Olympiatoppen for å 
   tilrettelegge for, og utvikle toppidretten.
• Skal ha utarbeidet en helhetlig plan for utvikling av 
   toppidretten i NSF frem mot 2012.
• Skal ha etablert samarbeid med Olympiatoppen om 
   toppidrett for funksjonshemmede.
• Skal arbeide nasjonalt og internasjonalt for en 
   dopingfri skiidrett.
• Grenvise resultatmål. Se hver enkelt gren (fortsatt 
   verdens beste skinasjon)

Resultater så langt
Samarbeidet med Olympiatoppen er videreutviklet, og 
fungerer nå meget godt.
Det er etablert en god dialog med Olympiatoppen for 
videreutvikling av toppidretten for funksjonshemmede.

Skiforbundet har også deltatt i en arbeidsgruppe nedsatt 
av Idrettsstyret for å utrede Olympiatoppens fremtidige 
funksjon, organisering, styring og finansiering.

Skiforbundet ønsker en sterk og kompetent Olympiatopp 
som kan utfordre og stille krav, samtidig som den selv 
ønsker å bli utfordret. Slik utvikler vi sammen toppidretten 
til et enda høyere nivå.

Den norske troppen tok til sammen 19 medaljer under OL  
i Torino, noe som var 6 medaljer mindre en målsettingen 
på 25. 

Av disse tok Skiforbundets utøvere 11, herav 2 gull.  
Mange av de gode resultatene fikk imidlertid for liten 
oppmerksomhet, da fokuset til norsk presse dreide seg mer 
mot det man ikke lykkes med. Se for øvrig grenrapporter 
fra alle grener.
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Utdanning

• Skal ha etablert tallfestede mål for gjennomføring av 
   utdanningstiltak basert på de økonomiske rammer som 
   vil ligge til grunn etter bortfall av automatinntekter. 
• Skal ha gjennomført en endelig etablering av den 
   “helhetlige utdanningsmodellen” med utdanning 
   for trenere, arrangører, dommere/TD, ledere og innen 
   anleggssektoren. 
• Skal ha gjennomført 180 kurs med til sammen 3000 
   deltagere i 2006, registrert på www.idrettskurs.no  
• Skal ha konsolidert et korps av kurslærere innenfor 
   trenerutdanning, arrangørutdanning og lederutdanning.
• Skal ha lansert “aktivitetsbanken” på NSFs nettsider og 
   gjort denne kjent for alle aktuelle brukere med prioritet 
   på klubbtrenere. 
• Skal ha etablert og gjennomført rutiner for registrering av 
   trenerkompetanse i idrettslagene. 
• Skal ha gitt trenere, ledere, lærere, barn og foreldre 
   kjennskap til fagstoff og aktivitetstips gjennom  
   www.barnas.skiklubb.no.

Resultater så langt
Det jobbes nå med å sluttføre en helhetlig 
utdanningsmodell for alle grener og for fokusområdene 
arrangement, TD-utdanning og anlegg.

Antall gjennomførte kurs og antall deltakere på kurs er 
vesentlig lavere for sesongen 2005/06 enn den målsetting 
som var satt.  Dette skyldes imidlertid ikke at det ikke er 
behov for utdanningstiltak.

Det vil i løpet av sommeren settes opp en plan for 
utdanningstiltak for sesongen 06/07. Det vil i tillegg jobbes 
videre med å rekruttere nye kurslærere og aktivisere disse 
for å få gjennomført flere kurs.

Sammen med 28 andre særforbund er det under utvikling 
en egen klubblederutdanning. Denne vil bli implementert 
i løpet av 06/07. Det utdannes nå kurslærer for dette 
konseptet.

Skiforbundet lanserte i vinter aktivitetsbanken på nett. 
Denne er meget godt mottatt av trenere og foreldre. 
Det årlige trenerseminaret for alle grener ble gjennomført 
med ca 270 deltakere på idrettshøgskolen i juni 2006. 
Dette har utviklet seg til å bli en svært viktig møteplass 
for trenere fra alle grener og fra alle nivå, 
for kompetansedeling og erfaringsutveksling.

Organisasjon

• Skal ha fulgt opp gjennomføringen av strategiplanen i 
   grener og kretser
• Skal ha bistått kretsene i omstillingsprosessen som følger 
   av Skitingets vedtak
• Skal ha gjennomført møter i alle kretser og for  
   alle kretsansatte
• Skal ha utviklet og implementert obligatoriske regler 
   for treningsteam
• Skal ha forbedret idrettsregistreringen for ski slik at all 
   aktivitet i grenene og alle organisasjonsledd blir registrert
• Skal ha forbedret kompetanse og rutiner på 
   personalområdet
• Skal ha sikret skiidretten innflytelse i kommunale 
   idrettsråd

Resultater så langt
Det jobbes aktivt med oppfølging av strategiplanen i grener 
og kretser.

Etter en omfattende prosess som har gått over flere år, vil 
Skiforbundet fra 1. januar 2007 bestå av 16 skikretser, mot 
19 i dag. Vestfold og Telemark går sammen til en, og Aust-
Agder, Vest-Agder og Rogaland går sammen til en. Flere 
andre kretser har i løpet av våren vedtatt at de vil søke 
administrativt samarbeid fra 1. januar 2007. Skiforbundet 
sentralt vil bistå kretsene i omstillingsprosessene.

Skistyret har vært representert på alle skikretsting 
våren 2006. Et viktig fokusområde her har vært 
idrettsregistreringen og dokumentasjon av aktivitet. I denne 
sammenhengen ble også idrettslag og kretser minnet på 
målet om å sikre seg plass i de lokale idrettsrådene for å få 
økt innflytelse over de lokale prioriteringene med hensyn 
til idrett, og i særlig grad økonomi og anlegg.

Det vises for øvrig til vedlagte grenrapporter og 
dokumentasjon og statistikk knyttet til aktiviteten i 
sesongen 2005/06.
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Økonomisk årsberetning  
for 2005 

Morselskap og konsern

Norges Skiforbunds (Skiforbundet) virksomhet er 
å lede og utvikle norsk skiidrett. Skiforbundet har 
ansvar for de seks grenene: alpint, freestyle, hopp, 
kombinert, langrenn og telemark. Den sentrale driften 
er lokalisert i Idrettens Hus Ullevål, men gjennom 19 
fylkesskikretser drives virksomheten i mer enn 1.100 
idrettslag lokalt.

Konsernet omfatter Norges Skiforbund (morselskap) og 
Skiforum AS.

Fortsatt drift
Årsregnskapet er avgitt under forutsettingen av fortsatt 
drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som 
tilsier noe annet.

Miljø
NSFs lokaler er bygget om for å bedre samarbeidet i 
administrasjonen, gi et bedre ergonomisk arbeidsmiljø 
og for å bedre møtefasilitene i egne lokaler. For å styrke 
arbeidsmiljøet er det i 2005 gjennomført regelmessige 
fellesmøter for å høyne informasjonen om viktige saker. 
Det er gjennomført fellessamling med de ansatte ved 
skikretskontorene for å styrke samhandlingen mellom 
forbund og kretser. Samarbeidet mellom ansatte og 
tillitsvalgte fungerer godt.

Sykefraværet i 2005 var på 915 dager, hvilket tilsvarer ca 
3,5 % av total arbeidstid. Dette er en økning fra 3 % i 2004. 
Økning skyldes flere langtidssykemeldte. Det er fortsatt 
fokus på å få redusert langtidssykemeldingene. Gjennom 
konkrete oppfølgingsplaner er det i samarbeid med den 
ansatte lagt planer for å få de sykemeldte raskere tilbake i 
arbeid. 

Skiforbundets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Årsregnskap   (tall i parantes for konsernet) 
Årsregnskapet viser et overskudd på 33,2 mill. (33,4 mill.) 
mot kr 23,2 mill. (23,0 mill.) i fjor.  Årets overskudd er 
tilført egenkapitalen.  

Samlede inntekter utgjorde kr 173,5 mill. (179,3 mill.) og 
tilsvarer en økning på 4 % (4 %) fra året før. Dette skyldes 
i hovedsak høyere tilskudd, markedsinntekter og inntekter 
fra gevinstautomatene.

Driftskostnadene utgjorde kr 142,9 mill. (148,3 mill.) mot 
kr 145,7 mill. (151,1 mill.) i fjor. Nedgangen i kostnader 
skyldes i hovedsak reduserte arrangementskostnader.

Egenkapitalen ved årsskiftet var kr 130,3 mill (130,5 mill.) 
og tilsvarer en egenkapitalandel på 70,7 % (70,0 %)      

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en 
tilfredsstillende beskrivelse av organisasjonens / konsernets 
stilling ved årsskiftet. 

Likestilling
Andelen kvinner er 25,1 % (25,6 %). I det sportslige 
apparat er det 7,4 %, mens det i andre avdelinger i 
Skiforbundet er 45,2 %. Konsernet jobber kontinuerlig med 
sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling 
grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement, 
rekruttering med mer.  

Finansiell risiko

Markedsrisiko
Skiforbundet er eksponert for endringer i valutakurser, 
spesielt euro, da en vesentlig del av TV-inntektene  
er i euro. 

Forbundet har ikke rentebærende gjeld, og er derfor ikke 
utsatt for vesentlig risiko knyttet til renteutvikling.
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Oslo 15. juni 2006

Kredittrisiko
Risiko for at Skiforbundets samarbeidspartnere ikke 
har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser 
anses å være lav. På balansedagen er det utestående 
kundefordringer på totalt 22,8 mill. Høye fordringer 
skyldes at en stor del av sponsorkontraktene har forfall 
på deler av avtalebeløpene første del av januar. Det alt 
vesentlige av dette er innbetalt ved regnskapsavleggelsen.

Likviditetsrisiko
Konsernet har svært god likviditet. Overskuddlikviditet er 
plassert i høyrenteinnskudd og rentemarkedet i BNbank og 
DnBNor. 

Fremtidsutsikter
En vesentlig del av inntektene de senere år er kommet 
fra gevinstautomatene. Det pågår en politisk og juridisk 
prosess som gjør at det knytter seg stor usikkerhet til hvor 

store inntekter Skiforbundet vil få fra gevinstautomatene 
de kommende år. Det forventes imidlertid inntekter fra 
automatene gjennom hele 2006, mens det fra 2007 er 
rimelig å anta at inntektene vil bli svært lave.

Skistyret ser at det blir en stadig større utfordring å sørge 
for finansiering av større arrangementer, spesielt World 
Cup. Det må jobbes hardt for å sørge for at kostnadene ved 
gjennomføring av disse arrangementene holdes på et slikt 
nivå at de ikke påfører Skiforbundet økonomiske tap. 

Skistyret ser i hovedsak positivt på den økonomiske 
situasjonen, men erkjenner at Skiforbundet har 
betydelige utfordringer, og gradvis må tilpasse seg en 
hverdag med vesentlig lavere, eller ingen, inntekter fra 
gevinstautomatene.

Sverre K. Seeberg
President

Roy Saugestad

Anders FeldeAnne Katrine Rambøl

Steinar Johannessen

Hermod BjørkestølHans Stub

Kari Uglem

Kristin Marie Felde
Generalsekretær

Ruth Schmid Einar Kilde

Helen Ingebretsen

Ingun Raastad
Vise-president

Birger Goberg

Astrid Lødemel
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Resultatregnskap 2005

 MORSELSKAP               KONSERN

          2004           2005 NOTE                  2005             2004
     DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

166 627 884        173 524 490 1/12 Driftsinntekter    179 313 328  172 104 502 
166 627 884        173 524 490   Sum driftsinntekter               179 313 328         172 104 502 

    1 199 150        704 632  1 Varekostnad        1 475 242         813 837 
  48 779 606   49 090 960  1/2 Lønnskostnad      51 088 217    50 731 447 
  95 140 192          92 571 298   Driftskostnader      95 159 608    98 864 729 
       585 381        488 713  3 Ordinære avskrivninger          560 269         658 567 
145 704 329        142 855 603  12 Sum driftskostnader                148 283 336         151 068 580 

   20 923 555    30 668 887   Driftsresultat      31 029 992    21 035 922 

     FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

    2 357 855     2 669 589   Finansinntekter        2 675 010      2 160 315 
      -127 142       -153 548   Finanskostnader          -169 366        -144 246 
    2 230 713     2 516 041   Netto finansresultat       2 505 644      2 016 069 

  23 154 268   33 184 928   Resultat før skattekostnad    33 535 636    23 051 991 

   0                 0 8 Skattekostnad           107 092           36 683 

  23 154 268   33 184 928   ÅRSRESULTAT      33 428 544    23 015 308 

     Minoritetens andel av årsresultatet          81 485           27 612 
     Majoritetens andel av årsresultatet   33 347 059    22 987 696 

     OVERFØRINGER

-23 154 268  -33 184 928  11 Avsatt til annen egenkapital

-23 154 268  -33 184 928   Sum overføringer
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Balanse 2005 

              MORSELSKAP                                       KONSERN 

         2004             2005      NOTE            2005                          2004
     EIENDELER
     Anleggsmidler   
     Varige driftsmidler   
     1 727 725          1 239 012   3 Driftsløsøre, inventar, transportmidler, etc.   1 397 022          869 858
                               Utsatt skattefordel                         2 212                                
     1 727 725          1 239 012   Sum varige driftsmidler                  1 399 234          869 858

     Finansielle anleggsmidler   
        665 000             665 000  4 Investeringer i aksjer                     105 000          105 000
        665 000             665 000   Sum finansielle anleggsmidler                    105 000         105 000
     2 392 725          1 904 012   Sum anleggsmidler                  1 504 234       2 062 291

     Omløpsmidler
     Varer              7 800
     Fordringer
   21 973 821        22 830 094   5 Kundefordringer                 23 029 084    22 003 018
   15 952 493        12 625 379   6 Andre kortsiktige fordringer               12 652 502    16 032 998
   37 926 314        35 455 474   Sum fordringer                 35 681 586    38 036 016

 110 524 384      146 836 622   7 Bankinnskudd, kontanter o.l.             149 371 837            112 703 319

 148 450 698            182 292 096   Sum omløpsmidler              185 061 224            150 739 335

 150 843 423            184 196 108   SUM EIENDELER              186 565 458            152 801 626

     EGENKAPITAL OG GJELD
     Egenkapital
     Opptjent egenkapital
   97 127 808     130 311 932 11 Annen egenkapital              130 540 372    97 194 119
   97 127 808     130 311 932  Sum opptjent egenkapital             130 540 372    97 194 119
 
     Minoritetsinteresser                     241 903         256 418

   97 127 808     130 311 932  Sum egenkapital               130 782 274    97 450 537

     Gjeld
     Avsetning for forpliktelser
      0         0  8 Utsatt skatt                   0             6 116
        463 811            406 596  9 Fondsavsetninger            406 596         463 811
   10 000 000       10 000 000  Fond for arrangementsforsikring               10 000 000    10 000 000
        917 078              85 485 10 Pensjonsforpliktelser                       85 485         917 078
   11 380 889       10 492 081  Sum avsetning for forpliktelser               10 492 081    11 387 005

     Kortsiktig gjeld
     7 328 561         9 381 393  Leverandørgjeld     9 407 588      7 328 561
     6 355 905         5 558 415  Skyldige offentlige avgifter   5 812 041      6 563 811
   16 498 284       17 918 661  Mottatte, ikke opptjente inntekter                  19 050 285    17 652 804
     Skyldig utbytte          99 000         174 000
       0         0  8 Betalbar skatt                      115 410           31 612
   12 151 976       10 533 625  Annen kortsiktig gjeld                10 809 779    12 375 296
   42 334 726       43 392 095  Sum kortsiktig gjeld                55 783 184    55 351 089

   53 715 615       53 884 176  Sum gjeld                 49 923 460    45 973 277

 150 843 423            184 196 108  SUM EGENKAPITAL OG GJELD         186 565 458            152 801 626
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Kontantstrømoppstilling    
  
  MORSELSKAP                  KONSERN

           2004             2005         2005                 2004
    KONTANTSTRØMMER FRA 
    OPERASJONELLE AKTIVITETER
 23 154 269   33 184 928 Ordinært resultat før skattekostnad           33 535 637           23 051 992
                 0     0 Periodens betalte skatt               -31 612               -113 904
      585 381        488 713 Ordinære avskrivninger                    560 269            658 567
       0       0 Nedskriving anleggsmidler           0                 0
     -448 918       -831 593 Pensjonskostnad uten kontanteffekt            -831 593          -448 918
    0     0 Poster klassifisert som investerings- eller finansaktiviteter        0         0
           0          0 Endring i varelager                 -7 800                    0
   1 692 299        564 104 Endring i kundefordringer og forskuddsbetalinger fra kunder      371 415             1 787 280
      338 646     2 052 832  Endring i  leverandørgjeld            2 079 027            334 533
   1 620 043        825 254 Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter         1 005 175         1 809 559
 26 941 720   36 284 238 Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter   36 680 518           27 079 109

    KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER 
     231 000          28 000 Innbetaling av utbytte             0                       0
                0      0 Utbetalinger av utbytte til minoritet                         -12 000                -99 000
     231 000          28 000 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter             -12 000            -99 000

27 172 720   36 312 238 Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende       36 668 518       26 980 109
83 351 664 110 524 384 Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.     112 703 319       85 723 210
110 524 384 146 836 662 Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.    149 371 837         112 703 319
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Noter til regnskapet for 2005
(alle tall i hele tusen) 
 
NOTE 0  KONSERNET
Konsernregnskapet omfatter Norges Skiforbund og 
Skiforum AS (70% eiet). Konsolidering er foretatt etter 
oppkjøpsmetoden og alle transaksjoner og mellomværende 
er eliminert.

For bedre å vise hvordan inntekter og kostnader i Norges 
Skiforbund, morselskap, er inndelt, vises her regnskapet 
inndelt i inntektsgrupper og kostnadene basert på 
avdelinger. Dette gjenspeiler bedreaktiviteten i forbundet. 
Note 12 er forklaring til denne oppstilling. 

NOTE 1  BEGREPER/REGNSKAPSPRINSIPPER
Tilskudd fra  NIF, Olympiatoppen, World Cup og FIS
Tilskudd fra NIF består av ramme- og regionstilskudd. 
Tilskudd fra Olympiatoppen består i kontanttilskudd til 
ulike prosjekter. Inntekter fra World Cup / FIS er tilskudd 
fra ulike arrangører/FIS til delvis dekning av kostnader ved 
aktive og lederes deltagelse i  arrangementer.

Markedsinntekter
Inntekter fra sponsorer og skipoolleveradører

Sponsorinntekter  
Dette er NSF’s inntekter fra sponsoravtaler. I tillegg inngår 
resultatbonuser NSF mottar fra noen av sponsorene.

Skipoolinntekter
Skipoolinntektene er medlemsavgift fra 
skipoolmedlemmene. I tillegg inngår resultatbonuser NSF 
mottar fra noen av skipoolmedlemmene.

Arrangementsinntekter 
Inntekter fra skiarrangementer i Norge hvor NSF 
er ansvarlig arrangør, før fradrag for provisjon til 
sponsorformidler.

TV-inntekter     
TV-inntektene er salg av rettigheter til å sende WC / FIS  
og NM-konkurranser i Norge nasjonalt og internasjonalt.

Gevinstautomatene      
Inntekter fra gevinstautomatene.

Inntekter Skiforum AS     
Inntekter fra datterselskapet Skiforum AS representerer i 
hovedsak inntekter relatert til salg av bladet Skisport og 
gjennomføring av sommerskiskolene.

Materialsalg
Salg av diverse produkter gjennom Idrettsbutikken.no

Andre inntekter
Inntekter fra andre prosjekter og tiltak igangsatt i regi  
av NSF.

Varekostnad
Er kostnader knyttet til produksjon av bladet Skisport i 
Skiforum AS og innkjøp av varer som selges gjennom 
Idrettsbutikken.

Lønnskostnad
Gjelder lønn og sosiale kostnader til ansatte i 
administrasjon og krets, trenere og tillitsvalgte,  
samt treningsbidrag til utøvere.
 

Innteksføring

Sponsor- og skipoolinntekter
Betydelige inntektsposter så som sponsor- og 
skipoolinntekter er basert på skisesongen og ikke 
kalenderåret. Dette innebærer at inntekten må fordeles 
over to regnskapsår. Fordelingen av inntekt er basert på 
kontraktstiden. Kontraktstiden er i hovedsak fra 1.5 - 30.04

Betalingsstrømmen i den enkelte sponosoravtale varierer. 
I hovedsak mottas inntektene på forskudd fordelt på to 
innbetalinger hvert år.

Betalingsstrømmen i den enkelte sponosoravtale varierer. I 
hovedsak mottas inntektene på
forskudd fordelt på to innbetalinger hvert år.

TV-inntekter
TV-inntektene er salg av rettigheter til å sende FIS World 
Cup- og NM-arrangementer avholdt i Norge, nasjonalt og 
internasjonalt. Inntekten består av en fast og en variabel 
del. Faste inntekter er periodisert pr. år i henhold til 
kontrakt, mens variable inntekter periodiseres ut fra antall 
gjennomførte arrangementer.
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Kostnadsføring

Alle kostnader belastes etter hvert som de påløper. Ved 
årsslutt foretas avsetning for påløpte kostnader basert på 
den kunnskap man har ved avslutning av regnskapet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering  
av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert 
som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et 
år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av 
kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til 
grunn. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men ned-
skrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å 
være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økono-
misk levetid avskrives planmessig. Langsiktige lån balan-
seføres til nomielt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og 
virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 
mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld 
oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteen-
dring.

NOTE 2  LØNNSKORSTNADER

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2003 var 104,5 for morselskapet og 106,5 for konsernet.
Tilsvarende tall for 2002 var 100 for morselskapet og 102 for konsernet.

Ytelser til ledende personer i morselskapet

   Generalsekretær Styret
Lønn   793   500
Pensjonskostnader  0   -
Annen godtgjørelse  89   -

Generalsekretær har avtale om lønn i seks måneder etter fratredelse fra sin stilling.

Revisjonshonorarer
Kostnadsført honorar til revisor for morselskapet 2005 utgjør 147 hvorav 25 gjelder revisjon av  
Norges Skiforbunds Løperfond.

Kostnadsført honorar til revisor i datterselskapet utgjør 38, hvorav 8 gjelder andre tjenester.

KONSERN MORSELSKAP
2005 2004 2005 2004

Totalt 51 088 50 732 49 090 48 780
Administrasjon inkl Org- og utviklingsavd 9 623 12 117  8 324 10 385
Kretsansatte 6 010 5 569 6 010 5 569
Trenere/støtteapparat 25 323 23 599 25 323 23 599
Tillitsvalgte 560 540 560 540
Treningsbidrag/stipend 2 953 2 852 2 953 2 852
Arbeidsgiveravgift 6 153 5 610 5 920 5 390
Diverse 466 445 445
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NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER
              KONSERN       MORSELSKAP

Anskaffelseskost 01.01.05     2 678    2 197
+ Tilgang              0           0
- Avgang              0           0
Anskaffelseskost pr. 31.12.05     2 678    2 197
Akkumulerte avskrivninger 31.12.05    1 281       958

Bokført verdi 31.12.05      1 397    1 239

Årets avskrivninger         561       489
Økonomisk levetid      2 - 6 år      5 år
Avskrivningsplan      Lineær    Lineær

NOTE 4 AKSJER
Aksjer er medtatt i regnskapet etter kostmetoden.

Investeringer i konsernet:
    Anskaffelses-    Forretnings-   Stemme-         Bokført- 
    tidspunkt    kontor  andel      verdi
Lillehammer Skifestival AS 27.10.1997    Lillehammer             7 %            5
Kvitfjell Idrett AS  28.01.2001    Ringebu                       50 %       100

Investeringer i morselskapet:

I tillegg til ovenstående er investeringen i datterselskapet Skiforum AS innarbeidet i morselskapets    
regnskap etter kostmetoden med 560.  NSF eier 70% av aksjene i selskapet. Skiforum AS hadde  
pr. 31.12.05 en egenkapital på 806 og et resultat for 2005 på 272. Mottatt utbytte er inntektsført i     
morselskapets regnskap med 28 under finansinntekter.  

NOTE 5 KUNDEFORDRINGER 
Kundefordringer er oppført til virkelig verdi etter fradrag for en avsetning på 3 816 til usikre fordringer.  
Høye kundefordringer pr. 31.12.05 skyldes stor utfakturering i desember, i det mange sponsoravtaler  
har forfall i januar. Faren for vesentlige tap, ut over det som er avsatt til delkredreavsetning, anses   
å være lav.

Ingen av selskapets kundefordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.  
Bokført tap på fordringer utgjør 0.  

NOTE 6 ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER 
Andre kortsiktige fordringer består av forskuddsbetalte kostnader for 2006 og opptjente,  
ikke fakturerte inntekter.

NOTE 7 BUNDNE MIDLER 
Av innestående i bank pr. 31.12.05 utgjorde innskudd på skattetrekkskonto 2.273 Beløpet dekker   
skyldig skattetrekk pr 31.12.05. Fondsavsetninger, se note 9, er også bundet på egne konti.

NOTE 8 SKATTER
Norges Skiforbund er ikke skattepliktig for sin virksomhet.  Betalbar skatt i balansen i konsernet, 115, er i sin helhet betal-
bar skatt på årets skattepliktige inntekt i datterselskapet, Skiforum AS. Kostnadsført skatt i konsernet, 107, består av årets 
betalbare skatt på 115 minus endring i utsatt skatt på 8.    
    
Utsatt skattefordel i konsernet, 2, referer seg til midlertidige forskjeller på driftsmidler i datterselskapet Skiforum AS.
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NOTE 9 FONDSAVSETNINGER
Hestra Fond         147
Rekrutteringsfond Høysæter/Mohn       260
SUM          407
     
Fondsavsetningene er bundet på egne konti inkludert i Bankinnskudd, kontanter og lignende.     

NOTE 10 PENSJONSFORPLIKTELSER
NSF har kollektiv pensjonsordninger som omfatter i alt 55 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. 
Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra 
folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

         2005  2004
Nåverdi av årets pensjonsopptjening      1 465   1 585
+ Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen         693      655
- Avkastning på pensjonsmidler          686      622
Netto pensjonskostnad (før arbeidsgiveravgift)     1 472   1 618
+ Resultatførte estimatendringer            59        48
+ Periodisert arbeidsgiveravgift          262      237
Netto pensjonskostnad (etter arbeidsgiveravgift)     1 793   1 903

         2005  2004
Opptjent pensjonsforpliktelser                
+ Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering            0          0
Beregnet pensjonsforpliktelser                    13 566               13 008
- Pensjonsmidler (til markedsverdi)                    11 503               10 389
Netto pensjonsforpliktelser (før arbeidsgiveravgift)     2 063  2 619
- Ikke resultatførte estimatendringer og avvik                   -2 030               -1 816
+ Periodisert arbeidsgiveravgift             51      114
Netto pensjonsforpliktelser (etter arbeidsgiveravgift)         84      917
 
 
Økonomiske forutsetninger      2005                2004
Diskonteringsrente           6 %       6 %
Forventet lønnsregulering/G-regulering         3 %       3 %
Forventet pensjonsøkning        2,5 %    2,5 %
Forventet avkastning på fondsmidler         7 %       7 %

Fra 1.1.03 er det innført innskuddspensjon for ansatte i det sportslige apparat. Ordningen inkluderer
45 ansatte. Kostnadene avsettes løpende, og ikke betalt premie pr 31.12 er avsatt under Annen
kortsiktig gjeld.

NOTE 11 EGENKAPITAL
Morselskapets- og konsernets endring i egenkapitalen
        KONSERN        MORSELSKAP
Egenkapital 01.01.05          97 450     97 128
Årsresultat 2005           33 429     33 184
Utbytte til minoritet                -96              0
Egenkapital 31.12.05        130 783   130 312
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NOTE 12 FORKLARER OPPSTILLING I NOTE 0
NOTE 12-1 GEVINSTAUTOMATENE

Inntekter fra gevinstautomatene er disponert på følgende måte:

            2005   2004
TOTALT          77 758   75 198
Kretsapparat inkl BUSS, Kretstilskudd og Kurstilskudd     10 199   11 577
Organisasjons- og utviklingsavdelingen         3 707     6 483
Anleggsutvikling               962        765
Arrangementsstøtte                  0        595
Grenvise bredde-, og rekrutteringstiltak       17 244  16 120
Andel felleskostnader             3 782     4 015
Oppfølging av tillatelser og samarbeidspartnere                810        580
Avsatt til fremtidige tiltak         41 054   35 063

For å få en enhetlig rapportering av bruk av gevinstautomatmidler, er det i 2005 foretatt en ny vurdering av bruk av 
automatinntekene, basert på godkjenningen NSF har fra Lotteritilsynet. Tallene for 2004 er omarbeidet etter tilsvarende 
prinsipper. Fra 2001 til 2005 er det avsatt 120.114 til fremtidige tiltak rettet mot barn og unge.  Disse    
midler er avsatt i egenkapitalen, og er å anse som bundet egenkapital.
  
         Spilt inn til formålet
Type lotteriinntekt  Entreprenør   Tidsrom      2005      2004
TOTALT          77 758   75 198
Utbetalingsautomat  Norsk Lotteridrift  01.01.-31.12.   49 499   62 655
Utbetalingsautomat  Spill og tjenester   01.01.-31.12.   28 259   12 543

NOTE 12-2 TILSKUDD
            2005    2004
TOTALT          19 402   16 312
Norges Idrettsforbund, rammetilskudd         6 849     6 671
Norges Idrettsforbund, aktivitetstilskudd         3 975     3 000
Olympiatoppen            2 155     1 350
FIS og WC Reisetilskudd          4 292     4 535
Andre             2 131        756

NOTE 12-3 ANDRE INNTEKTER
            2005    2004
TOTALT            2 781    1 756
Lisensinntekter              258       345
Adm. Løperfond               368       290
FIS Rankingavgift              339       277
FIS Kalenderavgift              203       218
Diverse inntekter            1 613       626

NOTE 12-4 ORGANISASJONS- OG UTVIKLINGSTILTAK
            2005    2004
TOTALT          16 581   19 760
Barnas Skiklubb og Ski i Skolen          1 554     2 536
Barnas Skistipend           2 500     3 404
Kursstøtte               918     1 071
Utdanning               546        885
Organisasjonsutvikling                  2          37
Diverse andre prosjekter                       0          62
Kretstilskudd                   0     1 000
Lønns- og driftskostnader, kretsansatte         8 481     7 766
Lønns- og driftskostnader, org- og utvikling         2 580     2 999
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NOTE 12-5 ARRANGEMENTSKOSTNADER
            2005     2004
TOTALT          28 401   34 193
World Cup. Spesifikasjon, se under        16 257   14 224
Norgesmesterskap           1 615     1 358
WC B / EC og liknende           1 075        599
VM søknad               594         61
Junior VM Stryn                   0     1 928
Nasjonalanleggsmidler           1 418     2 950
Arenaleie Kvitfjell              650        650
VM Nordisk og Alpint              240        423
Arrangementsforsikring           2 553     6 490
Tidtaking, storskjerm og andre spesielle arrangementskostnader         393     1 580
Provisjoner salg av arenareklame         1 095        812
Andre arrangementskostnader, inkl lønn og drift        2 511     3 118

Skistyret har vedtatt å avsette inntil 10.000 i et fond som skal dekke tapte inntekter som følge av utsatte eller avlyste renn 
i regi av Norges Skiforbund. I 2005 ble det brukt av fondet ved 3 arrangement. På Beitostølen ble Åpningsrennet avlyst i 
tillegg til at det ble ekstra kostnader knyttet til produksjon og transport av snø for gjennomføring av WC i Langrenn. WC 
Granåsen ble flyttet til Lillehammer og Sjusjøen. Totalt er det utbetalt 2.553 ekstra i forbindelse med disse arrangement, 
og som er tatt fra forsikringsfondet. Skistyret vedtok å avsette tilsvarende beløp slik at fondet pr 31.12.05 har en saldo  
på 10.000

TILSKUDD TIL WORLD CUP ARRANGEMENTER 
            2005     2004
TOTALT          16 257   12 592
Trondheim, sprint                  0       755
Granåsen, desember           3 200     3 230
Kvitfjell            4 600     4 600
Drammen            1 250    1 274
Holmenkollen            2 037     2 043
Voss                 570           0
Beitostølen, inkludert åpningshelg          3 000       600
Lillehammer           1 600    1 722

ARRANGEMENTSREGNSKAP 
            2005     2004
Reklameinntekter           7 274     6 938
TV-inntekter          17 891   19 010
Sum inntekter          25 165   25 948

Sum kostnader          28 401   34 193

Resultat          (3 236)   (8 245)

NOTE 12-6 FELLES
FELLESKOSTNADER BESTÅR AV 
            2005     2004
TOTALT          15 504   16 183
Skistyret            1 496     1 645
Generalsekretariat           1 990     1 771
Økonomiavdelingen           3 075     3 078
Markedsavdelingen           7 020     7 500
Øvrige felleskostnader           1 923     2 172
Tap på fordringer                       0          17
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NOTE 12-7 GRENKOSTNADER 
            2005     2004
TOTALT          76 521   60 768
Elitelandslag          52 864  49 160
Utvikling          22 797   20 360
Komiteer               860     1 043

NOTE 12-8 BARTERINNTEKTER OG -KOSTNADER 
            2005     2004
Barterinntekter som del av Markedsinntektene        3 024    2 548
Barterkostnader            3 382     2 793
Netto resultat fra Barter            -358      -245

Barterinntekter er vurdert verdi av vareleveranser. Barterkostnad er vurdert kostnad. Netto negativt resultat 
knytter seg til merverdiavgift på leveransene.
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Rapport fra Alpinkomiteen NSF 
2005-2006

Alpinkomiteen har avholdt 8 møter i perioden.
Det har vært avholdt høst og vårmøte, samt 
arrangørseminar.

AK’s sammensetning

Leder  Einar Kilde
Nestleder Ole K. Halvorsen
Medlem  Erik Plener
Medlem  Tordis Jonsdottir
Medlem  Trude Gimle
Medlem  Gunhild Dugstad

Anlegg
Det er nå sikkerhetsdepoter med B-nett  på Kvitfjell, 
Hafjell, Ål, Wyllerløypa,  Oppdal og  Narvik. Depotene har 
fungert godt og utstyret er mye brukt.
Riksanleggsavtalen storslalåm og slalåm med Hafjell 
Alpinsenter og Nasjonalanleggsavtalen med Kvitfjell 
alpinsenter er fulgt opp med jevnlig kontakt og to årlige 
møter med driftsledelsen.
Hafjell Alpinsenter jobber med å øke 
snøproduksjonskapasiteten i Riksanleggstraseen. Planen 
er å øke strømkapasitet, vannkapasitet og kjøpe flere 
snøproduksjonsenheter. Med realisering av planene kan 
hele Riksanleggstraseen ha snøproduksjon samtidig. 
Treningen kan da sikres en tidligere sesongstart.

Arrangement
Mesterskap i sesongen 2005/2006
Telenorlekene/Alpin landscup: Stordal
BNbank Cup/Hovedlandsrennet: Oppdal
NM Junior I:   Hafjell (Utfor og SG)
    Oslo, Wyllerløypa og  
    Kirkerud(SSL/SL)
NM Junior Utfor/Super-G  Narvik(Innebygd i  
    NM Alpint)
NM Junior II Storslalåm/Slalåm Trysil
NM Alpint   Narvik
Veteranmesterskap  Bjorli

FIS renn:
20 arrangører arrangerer ca 60 FIS renn hver sesong.

Fordelingen er slik:
6 utfor, 10-12 Super-G, 20-22 Storslalåm og 20-22 Slalåm.
Novemberrennene var en suksess. Ingen herreløpere ble 
strøket. Vi mistet to Utfor og  en Super-G i Trysil, da 
bakkeeier ikke ga tillatelse til å gjennomføre disse rennene.

Europa-cup renn:
Rennene på Ål måtte avlyses p.g.a. av lite snø. Det lot 
seg heller ikke å finne en reservearena som kunne ta disse 
rennene.
World-Cup:
Det ble kjørt World Cup for damer i Super Combi, Super-G 
og storslalåm i mars på  Hafjell.

Internasjonalt arbeid
Våre FIS representanter har deltatt på høstmøte og 
vårmøte. Det som har stått sentralt i arbeidet i denne 
perioden har vært å få Kvitfjell tilbake på World Cup 
kalenderen for herrer, samt en del regelendringer.
Det jobbes også med at Norge kan være en årlig Europa 
Cup arrangør, sammen med Sverige og Finland.

Informasjon – kommunikasjon
AK har iverksatt en rekke tiltak for å bedre 
kommunikasjonen ut i organisasjonen.
Møtereferater legges på våre nettsider, og mest mulig 
informasjon legges fortløpende ut på www.skiforbundet.no.

Marked
Nordea valgte etter mange år som en stor og trofast sponsor 
å ikke fornye avtalen sommeren 2005. Det lyktes oss 
å erstatte dette sponsorat med en annen aktør i samme 
bransje i løpet av kort tid. BNbank signerte avtale, hvor 
også Hovedlandsrennet ble inkludert.
Telenor gikk inn som hovedsponsor på jentene, med avtale 
om også å overta herrelagene fra våren 2006.  Alpint har et 
godt samarbeid med markedsavdelingen og følger også opp 
selv direkte med sine sponsorer.

Toppidrett
Alpint har hatt følgende lag sentralt:
WC Herrer
WC Damer
EC/JR Herrer
EC/JR/Damer

NSF Alpint har hatt ett godt og formelt samarbeid med 
Olympiatoppen om utvikling av toppidretten.
NSF Alpint har ansatt Landslagssjef sommeren 05
NSF Alpint har ansatt Ettervekstsjef, februar 06,  for å 
samle alpin Norge i alderen 16 år og opp til World Cup, og 
for å sikre oppdrift av løpere til World Cup nivå.
NSF Alpint har nådd målsetning om OL gull.
NSF Alpint har nådd målsetning om medaljer i VM jr for 
gutter og jenter.
NSF Alpint har hatt landslag for funksjonshemmede.
NSF Alpint har ikke nådd målsetningen om å være en topp 
tre nasjon i verden. 

 A
lp

in
t



��

Rekruttering
NSF Alpint sentralt har samarbeidet med 5 regioner om 
kompetanseflyt til klubbene gjennom samlingsbaserte 
konsept.
NSF Alpint har samlet skigymnasene og Edge Alpint for 
sammen å utvikle trenere og løpere.
NSF Alpint har gjennomført breddesamlinger i alderen 13 
– 17 år for å øke kompetansen i klubb.
NSF Alpint har arrangert samlinger for de beste løperne i 
klubb for å gi de ivrigste løperne og trenerne næring.
NSF Alpint har gjennom sesongen 05/06 videreutviklet 
og dokumentert mål og strategier for NSF-E, som er 
aldersgruppen 17+, og for NSF U som er aldersgruppen 
17-.
NSF Alpint har gjennomført samlinger for 
funksjonshemmede.

Utdanning
Trenerseminar med stor deltakelse ble avholdt på våren 
2005.
Det er gjennomført oppfriskningskurs for nasjonale TD’er, 
og vi har gjennomført oppdateringskurs i Norge for FIS-
Td’er fra Sverige, Finland, Island og Norge.
Arrangørkurs for alle FIS-renn arrangører ble kjørt høsten 
2005.

Organisasjon
Alpinkomiteen har delt ansvaret mellom komiteens 
medlemmer på følgende måte: 

Leder    Einar Kilde
Organisasjon HR   Ole K Halvorsen
Kommunikasjon   Erik Plener
Budsjett Rapportering  Einar Kilde 
Toppidrett   Einar Kilde
Bredde Rekruttering, Utdanning Tordis Jonsdottir /  
    Gunhild Dugstad
Arrangement, Anlegg,  
Utdanning (teknisk )   Trude Gimle 
Vår+Høstmøte   Ole K Halvorsen
Handikap/Integrering  Erik Plener
FIS kvoter etc.   Ole K Halvorsen

Det er gjennomført høst og vårmøter med alle kretser.

Landslag sesongen 2005-2006
World Cup kvinner
Karina Birkelund, Fana IL
Lisa Bremseth, Freidig IL
Anne Marie Müller, Hemsedal IL
Andrine Flemmen, Sp.kl. Rival
Trine B. Rognmo, Freidig IL
Line Viken, Grong IL

Trenere
Finn Chr. Jagge
Jan Erik Fossheim
Kristoffer Borgenhov

Service
Loic Fournet
Zurla Brane

Fysioterapeuter
Egil Eliassen
Dag Myklestad
Svein Ove Husnes
Nils Ugland

World Cup Menn
Kjetil A. Aamodt, Nordstrand IF
Hans Petter Buraas, Bærums Skikl.
Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpin
Truls Ove Karlsen, Sæli Alpinkl.
Lasse Kjus, Bærums Skikl.
Bjarne Solbakken, Stranda IL
Aksel L. Svindal, Nero 

Trenere
Marius Arnesen
Martin Andersen
Andreas Arnø
Knut Johan Bere
Trym Klingenberg
Øivind Rognmo
Jan Wojtaszek

Fysioterapeuter/leger
Trond Regeniussen
Erik Iversen
Hans Roger Geinhoff
Roger Olsen
Pål Sandvid
Arne Kr. Aune
Arild Danielsen
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Service
Ernst Habersatter
Sepp Kuppelwieser
Thomas Roll Andersen
Andrej Potocnik
Ales Kalamar
Lotric Klemen

Europa Cup kvinner
Ane Emilie Helsem, Fossum IL
Lene Løseth, Spjelkavik IL
Cathrine Meisingset. Ullensaker Skikl.
Therese Neergaard, Freidig IL

Junior kvinner
Anne Cecilie Brusletto, Heming IL
Thea Grosvold, Ready 
Thea Hovde, Ørsta IL
Christine Steine Jensen, Bærums Skikl.
Nina Løseth, Spjelkavik IL

Trenere
Hallgeir Vognild
Haukur Bjarnason
Even Hole

Service
Erik Dale

Europa Cup menn
Mikkel Bjørge, Peer Gynt Alpin
Ole Magnus Kulbeck, Geilo IL
Lars Myhre, Gjøvik Skikl.
Andreas Nilsen, Freidig IL

Junior menn
Mons Bjørge, Peer Gynt Alpin
Petter Brenna, Stabæk IF
Andreas Willumsen Haug, Bærums Skikl.
Leif Kr. Haugen, Lommedalen IL
Torstein Lianes, Stordal IL
Jonathan Nordbotten, Ingierkollen/Rustad Skikl.
Espen Theodorsen, Drammens Sl.kl.
Einar Vegsundvåg, Stordal IL
Eian Sandvik, Bærums Skikl.

Trenere
Mika Gustafsson
Anders Carlssson
Mike Pilarski

Service
Tomaz Trdina
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Rapport fra Freestylekomiteen NSF 
2005-2006

Komiteen 2005 – 2008
Leder    Hans Stub
Toppidrettsansvarlig  Frode Sæter
Utdanningsansvarlig  Roar Andersen
Presseansvarlig   Mette Nygaard Havre
Markedsansvarlig   Kaia Finne
Ungdomsrepresentant  Eimund Tjostolv 
Staverløkk

Komiteen har hatt følgende møter siden den ble valgt; 
29/10-05, 31/1-06, 24/3-06, 31/5-06.

I tillegg har enkelte av komitémedlemmene hatt egne møter 
med sportssjef og fung. sportssjef gjennom sesongen. 
Ellers har telefon- og mailkontakt vært hyppig brukt 
mellom FK og fung. sportssjef og internt i komiteen. 

Enkelte FK-medlemmer har også vært tilstede på 
arrangement i Norgescup regi, både som pressekontakt og 
som del av org. komiteen for arrangementet. 

FK leder og toppidrettsansvarlig var tilstede under Kuler i 
OL i Torino

Anlegg
Freestyle benytter bl annet parkanleggene i skianleggene, 
hvor det stilles store krav til elementer, vedlikehold og 
snøproduksjon. Dette gjelder New School-grenene Big 
Air, Halfpipe og Slopestyle. Det er derfor viktig med tett 
kommunikasjon mellom anleggseiere og NSF Freestyle 
for bygging av disse parkene, med tanke på kunnskap om 
elementer, samt finansieringen. For Kulekjøring og Ski 
Cross, er FK/ NSF Freestyle sentrale i oppfordringen, 
oppfølgingen og motiveringen til bygging av egnete 
traseer. Dette jobbes det aktivt med både fra FK og 
sportssjef sin side gjennom hele året. I år har NSF  
Freestyle lykkes i flere forsøk på å motivere anleggseiere 
til slik utbygging.

Arrangement
SkiMania (Norgescupen i Freestyle) var planlagt med 8 
arrangement. Kun ett måtte avlyses pga værforhold. 2 
arrangement ble flyttet, først og fremst pga mangel på 
arrangør. NM i kulekjøring ble arrangert i Myrkdalen av 
Voss Freestyleklubb, med full TV-dekning. NM i Ski Cross 
ble arrangert på Kvitfjell i samarbeid med X-Sports. NM i 
Halfpipe ble arrangert på Oppdal under Mega Park, mens 
NM i Big Air ble arrangert under sesongavslutningen på 
Folgefonna, også dette av Voss Freestyleklubb. I tillegg 
var NSF Freestyle med på finansieringen av Fjøsbakken 
Open på Rorøs, som samlet både presse og de beste 
utøverne i landet til Big Air Jam. Dette arrangementet 
har fått NM status i Big Air for kommende sesong. I alt 
deltok 54 stk i NC Halfpipe, 122 stk i NC Big Air, 135 stk 

i NC Slopestyle, 90 STK I NC Ski Cross og ---stk i NC 
Kulekjøring. KIDS-klassene kommer i tillegg og utgjør ca 
70 stk totalt. Til sammen har dermed ca 550 stk deltatt i 
Norgescupen i Freestyle sammenlagt sesongen 2005/06.

Det har til tider både vært TV og presse til stede på 
arrangementene, da særlig på de største; Snowstock på 
Kongsberg, NM i Kuler i Myrkdalen, NM Halfpipe på 
Oppdal og sesongavslutningen på Folgefonna. I tillegg 
har sportsmagasinet Fri Flyt vært en av hovedsponsorene 
til SkiMania og dekket alle arrangementene både i for- og 
etterkant. Web-siden SkiMania har kun fungert delvis hva 
gjelder oppdateringer før og etter hvert arrangement. Her 
er det satt inn krefter for å kvalitetssikre nettopp dette for 
kommende sesong.

I kulekjøring er det startet et samarbeid med Sverige og 
Finland om en Nordisk Cup. Denne holder frem også 
kommende sesong. Dette i regi av Voss Freestyleklubb.

Arrangørseminaret 2005 ble nøye planlagt og la særlig 
vekt på dømming og resultatservice. Dette er elementer 
som heller ikke har fungert optimalt gjennom sesongen 
2005/06.

Internasjonalt arbeid
Det er jobbet med å legge forholdene tilrette for å kunne 
komme i søkeposisjon for et evenuelt Freestyle VM til 
Norge og Voss. Samt sikre at det regelmessig arrangeres 
Worldcup på Voss. Morten Skarpaas har påtatt seg 
omfattende arbeider for FIS i forbindelse med
internasjonal dommer sertifisering og katalogisering.

Det jobbes internasjonalt med å få Ski Cross som OL-
gren 2010. NSF Freestyle har vært med i denne debatten 
internasjonalt og støtter forslaget fra FIS.

Informasjon-kommunikasjon
Fung. sportssjef har sammen med presseansvarlig i FK, 
samt Kari Traas manager Sissel Himle, hatt ansvaret for 
pressemeldinger rundt Freestyleaktiviteten i Norge på 
alle nivå. Det har også vært deres oppgave å sørge for evt 
TV-dekning, samt Avispresse på de ulike arrangementene. 
Det har lykkes å få dekning på de større arrangementene, 
se over.

NSF Freestyle bruker NSF sine hjemmesider til 
informasjon, samt www.skimania.no til informasjon 
om Norgescupen. I tillegg har samarbeidet med 
sportsmagasinet Fri Flyt resultert i markedsføring på web i 
for- og etterkant av NC-arrangement, se over. 

Det ble kjøpt inn et kamera til dokumentasjon av NC og 
treningssamlinger. Dette har blitt flittig brukt.

Dagbladet publiserte en artikkel om Ski Cross i Magasinet 
12/2-2006, på initiativ fra fung. sportssjef. Ellers mange 
gode oppslag om Kari Traa og kulekjøring i både 
Dagbladet og VG gjennom sesongen.
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FK ville engasjere en journalist til å skrive 5 store artikler 
om Freestyle i løpet av sesongen, for så å selge disse inn til 
media. Dette ble aldri gjort, da journalisten ikke hadde tid. 
Dette vil bli tatt opp igjen kommende sesong.

Marked – økonomi
Alle Freestyle sine samarbeidsavtaler gikk ut 01.05.2006. 
Markedsavdelingen jobber i disse dager med nye 
samarbeidspartnere om et samlet sponsorbudsjett på 
1.6 millioner kroner. Foreløpig er ingenting avklart, 
og Freestyle sin økonomiske fremtid er usikker. Dette 
resulterer blant annet i kutt, både i rekrutteringsarbeid, men 
også på landslagsnivå. Dette er sterkt beklagelig særlig når 
vi nå står foran en VM sesong hvor det i flere grener finnes 
løpere som har medaljemuligheter.

Det er Markedsavdelingen som er ansvarlige for 
sponsorinntektene til Freestyle, mens de tre hovedgrenene 
(Kulekjøring, Halfpipe og Ski Cross) har hver sin 
ansvarlige for kles- og utstyrsleverandører. Det er klart at 
Freestyle får ha et 5. merke på jakkene, og total mengde 
sponsormerking er 350 cm2. De fire resterende merkene 
på jakka à 50 cm2, koster 250 000 NOK. De resterende 
50 cm2 i panna koster 600 000 NOK. Dette gjelder for 
Freestyle generelt.

Skipool- avtalene reforhandles i disse dager, og foreløpig 
har 2 (Völkl og Atomic) av de 6 leverandørene i Skipoolen 
sagt ja til Freestyle for kommende sesong.

Det er kommet inn 70.000 NOK (20.000 + 20.000 + 
30.000) i sponsormidler til et kommende WC-lag i HP. 
Disse pengene kommer fra bygningsbransjen og er gjort på 
privat initiativ av en ”skipappa”. Pengene skal brukes på 
utøverne, uten videre spesifisering. Sponsorene har ingen 
konkrete krav til markedsføring, og ser på avtalen som ren 
støtte til idretten. Noe av disse midlene vil bli brukt til å 
sende utøvere for å delta på konkurranser i utlandet. Disse 
avtalene går over en 3 års periode, og sikrer dermed NSF 
Freestyle 210.000 i ekstra midler til HP-idretten, både på 
WC, samt evt EC-nivå. I tillegg til utgifter under WC HP 
i Canada i mars, har disse midlene blitt brukt til nasjonale 
renn utenom Norges Cupen. De har også blitt brukt på ulike 
tiltak som fremmer HP- og BA sporten i Norge, da først og 
fremst blant unge utøvere, i tillegg til treningssamlinger for 
HP-landslaget. 

Det er fra FK søkt om til sammen 580.000 NOK i Post3-
midler for sesongen 2006. Disse vil i hovedsak gå til 
ulike prosjekt, samt til trenerutdanning og klubbutvikling. 
Søknaden ble i mai redigert og spesifisert ift budsjett og 
egenandeler på prosjekt. FK avventer fortsatt svar på 
søknaden.

Det er fra NSF Freestyle, søkt om til sammen 600.000 
NOK i OLT-prosjektstøtte for sesongen 2006, i tillegg til 
dekking av lønn- og kostnader i forbindelse med bruk av 
utstyr for kompetansepersoner, samt hotellovernatting 
på OLT. Disse midlene vil i hovedsak gå til utvikling 
av idretten/ nye utøvere etter Kari, tilrettelegging av 
treningsforhold for WC-laget frem mot OL, samt dekking 
av utgifter i forbindelse med støtteapparatet rundt WC-
laget – NSF Freestyle fikk innvilget 300.000 NOK i 
prosjektstøtte, samt 400.000 i kostnader til dekning av 
opphold på OLT. I følge søknaden for opphold på OLT, 
fikk Freestyle tildelt kun 30 plasser for 2006. Årsaken 
var bruksstatistikken for 2005, hvor Freestyle kun hadde 
benyttet seg av 30 av de 100 plassene de var tildelt. Etter 
nok en søknad, fikk Freestyle oppgardert til 60 plasser for 
sesongen 2006.

Rekruttering – bredde
NSF Freestyle er involvert og pådriver for Nordisk Skitreff 
sammen med Hordaland Skikrets. Alle grener samler seg 
på Voss helgen 10.-12. februar. Fokus på ungdom, kursing, 
konkurranser og det sosiale. Totalt ble 6 renn i kulekjøring 
avviklet.

Se under SkiMania for rekruttering i Norgescupen.

Barnivalen under Snowstock ble arrangert med ca 150 
påmeldte i alderen 3-13 år. Her får barna instruksjon i 
skileik, samt diplom og premie for hederlig innsats.

Salomon Cup i Ski Cross skulle ha startet  på Vassfjellet 
18. Februar. Cupen var et rekrutteringsprosjekt i samarbeid 
med Ski Norway og Salomon. Det var planlagt 3 renn 
totalt, på henholdsvis Vassfjellet (18/2), Oppdal (11/3) og 
Norefjell (8/4). Rødde Folkehøyskole stiller i regi av NSF 
til gjennomføring av arrangementene. Dessverre ble cupen 
kansellert pga ulike forhold, bla økonomi. Samarbeidet 
med SkiNorway Oppdal og NSF SX er, fra begge parter, 
ønskelig å opprettholde for sesongen 2007.
Møtevirksomhet og samarbeid med Sverige om en Nordisk 
rekrutteringscup i Ski Cross startet i april 2006. Arbeidet er 
godt i gang og cupen skal bestå av 6 arrangement hvorav 3 
i hvert land. Hovedmålgruppe er barn i alderen 13 – 18 år.

Toppidrett
NSF Freestyle har sesongen 2005/06 bestått av 2 WC-lag, 
kuler og SX. Kuler har hatt et EC-lag.
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Landslagene 2005/06
Kulekjøring
WC-laget:
Utøvere  Kari Traa 
  Ingrid Berntsen
Trener  Lasse Fahlen
Støtteapparat Claude Lebreux
  Ingvild Eikeland
  Malin Gränfält
  Lina Hedenbro
  Stig Heir
EC-laget:  
Utøvere  Audun Hammersland
  Stian Eriksen
  Vinjar Slaatten
  Arild Tveit
  Sofie Wirum Sæter
  Nina Høyland
  Cecilie Berland 
Trener  David Kantermo
Hjelpetrener Markus Lundberg

Ski Cross:
WC-laget:
Utøvere  Audun Grønvold
  Kristian Buvarp
  Kristian Fagerhus
  Jarl Rune Kjæmperud
  Anna Moland
  Anders Rekdal

Ingen trener eller støtteapparat pga økonomien i Ski Cross.

Annen internasjonal deltakelse
I tillegg sendte NSF Freestyle 4 løpere til WC finalen i 
CAN for å delta i HP. Grunnen til dette var å teste ut nivået 
på våre løpere i internasjonalt konkurranse miljø.

Half-Pipe:
Utøvere  Anders Murud
  Thomas Dølplass
  Steinar Olsen
  Olav Brusletto
Trener/Leder Paal Gulliksen

Resultater
Kuler
Våre kvinnelige WC kulekjørere hadde OL som mål. 
Siden freestyle ble OL-gren i 1988, Calgary, har Norge 
tatt til sammen 6 medaljer. I hvert OL har deltakere fra 
Norge plassert seg blant de 3 beste. Med Kari Traa sin 
sølvmedalje i Torino, ble ikke denne tradisjonen brutt og vi 
er blant de 3 beste nasjoner på medaljestatistikken.  Ingrid 
Berntsen plasserte seg på en flott 12 plass. 
I WC ble Kari nr. 2 sammenlagt i kuler med Ingrid på en 
13. plass.

For våre juniorer var deltakelse i Jr. VM i St. Petersburg 
RUS årets hovedevent.  Som følge av skader hos våre 

kvinnelige løpere deltok kun 3 herrer. Vi fikk 2 plasseringer 
blant de 20 beste, Stian Eriksen, 15. plass i parallell kuler, 
og Audun Hammersland 20. plass i kuler. I den Nordiske 
cupen  ble Tevje Lie Andersen nr. 3 sammenlagt i klassen 
16 år og yngre, mens Malin Waage og Karoline Gjerde ble 
henholdsvis 1 og 2 i klassen damer. Audun Hammersland 
vant herre klassen med Vinjar Slåtten på 3. plass. Det 
ble i denne cupen kjørt til sammen 6 renn, 2 på Voss, 2 i 
Åre og 2 i Salla. For sammenlagt resultat måtte løperne 
ha deltatt i minst et renn i hvert land. Våre yngre løpere 
har også deltatt i E-cup renn. Beste plassering fikk Audun 
Hammersland med 2 stk. 8. plasser. 

Ski Cross
FK sendte 2 utøvere til Junior VM i RUS, Anna Moland og 
Anders Rekdal. 
Beste prestasjon ble Anders Rekdal med sølvmedalje, mens 
Anna Moland fikk en flott 5. plass.
I WC sammenheng fikk ikke våre løpere uttelling. Audun 
Grønvold ble vår beste mann, med 25. plass sammenlagt. 
Våre Jr. løpere deltok også i E-cup renn, hvor Anna 
Moland fikk en 3. plass som beste resultat. 

Half pipe
Half pipe har ikke hatt eget landslag for sesongen. 
Deltakelsen under WC finalen i Apex CAN var derfor et 
prosjekt iverksatt for å måle prestasjonsnivået til våre unge 
løpere i en internasjonal sammenheng. Deltakerne ble tatt 
ut på bakgrunn av resultat i forrige sesong, da det ikke var 
avholt HP-konkurranser inneværende sesong. Av 4 løpere 
kvalifiserte 3 seg blant de 12 som kom til finalen. Anders 
Murud ble nr 2, Olav Brusletto nr. 9 og Steinar Olsen nr. 11 
i finalen. Dette viser at Norge også i denne grenen ligger i 
verdenstoppen, og svært gledelig er det  at alle løperne er 
under 20 år.  

Skigymnas
Det er vedtatt å opprette Freestylelinje ved Skigymnaset på 
Voss. Ved det nyoppstartede gymnaset, har Freestyle fått 
1/3 av elevplassene på 1.året. Dette tilsvarer 5 av totalt 15 
plasser. Det jobbes med ansettelse av trener i disse dager, 
og 3 av de 5 elevplassene er fylt opp.

Paal Gulliksen er tildelt stillingen som trener ved Jibbelinja 
på NTG Lillehammer. Dette vil kunne ha en positiv 
innvirkning på NSF Freestyle, da Gulliksen har en sentral 
rolle både som dommer og trener for NSF.

Utdanning
Det vil i tillegg bli arrangert Trener 1 + 2 kurs på Stryn 
i Sommer, i samarbeid med Sommer som Vinter og 
skikretsen i Sogn og Fjordane.

Det er opprettet et samarbeid med Sverige i forhold 
til Trener 3-utdanning og kursing. Trenings- og 
utdanningssamlingen i Åre fra 1.-8./1-06, var en suksess. 
Norge hadde 2 stk på Trener 3 kurs, som er tenkt å bruke 
til kursholdelse av Trener 1 og Trener 2 kurs. Disse to 
har fulgt både trener Kantermo og hjelpetrener Marcus 

Fr
ee

st
yl

e



��

Lundberg under treningssamlinger gjennom sesongen. De 
har pt. ikke nådd det nivået som trengs for å avholde kurs 
selv, men det er ønskelig å få til dette i løpet av kommende 
sesong.

Organisasjon
Kristin Glück Evensen ble ansatt i oktober 2005, som 
prosjektleder for SkiMania i en tilnærmet 20 % stilling. 
Sportssjef Eivind Gjeraker ble sykemeldt i november, 
og Glück Evensen tok dermed over stillingen som fung. 
sportssjef. Frem til mars 2006, var Glück Evensen den 
eneste ansatte på Freestyle, NSF. Gjeraker var f.o.m. mars 
tilbake i 20 % stilling, og kom tilbake i 60 % stilling 1. 
juni 2006. Glück Evensen fikk et engasjementet f.o.m. 
juni t.o.m. august 2006. Sekretær Mai-Lis Degerstrøm ble 
oppgradert fra 20 til 40 % stilling da Gjeraker gikk ut i 
sykemelding. 

Prosjektlederstillingen for SkiMania ble flettet inn i 
stillingen som fung. sportssjef. Dette fungerte ikke 
optimalt, og for kommende sesong er det derfor engasjert 
en ny prosjektleder for SkiMania. Denne stillingen utgjør et 
halvt årsverk med hovedvekt på mnd januar-april. 

Lasse Fahlen har vært landslagssjef og hovedtrener for 
WC-laget i kulekjøring. Hjelpetrener har vært David 
Kantermo, som også har hatt hovedansvaret for EC-laget 
sammen med Markus Lundberg. Støtteapparatet har bestått 
av en basistrener, en lege og tre fysioterapeuter samt en 
akrobat trener engasjert av Olympiatoppen.
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Rapport fra Hoppkomiteen NSF 
2005-2006

Anlegg
Det har vært fokus på utviklingen av et rammeprogram 
med KKD i forhold til plastbakker i størrelsen K70 og 
mindre. Det er også blitt utviklet kompaktanlegg flere 
steder i landet, f.eks på Gausdal og Bjørkelangen. Disse 
anleggene skaper kraftig vekst i rekrutteringen i sine 
områder. Videre har det vært kjørt pilotprosjekt med 
rekrutteringsanlegg i alpinbakker, Vågalprosjektet, dette 
har også ført til en kraftig vekst i rekrutteringen i disse 
områdene.
Det jobbes også kontinuerlig med å utvikle våre 
internasjonale arrangementsarenaer til å bli helårsanlegg 
slik at vi får akseptable muligheter til å utvikle norske 
topphoppere også i årene som kommer.

Arrangement
Det har vært nivåheving på alle våre arragement. 
Spesielt er det viktig å fremheve jobben som er gjort av 
koordinatorer på både NC og RC nivå. Denne jobben 
vil ha stor fokus også i fremtiden. Det kan tyde på at 
nivåhevingen på arrangement også fører til en nivåheving 
sportslig.
Våre internasjonale arrangement kan også vise til en 
nivåheving. Samarbeidet med disse arrangørene fra NSF 
Hopp sin side fungerer bra, og det er løpende dialog med 
tanke på fremtidig utvikling.

Internasjonalt arbeide
Bertil Pålsrud, Torgeir Nordby og Steinar Johannessen 
er representert i sentrale verv i FIS hoppkomiteer. 
At vi har fått Jentehopping på det internasjonale 
mesterskapsprogramment skyldes blant annet en god 
innsats fra våre representanter i FIS

Informasjon/kommunikasjon
Våre nettsider er stadig under utvikling og er vår viktigste 
formidlingskanal til Hopp Norge og media. Sidene er nå 
strukturert opp i forhold til våre 9 strategiområder. 

Marked
Det er gjort eksponeringsmåling i det norske 
markedet som viser at hoppsporten har en meget høy 
eksponeringsverdi. Jobben med å kapitalisere på denne 
verdien har hovedfokus i NSF Hopp administrasjon. Det 
er utarbeidet et verdigrunnlag og i disse dager utarbeides 
det et salgsprospekt med tanke på å selge sporten vår 
internasjonalt. Budsjettmålet for markedsarbeidet ligger på 
kr. 18 000’ i 2007

Rekruttering
Vågal prosjektet er et av de viktigste innsatsområdene 
innen dette feltet. Det går i all hovedsak ut på å tilrettelegge 
for bred og god aktivitet rundt om i klubber  
og lag. Dette har i sesongen 2006/2007 vært et pilotprosjekt 

og vil i årene som kommer bli et godt hjelpemiddel for 
de som ønsker å skape hoppaktivitet i sine nærmiljøer. 
Kompetanseflyt er ellers vårt viktigst hjelpemiddel for å få 
bred og god nok kvalitet på vårt rekrutteringsarbeid. Våre 
Storsamlinger har en positiv innvirkning på dette. På årets 
(2006) Zakopanesamling er det påmeldt over 250 deltakere, 
noe som gjør den til et av de største NSF arrangementene i 
utlandet noensinne.
 
Toppidrett
Resultatmessing har perioden innfridd forventningene. 
Et nytt prosjekt er i startfasen og vil vare til VM på ski i 
Oslo 2011. Det er tilført ”nytt  blod” både på utøver og 
støtteapparat siden. Satsingen frem mot 2011 har ført til at 
tenker langsiktig i forhold  til laguttak og satsingsmodell.

Utdanning
Det utdannes kontinuerlig topptrenere fra NSF Hopp 
på Topptrenerstudiet i Olympiatoppen regi. Videre 
gjennomføres det trener I og II kurs rundt om i landet 
årlig. Våre beste trenere veksler på å ha ansvaret for disse 
kursene.

Organisasjon
En tydeliggjøring av organisering internt i NSF Hopp er 
gjort og skal føre til at vi skal stå bedre rustet til å møte alle 
de utfordringene som står i kø i tiden som kommer.

Oversikt over løpere og støtteapparat 
2005/2006:
Damelaget m/støtteapparat:
Mari Backe, Vikersund IF
Line Jahr, Vikersund IF
Anette Sagen, Remma IL
Henriette Smeby, Raufoss IL

Trener
Kjell Ivar Magnussen

World Cup lag m/støtteapparat
Daniel Forfang, Tromsø skiklubb
Tommy Ingebrigtsen, Byåsen IL
Roar Ljøkelsøy, Orkdal IL
Sigurd Pettersen, Rollag & Veggli
Bjørn-Einar Romøren, Hosle IL
Henning Stensrud, Hurdal IL

Sportssjef
Clas Brede Bråthen

Trenere
Mika Kojonkoski
Geir Ole Berdahl
Kjetil Strandbråten

Fysio
Anssi Ørri
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Lege
Lars Kolsrud

Presse
Tom Dahl Frøshaug

Konsulent Olympiatoppen
Steinar Bråten

Service/smører
Morten Guin
Simen Berntsen

COC laget m/støtteapparat
Anders Bardal, Steinkjer Skiklubb
Lars Bystøl, Eldar IL
Olav Magne Dønnem, Ø. Surnadal IL
Moren Gjesvold, Hosle IL/Kollenhopp
Thomas Lobben, IL Moingen
Morten Solem, Trondhjems Skilubb

Trenere
Kjetil Strandbråten
Bjørn Myrbakken

Juniorlag m/Støtteapparat
Fredrik Bjerkeengen, Kolbukameratene
Sivert Bjørnås, Skogn IL
Kenneth Gangnes, Kolbukameratene
Tord Markussen Hamme, Tromsø Skiklubb
Atle Pedersen Rønsen, Eidsvoll IF
Andreas Stjernen, Skogn IL
Kim Rene Elverum Sorsell, Ullensaker SK

Trener
Jermund Lunder
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Rapport fra Kombinertkomiteen NSF 
2005-2006

Kombinertkomiteen (KK)
Leder: Ruth Schmid, Sør-Trøndelag
Nestleder: Hans Hammer, Troms
Medlem: Paul Einar Borgen, Akershus
Medlem: Finn Arne Graabakk, Sør-Trøndelag
Medlem: Sirpa Kokslien, Oppland
Ungdomsrepresentant: Sverre Rotevatn, Oppland

Komiteen, utvalg og organisasjonsmessige forhold
Komiteens medlemmer har jobbet i henhold til NSF’s 
Strategiplan 2003 – 2007. Komiteen har fordelt ansvaret 
for de forskjellige strategi-områdene blant medlemmene:
Ruth Schmid: Internasjonalt arbeid, toppidrett og 
organisasjon 
Hans Hammer: Anlegg og informasjon/kommunikasjon
Paul Einar Borgen: Marked
Sirpa Kokslien: Arrangement (hovedansvarlig, 
MobilDataCup)
Finn Arne Graabakk: Rekruttering, arrangement (RC)
Sverre Rotevatn: Utdanning.
Komiteen har i perioden gjennomført 9 møter, samt 
fagmøter vår og høst. KKs representant har vært til stede 
på alle renn for kombinert i Norge, fra Solan Gundersens 
leker i Alvdal til NM junior og senior, samt WCA og WCB. 
KK-leder var også som tilskuer i OL i Torino.

Anlegg
Kombinert har innen anlegg et tett samarbeid med hopp 
og langrenn, med hovedfokus på å få til flest mulig 
kompaktanlegg for alle aldersgrupper. Etter at det sentrale 
anleggsutvalget ble nedlagt har arbeidet vært mer fokusert 
mot å være en rådgiver og pådriver for kretser og lag. 
Blant annet har vi sammen med hopp vært engasjert i 
arbeidet for ”plastbakker i alle kretser”. KK’s representant 
deltok på NSF’s anleggsseminar. Sammen med FIS og 
NSF er vi i ferd med å oppgradere hoppanlegget på Stryn 
til et kompaktanlegg for nasjonale og internasjonale 
kombinertkonkurranser for junior og senior.

Arrangement
Det ble i sesongen 2005/2006 arrangert 2 WCA renn 
(Trondheim og Oslo) og et WCB renn (Mo i Rana) i Norge. 
Nasjonalt ble det arrangert 15 renn i MobilDataCup for 
junior og senior inkl. NM senior og NM junior og 8 renn 
i RekruttCup for 15-16 år. Sesongavslutning inkl. lag-
NM ble gjennomført siste helg før påske. Kombilekene, 
Hovedlandsrennet og Solan Gundersens Leker er viktige 
nasjonale arrangement for aldersgruppen 13-16 år. KK har 
vært representert på alle renn i Norge, både som en ressurs 
for arrangørene og for å vise interesse. Det er utarbeidet 
skriftlige kontrakter med samtlige arrangører som KKs 
representant har fulgt opp før og under arrangementet.  
De fleste arrangement har etter hvert en høy standard. 
KK evaluerer alle renn med en kort skriftlig rapport. 
Konklusjonene fra evalueringen vil bli brukt på høstens 

arrangørseminar til å få til enda bedre arrangement. 
Kombinert har stor fokus på arrangørseminaret, hvor Avle 
Christen Bjørn er vår ansvarlige person. Økt oppmøte 
bidrar til stadig bedre arrangement. 

Også i 2005/2006 sesongen ble det gjennomført 
miljøskapende rekrutteringsarrangement for hele 
kombinert Norge: Kombinertskolen i juni i Trondheim for 
aldersgruppen 13-16 år og Sjusjøensamlingen i september 
for 15 år til senior, samt flere regionale samlinger for 
aldersgruppen 13-16 år fordelt over hele landet (se også 
rekruttering). I forbindelse med Sjusjøen samlingen ble 
det arrangert en Supersprint midt i Lillehammer sentrum. 
Arrangementet samlet flere tusen tilskuere noe som var 
inspirerende for våre utøvere. NRK TV og TV Norge, samt 
flere aviser var til stede og rapporterte fra sprinten – god 
PR for kombinersporten. 

Dataprogrammet eHopp for hopp- og kombinertrenn blir 
sammen med hopp kontinuerlig forbedret. Kristian Fyksen 
er til stor hjelp her, som kontakperson mot programutvikler 
og mot arrangørene (support-tjeneste). 

Det kombinerte rennreglementet ble i inneværende år på 
oppdrag av KK grundig revidert av Kai Arne Ringen.

Internasjonalt arbeid
Harald Aarhus har vært leder av kombinertkomiteen i FIS. 
Fire norske TD deltok på FIS TD seminar i Pragelato, 
Ringen, Hamran, Sween og Rotevatn (TD kandidat). 
Vi bør fortsatt jobbe med rekrutteringen av nye TD. 
Norge deltar aktivt i det internasjonale arbeidet med å 
videreutvikle produktet ”kombinert”, både via Harald 
Aarhus’s engasjement og ved å sende inn forslag til FIS-
kombinertkomiteen.

Informasjon/kommunikasjon
NSF’s internettsider har etter hvert blitt KK’s hovedkanal 
for informasjonsformidling. Hans Hammer (WCA-laget) 
og Avle Christen Bjørn (alle andre nyheter) delte arbeidet. 
NSF kombinert sin internettside er blitt meget bra, med 
innlegg fra alle aldersgrupper og nivå. Mange positive 
tilbakemeldinger har kommet inn.

Vår hovedsponsor MobilData bidro til å markedsføre 
kombinertsporten gjennom sin opprettelse av ”Mobil-
blogg”. Her fikk vi anledning til å komme tett innpå 
utøverne. 

En utøverbase med interessant informasjon for speakere ble 
laget og sendt til alle MDC-arrangører.

Jevn kontakt med media fra både trenere, 
komitemedlemmer og administrasjon har ført til mange 
gode avis- og TV-oppslag fra kombinertaktiviteter.  

Marked - Økonomi
MobilData var hovedsponsor også i sesongen 2005/2006. I 
tillegg fikk vi Norgeshus som sponsor i løpet av sesongen. 
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Vi har et meget godt samarbeid med våre sponsorer. 
MobilData bidro i tillegg til hovedsponsoratet også denne 
sesongen med arrangørstøtte og stipend for utøvere i 
MobilDataCupen for junior og senior. Komiteen har 
gjennom sesongen samarbeidet med markedsavdelingen 
i NSF for å synliggjøre kombinert bedre og utvide 
sponsorengasjementet for kombinert.

Kombinert har også i sesongen 2005/2006 fått økonomisk 
støtte av Olympiatoppen til flere prosjekt knyttet til 
toppidrett.

Rekruttering
Det har vært høy fokus på rekruttering i sesongen 
2005/2006. Rekruttering var hovedtema på høst-fagmøte, 
med spesiell vekt på anlegg, arrangement og utdanning. 
Dette har ført til en bevisstgjøring av viktigheten 
av kretsenes rolle i rekrutteringen, og det er mange 
ildsjeler som med kreative prosjekt prøver å få ungene 
interessert i kombinert og å fortsette med idretten også 
i ungdomsalderen. Rekruttering vil også være et meget 
viktig tema i tiden fremover.

Som nevnt under arrangement, bedrer miljøskapende 
fellesaktiviteter for hele kombinert-Norge rekrutteringen. 
Kombinertskolen i juni i Trondheim for aldersgruppen 
13-16 år og Sjusjøensamlingen i september for 15 år til 
senior (med innlagt supersprint i Lillehammers hovedgate), 
samt flere regionale samlinger for aldersgruppen 13-16 
år fordelt over hele landet fra Alta i Nord til Oslo i Sør er 
aktiviteter i sommerhalvåret, mens Kombilekene i Folldal, 
Solan Gundersens lekene i Alvdal, Hovedlandsrennet 
og sesongavslutningen inkl. lag-NM er blitt viktige 
tradisjonsrike arrangement i vinterhalvåret. Vi ser en vekst i 
de yngre klassene, samt at flere av de eldre fortsetter lenger 
med kombinert. Samtidig er det ikke å skjule at Kombinert 
ikke har klart å øke antallet aktive i idrettsregistreringen 
de siste årene. Snøfattige vintre kan være en medvirkende 
faktor, spesielt hvis de opptrer flere år på rad. Da er 
faren for å ”miste” enkelte årskull stor. Gode og snøsikre 
kompaktanlegg for alle aldersgrupper blir en meget viktig 
brikke i rekrutteringsarbeidet fremover. 

Det er satt fokus på et forbedret samarbeid med 
hoppkomiteen for aldersgruppen 13-16 år. Det gjelder 
koordinering av renn- og samlingstilbud sommer og vinter, 
samt felles rekrutteringstiltak på kretsplan og innen anlegg.

Toppidrett
A-landslaget har hatt sin base i Trondheim i sesongen 
2005/2006. På denne måten kunne reiseutgifter og 
reisedøgn holdes på et minimum, da de fleste utøvere 
og trenerne bor i Trondheim. De nest beste løperne var 
organisert i to B-landslag, lokalisert i hhv Trondheim (B-
lag Nord) og Lillehammer (B-lag Sør). Både i Trondheim 
og Lillehammer finnes det gode anlegg både sommer og 
vinter, samt gode muligheter for å kombinere idrett og 
utdanning. B-lagene var et samarbeid med de lokale junior/
senior-team. 

Resultatene viser en ytterligere forbedring fra forrige 
sesong, med medalje i begge distansene i OL (bronse i 
Gundersen og sølv i sprint) ved Magnus Moan. I WC 
sammenlagt ble det en 2. plass til Magnus Moan og en 4. 
plass til Petter Tande. Det ble totalt 17 pallplasseringer 
i enkeltrenn i WCA. Også juniorene oppnådde gode 
resultater i junior-VM, med en 4. og 5. plass individuelt til 
Torkild Rasmussen Aam og bronse i lagkonkurransen.

WCB ble for mange utøvere brukt som arena for å samle 
internasjonal erfaring. Noen utøvere fikk starte regelmessig 
i WCB med mål å samle nok poeng for opprykk til WCA. 2 
utøvere nådde dette målet i løpet av sesongen. Neste år er 7 
utøvere kvalifisert til å starte sesongen i WCA. 

Til tross for en resultatmessig forbedring denne sesongen, 
er toppen meget smal og en fortsettelse av den langsiktige 
satsingen er viktig for å få flere utøvere i den internasjonale 
toppen.

Utdanning
Det ble arrangert både arrangør- og trenerkurs i kombinert 
på flere nivå. Arrangørutdanning: I Hedmark fylke ble 
arrangørkurs nivå 2 gjennomført som pilotprosjekt. 
Kombinert hadde eget program under NSF’s 
arrangørseminar. Trenerutdanning: Det ble gjennomført 
XX trener 1 kurs med til sammen XXX deltagere, XX 
trener 2 kurs med XXX deltagere og for første gang 
gjennomført ett trener 3 kurs med XXX deltagere. I april 
ble det gjennomført et topptrenerforum med alle team 
og landslagstrenerne. Kombinert har også et spennende 
program under NSF’s årlige trenerseminar.

Organisasjon
Kombinert hadde samme organisasjon i sesongen 
2005/2006 som året før med landslagssjef (Frode Moen) 
og landslagstrener (Trond Kattem), samt flere viktige 
støttefunksjoner rundt A-landslaget. Det er viktig å nevne 
i denne sammenheng at vårt samarbeid med OLT avd. 
Trondheim har fungert meget bra og vært veldig verdifullt. 
B-lagene hadde vært sin hovedtrener (Bjørn Kåre 
Ingebrigtsen – B-lag Nord og Thomas Vesterås – B-lag 
Sør). Flere trenere fra de lokale team har vært involvert i 
arbeidet med B-lagene. Ludvik Zajc har en 100 % stilling  
i NSF’s sentraladministrasjon som aktivitetsleder 
kombinert. Flere personer har gjennomført oppgaver for 
kombinert på engasjementsbasis, eks. Avle Chr. Bjørn 
innen utdanning og informasjon og Kristian Fyksen i 
forbindelse med eHopp.
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Rapport fra Langrennskomiteen 
NSF 2005-2006

Komiteen og utvalg

Arbeidsgruppen, valgt på Skitinget 2005
Hermod Bjørkestøl, Akershus, leder
Gunn Harjo, Finnmark, nestleder
Anita Beitdokken, Telemark
Geir Mauseth, Hedmark 
Tor Undheim, Akershus

Organisering politisk
Hermod Bjørkestøl har ansvar for 
Få Langrenns-Norge til å trekke i samme retning
Landslagsvirksomheten
Forhold til skistyret
Forhold til Olympiatoppen
Internasjonalt arbeid

Gunn Harjo har disse arbeidsområdene
Kompetanseflytprosjektet
Trenerutvikling
Kvinnespørsmål

Tor Undheim arbeider med
Handlingsplaner
Rapporteringer
Lederutdanning

Anita Beitdokken er ansvarlig for
Ung i sporet, andre ungdomsrelaterte spørsmål
og integrering

Geir Mauseth sine arbeidsområder er
Terminlister
TD-oppnevnelser
TD-utdanning

Underutvalg (oppnevnte)
Følgende arbeidsområder har vært ivaretatt av oppnevnte 
personer eller arbeidsgrupper: 
Anlegg: Oddmund Bakken
Homologering: Geir Mauseth, Olav Talle. 
Integrering: Anita Beitdokken, Anne Ragnhild Kroken, 
Stein Morten Gulbrandsen.
Ungdom/Ung i Sporet: Anita Beitdokken, Marianne 
Myklebust, Ragnhild Ildstad, Geir Nerland, Kjersti Veum.
Kompetanseflyt-prosjekt: Gunn Harjo, Jon Arne Schjetne, 
Per Nymoen, Bjørnar Håkensmoen, Erik Røste.
Ski i skolen: Gunn Harjo.
Kvinnelangrenn: Gunn Harjo. 
Rulleski: Anita Beitdokken og Brit Baldishol. 
Arrangement og terminliste: Geir Mauseth og Brit 
Baldishol. 
TD-utdanning: Geir Mauseth, Brit Baldishol og Per 
Nymoen
Lederutdanning: Tor Undheim og Per Nymoen

Handlingsplan: Tor Undheim og Per Nymoen
Budsjettarbeid: Hermod Bjørkestøl, Bjørnar Håkensmoen 
og Per Nymoen
Politisk kontakt mot Skistyret og Olympiatoppen: Hermod 
Bjørkestøl. 
I tillegg er det arbeidsgrupper som arbeider med 
treningsfaglige spørsmål, som ikke er oppnevnt av LK, 
men satt sammen av administrasjonen:  Utviklingstrappa, 
T4-kurs, T3-kursmateriell. 

FIS-representanter langrenn
Medlem Cross Country Committee: Vegard Ulvang
Medlem Regelkomiteen:   Hermod Bjørkestøl
Medlem World Cup-komiteen: Erik Røste
Medlem turrennkomiteen:   Arild Monsen
Medlem underkomite Funksjonsh: Anne Ragnhild Kroken

Trenerklubben
Styreleder:  Per Nymoen
Øvrige styremedlemmer: Tore Gullen, Kåre Tønne, Turid 
Halvorsen, Audun Svartdal, Merethe Lia Johansen. 

Langrennssportens Venner
Styreleder: Frank Pedersen
Styremedlemmer: Arvid Sulland, Per Nymoen, Arne 
Ulvang, Erik Røste

Norges SkiVeteraner
Styreleder:  Kåre Løberg
Styremedlemmer: Trygve Henriksen, Per Løvaas, Elin 
Naalsund, Kirsti Midttømme, Jardar Sandstad. 

Aktivrepresentanter
Kvinner: Ella Gjømle
Menn:    Tore Ruud Hofstad

Ansatte
Sportssjef: Bjørnar Håkensmoen
Konsulent: Per Nymoen (utdanning, organisasjonarb 
og økonomi)
Konsulent: Brit Baldishol (terminlistearbeid,   
arrangement IT, m.m.)
Materialforvalter: Bjørnar Sandvig
Engasjementstilling: Marianne Myklebust (Ungdom/
utdanning)
Konsulent funksjonshemmede: Anne Ragnhild Kroken.
Markedsavdelingen, sponsor: Kristine Skeie
Markedsavdelingen, skipool: Erik Ulvness. 

Sportslig ledelse og trenere for landslagene
Sportssjef: Bjørnar Håkensmoen
Trener for kvinnelaget, Team Cresco: Svein Tore Samdal, 
ass Egil Kristiansen 
Trener for menn elitelag,Team Cresco: Krister Sørgård
       
Ass. Morten Aa Djupvik
Trener for menn sprintlag, Team Cresco: Ulf Morten Aune
Trener for juniorlaget: Jon Arne Schjetne
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Helseteam: 
Leger: Knut Gabrielsen, Hans Petter Stokke
Fysioterapeuter: Petter Treider, Knut Stian Fjellestad
Manuell terapeut: Morten Skjesol
Kiropraktor: Ulf Åsheim
Testpersonell: Erlend Hem, Trine Karlsen
Smøreteam: 
Leder: Terje Langli 
Øvrige: Perry Olsson, Johnny Berås, Stian Grønås, Reidar 
Røiseland, Håvard Moheim, Roar Grøndalen, Helge 
Emanuelsen, Inger Mai Loe, Svein Anders Melhus, Snorre 
Haugland

Skikretsenes LK-ledere
Østfold:    Øyvind Gressløs
Akershus:   Jorunn Nymo
Oslo:    Einar Synnevåg
Hedmark:   Erik Landheim
Oppland:   Harald Udnæseth
Buskerud:   Hege Kurland
Vestfold:   Vegard Moslet
Telemark:   Dagfinn Øksenholt
Aust-Agder:   Kåre J Engesland
Vest-Agder:   Steinar Åsan
Rogaland:   Lars Olav Larsen
Hordaland:   Johan Børsheim
Sogn & Fjordane:  Kjetil Bjørseth
Møre & Romsdal:  Per Olav Eide
Sør-Trøndelag:   Kirsten Hofstad
Nord-Trøndelag:   Tor H. Bach
Nordland:   Wiggo Knutsen
Troms:    Torbjørn Skogstad
Finnmark:   Kjell Arne Steira

Skigymnas 
Nordreisa:  Nils Tore Andreassen,  Øystein Ånesen
Meråker:   Øyvind Slungård, Kjell Olav Strømsøyen
Norges Toppidrettsgymnas Geilo: Torgeir Skrede, Bjørn 
Kristiansen
Norges Toppidrettsgymnas Lhmr: Kristian Amundsen, 
Torbjørn B. Pettersen
Hovden:  Micke Pålsson, Roar Hjelmeset, Ove Erik 
Tronvoll

Møtevirksomhet
Det er i løpet av året avholdt 8 møter i Langrennskomiteen, 
fram t.o.m Fagmøtet i Stavanger 15.-17.juni 2006
Dette inkluderer Fagmøtene, som er avholdt slik: 
Høstmøte 2006, 30.- 31.  oktober på Lillestrøm
Vårfagmøte 2005, 15.-17. juni i Stavanger

Flere av møtene er gjennomført som telefonmøter. 

Handlingsplan – Fagmøter – Kretsmøter
Både på Vår- og Høstmøtet blir det  brukt mye tid på å 
diskutere innholdet i handlingsplanen, eller temaer som har 
direkte innflytelse på innholdet i handlingsplanen.
 
Vi har nå hatt et system med ”kretsrapportering” over 

flere år. Dette gir en god oversikt over utviklingen i det 
arbeidet som gjøres, og det gir oversikt over utviklingen 
i deltagerantall (grunnlag i Kretsmesterskapene). Det har 
vært en økning i deltagelsen i KM fra 2002 til 2005, men i 
2006 har vi notert nedgang. 
Langrennskomiteen gjennomfører møter med skikretsenes 
LK . Temaet her er handlingsplanen og kretsenes 
oppfølging av denne. Målet har vært å besøke alle kretsene 
i løpet av 2 årsperioden

Tiltakene ”Klubb-NM” og ” Ildsjeler” er blitt videreført i 
2005-2006. 

Anlegg
Følgende mål for Langrennskomiteen er gjennomført: 
Gjennomføre homologeringsseminar hvert år
Sørge for at NSF/LK har minst 5 kvalifiserte 
homologeringsinspektører
Oppdatere og ajourføre homologeringskartotek
Følge opp homologeringsprosessen med søkere av NM og 
Norgescuper hvert år.

Følgende mål er nesten oppnådd
Revisjon av boka ”Skianlegg, - langrenn” (blir ferdig første 
halvår 2006)

Følgende mål er ikke nådd
Ingen

Nye tiltak
Våren 2005 startet LK en debatt om å skape bedre anlegg 
for barn og ungdom, og hvordan en kan kombinere dette 
med eksisterende og planlagte langrennsanlegg. Denne 
debatten blir fulgt opp med kurs og informasjon i 2006.  

Merknader
Det er i dag homologert konkurranseløyper i langrenn 
som følger nasjonale konkurranser, samt internasjonale 
konkurranser under World Cup nivå:
120 løyper på 27 forskjellige steder

World Cup nivå
38 løyper på 8 steder
Det arbeides godt på mange steder i landet med å utvikle 
anlegg som kan dekke de nye konkurranseformene, og 
dermed også forbedre treningsforholdene for skøyting. Vi 
burde ha utdannet noen få anleggsrådgivere i tillegg til de 
som allerede arbeider. Kurs skal kjøres på ettersommeren.

NSF’s sentrale anleggsutvalg ble besluttet nedlagt etter 
tinget 2005. Styret skulle ta ansvar for saksområdet. 
NSF/LK v/anleggsansvarlig i langrenn opplever at dette i 
liten grad er fulgt opp. Han savner også et fagmiljø på tvers 
av grenene, samtidig som han opplever at intensjonene i 
strategiplanen er blitt skadelidende. 
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Arrangement
Følgende av Langrennskomiteens mål er oppnådd: 
Gjennomføre Norgescup og NM for funksjonshemmede.
Renn for funksjonshemmede på terminlista i hver skikrets. 
Arrangere World Cup årlig i Holmenkollen og minst 1 
annet sted. 
Invitere NRK på NM-middag og på 2 møter hvert år. 

Følgende mål er delvis oppnådd: 
Minst 3 terminfestede renn med ”skileikmomenter” i hver 
skikrets. 
Alle arrangører skal benytte ”Klubben Online” (Entry 
Online for påmelding). Innen sesongen 2007 ser det ut til at 
målet om at ”alle” arrangører skal bruke Online Påmelding 
kan bli nådd. 
Gjennomføre ”Ungdomsarrangementer”. 

Følgende mål er ikke oppnådd: 
Ingen. 

Nye tiltak
Langrennscross-arrangementer: Det har vært gjennomført 
noen ”cross-” arrangementer som har vært populære og 
meget vellykte.  LK vil arbeide for å få gjennomført flere 
slike renn i hver skikrets. 
Det arbeides med å skaffe en sponsor til et landsomfattende 
opplegg. 

Merknader
Det er bra interesse for å arrangere nasjonale 
langrennskonkurranser. I hovedsak skyldes dette stor 
interesse for NM, og veien dit går gjerne gjennom å 
arrangere NM Jr, Hovedlandsrenn og Norges Cup, senior 
og junior.

Vi har tilstrekkelig antall Teknisk Delegerte i langrenn.

NM senior har nå i 3 år vært gjennomført med samme 
program. NMs del 1 har 4 konkurranser på 4 dager 
(torsdag-lørdag). Debatten om manglende deltagelse fra 
de beste har forstummet, dette skyldes aktiv planlegging 
for at de beste skal delta, og det viser seg at stort sett alle 
eliteløperne går en eller flere distanser. 
NMs del 2 gjennomføres på slutten av sesongen med 
sprintstafett og 30/50 km. Her har det vært god deltagelse 
og gode arrangementer. Erfaring tilsier at del 1 og del 2 
ikke bør ha samme arrangør.  
Tildelingen av VM Nordiske grener 2011 til Oslo som 
skjedde i mai 2006, var en gledelig beslutning som ganske 
sikkert vil gi norsk langrenn verdifull inspirasjon i årene 
framover. 

Internasjonalt arbeid
Følgende mål er oppnådd: 
Å ha 3 aktive TD-er på World Cup-nivå. 
Å ha minst 1 aktiv homologeringsinspektør på World Cup-
nivå. Opprettholde deltagelsen i Skandinavisk Cup.
Gjennomføre deltagelse i U-23-VM og VM junior. 
Delta i Nordisk Juniorlandskamp og Ungdoms-O L

Delta på FIS vår- og høstmøter, og på Nordisk 
Langrennskonferanse. 
Ha minst 3 kvalifiserte representanter i FIS. 
Langrennskomite med underkomiteer. 
Sørge for at det blir utarbeidet en hensiktsmessig 
internasjonal terminliste. Gjennomføre 2 årlige møter 
mellom LK og FIS-representantene.

Følgende mål er delvis fulgt opp
Ingen

Følgende mål er ikke fulgt opp
Utrede juniorklasser i Skandinavisk Cup

Merknader
Vegard Ulvang er nettopp blitt leder av Langrennskomiteen 
i FIS. Bente Skari er på tur inn i politisk arbeid i FIS. 
Hvilke arbeidsområder hun får, vil avklares i løpet av 
sommer/høst. Erik Røste fortsetter i World Cup komiteen 
og Hermod Bjørkestøl i Regelkomiteen. Per Nymoen 
arbeider med samarbeidet innen Skandinavia.

Norge nyter respekt og har god innflytelse internasjonalt. 
Dette skyldes først og fremst stort engasjement og dermed 
vilje til å arbeide med sakene, at vi er godt forberedt til 
møtene og arbeider mellom møtene, og til slutt at man 
språklig er kvalifisert. I øyeblikket har vi 4 personer som 
er Teknisk Delegerte på World Cup nivå, og 1 person som 
arbeider med løyper på høyeste nivå.

For å være forberedt til de internasjonale møtene, ble 
det høsten 2005 laget en møtestruktur som skal sikre 
kommunikasjon mellom eliteutøverne, landslagstrenere, 
politikere og NSF’s administrasjon. Så langt synes det å 
fungere bra.

Interessen for langrenn internasjonalt.
Det har i løpet av ettervinteren og våren vært en 
diskusjon om fellesstart kontra enkeltstart i de lange 
løpene i mesterskap. Helt fra NSF ble opprettet har 
det vært et mål å utbre skisporten. Det internasjonale 
mesterskapsprogrammet som nå er kjørt i 2 mesterskap har 
resultert i en økende internasjonal interesse for langrenn, 
og langt flere nasjoner hevder seg i langrenn. Også flere 
deltar. Noen tall som viser utviklingen:

VM 2003, 39 nasjoner deltar
VM 2005, 48 nasjoner deltar
O L 2006, 54 nasjoner deltar
O L semifinaler sprint kvinner, 10 deltakere og 9 nasjoner 
representert.
50 km fellesstart for menn mest solgte langrennsøvelse 
under O L. 

TV interesse
Jaktstart OL 2006, Tyskland 6 mill seere, 36 % av 
markedet. Italia 5 mill seere, 25 % av markedet, noe som er 
”all time high” for vintersport i Italia.
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NSF langrenn hadde et møte med ledelsen i TV sporten, 
NRK primo mai. Der var NRK ganske tydelige på at de 
ønsket å beholde dagens mesterskapsprogram. 

Informasjon/kommunikasjon
Følgende mål er fulgt opp
Ha en bevisst mediestrategi. 
Gjennomføre pressekonferanse på Beitostølen. 
Nominere ”ildsjeler” hvert år.
Informere idrettslagene om BUSS-midler hvert år. 
Kontinuerlig oppfølging av NSFs nettsider (langrenn). 

Følgende mål er ikke fulgt opp
Ingen

Marked
Her viser vi til målene i NSFs styre og 
sentraladministrasjon.
LK har gode samarbeidsavtaler med sponsorene Cresco, 
DNB Nor, Maxbo, Sas Braathens, Findus og Norengros, 
samt med Swix. 

Pr. 1. juni 2006 er det ledig ett merke på sprintlaget menn, 
og vi har ikke noen sponsor for juniorlandslaget. 

Rekruttering
Følgende mål er oppnådd
Gjennomføre systemet med aktivitetskjema fra skikretsene. 
Opprette 19 pilotområder (ungdomsaktiviteter). 

Følgende mål er delvis oppnådd
Gjennomføring av Ungdomsseminarer (planlagt H-2004, 
gjennomføres i 2005)

Følgende mål er ikke fulgt opp
Gjennomføre debatt om mosjonsaktiviteter. 
Distansekort på nett for Ungdom og Voksne. 
Startkontingent i skirenn knyttet opp mot medlemskap.

Andre tiltak
”Ung i Sporet” prosjektet fortsetter. ”Pilotområder” 
avsluttes i 2006. Nytt satsingsområde er ”Langrennskross. 
Selve betegnelsen ”Ung i Sporet” opprettholdes.
Deltagelsen i juniorklassene har steget fra 2002 til 2005, 
i henhold til LKs egne statistikker over KM- og NM-
deltagelse. I 2006 har vi en nedgang i Kretsmesterskapene. 
Her vises til statistikk som vedlegges årsberetningen. 
Også medlemstallet i NSF har, i henhold til 
Idrettsregistreringen, steget fra 2003 til 2005, men sunket 
i 2006. Det antas at nedgangen til dels skyldes at NIF har 
definert medlemme i idrettlagene på en ny måte. Prosentvis 
kommer ski godt ut i forhold til mange andre forbund. 

Tiltak vedr Integrering
Prosjektet ”Langrenn for alle” ledes av Anne Ragnhild 
Kroken. Prosjektet går fra 1/1-2005 til 31/12-2006, og er 
finansiert av midler fra Stiftelsen helse og rehabilitering. 

Hovedmålsetninger i prosjektet
Treningsmiljøer i klubber - fokus barn og ungdom, 
nettverksbygging, kompetanseheving, forankring 
i hele organisasjonen, “struktur” på rekruttering til 
langrennsidretten gjennom rekrutteringsprosjektet. 

Det har vært arbeidet med deltagelsen i NorgesCup og 
NM for Funksjonshemmede.  Siste sesong svak økning på 
herresiden, fortsatt veldig tynt på damesiden

Trymlekene (arr. for utviklingshemmede) gikk i sesongen 
2005-2006 som tre arrangementer rundt i landet, over en 
langhelg (tors-søndag). Idrettslagene mer involvert med 
ansvar for gjennomføring;
Bardu IL - Setermoen, mars
Rival IL/Møre Romsdal SK - Bjorli, april
Gol IL/Gol vgs - Golsfjellet, februar
Vellykkede arr. alle tre plasser med deltakerantall 20-
25 stk på hver plass. NSF fått midler gjennom Kirke og 
kulturdepartementet for å gjennomføre dette. 
 
Toppidrett
Følgende mål er oppnådd
Beste nasjon sammenlagt i verdenscupen.
Beste nasjon sammenlagt i Skandinavisk Cup
Delta i utviklingsprosjekter sammen med Olympiatoppen
Utvikle et fungerende landslagsopplegg for 
funksjonshemmede (opprettet 2003-2004). 
4 medaljer i Junior-VM (I 2004 kun 1 gull. I 2005 6 gull,  
3 sølv, 3 bronse).
Å utvikle en helhetlig plan for toppidretten i langrenn. 
Herunder anser vi følgende tiltak for å være vesentlige 
deler av toppidrettsatsingen:
1. “Utviklingstrappa”, en veiledning for langsiktig 
treningsutvikling fra ungdom til voksne utøvere. Arbeidet 
med denne er kommet et godt stykke. Nye justeringer 
foretas sommeren 2006
2. Kompetanseflytprosjektet: Dette prosjektet tar sikte på 
faglig samarbeid mellom landslagene og kretser/klubber/
team. Det gjennomføres seminarer og samlinger med dett 
for øyet. Langrennsportens Venner støtter prosjektet med 
betydelige beløp.
3. Samlingsplaner og innsatsplaner for landslagene: 
Samlingsplanene utarbeides hvert år i god tid i løpet av 
vinteren og våren. “Innsatsplan” er en plan for hvilke 
samlinger og renn de enkelte trenere og støttepersoner 
skal delta på. Innsatsplanen utarbeides for hele høst- og 
vintersesongen
4. Samarbeidsprosjekter med Olympiatoppen: 
Langrennskomiteen har deltatt i flere prosjekter og 
samarbeidstiltak med Olympiatoppen. Vi kan nevne 
Gliprosjektet, sportslig samarbeid i Midt-Norge, 
“Utviklingstrappa”, m.m.

Følgende mål er delvis oppnådd
Beste nasjon i U-23-VM (ujevn deltagelse pga at 
mesterskapet ikke er offisielt før i 2005) 
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Følgende mål er ikke oppnådd
Beste nasjon i Olympiske Leker i Torino. 
Å utvikle en helhetlig plan for toppidretten i langrenn. 

Merknader
Vinterens høydepunkt, Olympiske leker i Torino, ga ikke 
de resultater Langrenns-Norge har vært vant til de siste 
mesterskapene. Evalueringer er foretatt, og vi regner med 
at vi allerede til vinteren skal være tilbake på vanlig nivå 
igjen. 

Nivået på juniorsiden er for tiden meget bra, det er økende 
deltakelse i juniorcupen, slik at rekrutteringen synes å være 
god. Kompetanseflytprosjektet har nok medvirket, både på 
grunn av økt tilførsel av kunnskap ut til Langrenns-Norge, 
men like viktig er nok følelsen av å ”være med” som 
prosjektet også inviterer til.
Ny sportssjef er tiltrådt, trenere og annet støtteapparat 
er på plass, og planer for kommende sesong med VM 
i Sapporo, JPN, som høydepunkt er lagt. Samarbeidet 
med Olympiatoppen går bedre og bedre. NSF har bidratt 
aktivt i den diskusjon NIF har invitert til om hvordan 
Olympiatoppen skal organiseres.

Utdanning
Følgende mål er oppnådd
Å gjennomføre regionale, nasjonale og internasjonale  
TD-seminarer. 
Medvirke ved NSFs arrangør- og anleggsseminarer. 
Gjennomføre 30 trenerkurs T1 årlig. 
Gjennomføre 3 T3-kurs årlig. 
Gjennomføre 1 trenerkurs T4 annethvert år  
(avsluttet 2004, nytt kurs starter høsten 2005). 

Følgende mål er delvis nådd
Å fullføre oppbyggingen av en helhetlig lederutdanning 
(pågår i samarbeid med en del andre særforbund). 
Å få i gang et utdanningssystem (4 trinn) innenfor 
arrangørutdanning. Prøvekurs er avviklet (Trinn 2) høsten 
2005. Fullføre ”trenerutdanningspyramiden”, et helhetlig 
utdanningsprogram (skal nås i 2007).
Gjennomføre 20 trenerkurs T2 årlig  (antall 2001: 17)

Følgende mål er ikke oppnådd
Gjennomføre 5 lederkurs L1 årlig. (Dette er våren 2006 i 
startfasen, i samarbeid andre særforbund)

Nye tiltak
Medvirkning i prosjektet ”Idrett og ledelse” (se også vedr 
lederutd. ovenfor).  

Organisasjon
Følgende mål er oppnådd/gjennomført
Å gjennomføre Fagmøter vår og høst. 

Følgende mål er delvis gjennomført
Klargjøring av skigymnasenes stilling, og utvikling av 
samarbeidet med dem. 
Bidra til å utvikle skikretsene med økt fokus på 

klubbutvikling og skiaktiviteter. 
Gjennomføre møter med alle skikretsenes LK i løpet av to-
års-perioden (vi regner med at dette målet blir nådd). 

Mål som ikke er fulgt opp
Ingen. 

Sluttkommentar fra langrennskomiteens 
leder
Det er stort engasjement i Langrenns-Norge. Det merkes på 
flere områder bl a
Oppmøte på de sentrale fagmøter
Deltakelse på kurs
Deltakelse på renn 
I media er det stor interesse for langrenn.
Langrenn er blitt ”IN” igjen.

Det er to helt sentrale forutsetninger som må oppfylles for 
at langrenn fortsatt skal beholde sin forankring i den norske 
befolkning. Det ene er frivillighet og den andre er følelsen 
av delaktighet. Disse henger også på sett og vis sammen.

Følelsen av delaktighet
Ønsker vi stor oppslutning rundt vår idrett så må  
Langrenns-Norge føle at alle sammen, hver på sin post, 
betyr noe. Det er slik med de fleste av oss at om det vi 
holder på med ikke betyr noe, så klarer vi ikke å engasjere 
oss. Derfor 

Må alle som ønsker det inviteres til å komme med sitt 
bidrag.
Må oppgaven som skal utføres bety noe både for den 
enkelte og for virksomheten.
Må kunnskapen i organisasjonen deles.
Må NSF sentralt ut for å beholde kunnskapen om hva som 
er hverdagen ute i klubbene.
Må det vurderes hvordan NSF strategiplan og grenenes 
handlingsplaner følges opp ut i Ski-Norge. En undersøkelse 
gjennomført av LK’s ansvarlige på området tyder på at 
saken fortjener å gjennomgås. Styringsredskapene må være 
tilpasset det som skal styres og oppleves som nyttige av de 
som skal benytte seg av disse.

Frivillighet
Under et fagmøte i Langrenn hvor SUS var tema, ble det 
fra flere hevdet at det som gjør frivilligheten til å leve 
med var den administrative støtten man hadde tilgang til. 
Jeg har i perioden opplevd at det i administrasjonen har 
dukket opp tendenser til ønske om makt, og at makten 
utøves på en slik måte at den rammer frivilligheten. Dette 
vil resultere i at frivillige kan få følelsen av at attraktive 
oppgaver blir fratatt dem, og at de mindre interessante 
oppgavene overlates til dem. Dette oppmuntrer ikke 
frivilligheten.

De frivillige bruker mye av sin fritid til å følge aktive på 
renn. I noen grad må man til dette dessuten bruke noe av 
sin arbeidstid. I Langrenn opplever vi at fagmøtene er 
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en viktig arena hvor de frivillige føler at den funksjon de 
der utøver betyr noe for virksomheten. Hittil har det vært 
mulig å legge disse møtene slik dette kunne gjøres på den 
enkeltes fritid. Etter at ny møtestruktur ble besluttet på 
tinget i 2005, ser vi at vårt fagmøte har blitt forskjøvet noe 
slik at for å kunne delta, så må den enkelte ta fri fra sitt 
arbeid. Dette har vi fått reaksjoner på, og vi må diskutere 
hvordan vi kan strukturere møtevirksomheten slik at den 
kan gjennomføres uten at yrkesutøvelsen blir ytterligere 
skadelidende. 

Kvinneengasjement
Det har lenge vært arbeidet for at flere kvinner skal 
engasjere seg i idretten, også langrenn. I perioden har det 
lykkes å få med flere kvinner. Disse er ikke kvotert inn. 
De er kommet med fordi de har vært kvalifisert, og beste 
aktuelle kandidater. Jeg nevner fort:
Guri Hetland, arbeidet med å få etablert Team Trøndelag.
Bente Skari inn i politisk arbeid i FIS, samtidig som hun 
skal være noe knyttet til landslagene.
Kari Mette Hansen har tatt TD utdanning og har gjennom 
oppdrag kvalifisert seg for sitt første utenlandske oppdrag 
kommende vinter.
Trude Dybendahl Hartz er engasjert som trener for et 
samarbeidsprosjekt for kvinnelige langrennsløpere som bor 
i Oslo, Team Bolig.

Til slutt takk til alle som hver dag, hver på sin plass bidrar 
til å utbre og engasjere så mange som mulig i den idrett vi 
alle er så glade i. La
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Rapport fra Telemarkkomiteen NSF 
2005-2006

Komiteen og komiteens arbeid
Telemarkskomiteen for perioden 2005 -2008
Birger Goberg, leder
Chris Morgenstierne, nestleder
Lene Håskjold
Magnhild Ek Brynilsen
Stein Kjartan Vik
Anne Marit Enger, ungdomsrepresentant

Komiteen har i alt hatt 9 møter: 4 juni 2005, 23 aug. 2005, 
11 okt. 2005, 5 nov. 2005, 6 november 2005, 16 nov. 2005, 
14 des. 2005, 18 jan. 2006 og 15 april 2005.
3 av møtene har vært telefonmøter.

I tillegg har det vært telefonkontakt og komitemedlemmer 
har møttes på diverse renn i løpet av sesongen.

15 personer var tilstede på vårfagmøtet i Steinkjer 27 mai 
2005 og 22 personer var tilstede på høstfagmøtet på Fagerli 
leirskole i Skurdalen 4 – 6 november 2005 der 8 kretser var 
representert.

Underkomiteer/utvalg:
Bredde- og rekruttering
Marked og media
Elite
Arrangement
Fjelltelemark
Regelutvalg

Anlegg
Telemark benytter alpinanlegg til sine racing 
telemarksarrangement, men fjelltelemarksrennene foregår 
i upreparerte løyper. Mye av den frie ski aktiviteten 
rundt i landet foregår i skileikanlegg som er bygd som 
nærmiljøanlegg knyttet til skoler og idrettsanlegg.

Arrangement
Det var i alt planlagt 7 NC-renn fjelltelemark, hvorav 5 
var tellende for seniorer og 4 for juniorer. Dessverre måtte 
2 renn avlyses pga. snømangel. Alperittet arrangererte 
NM i fjelltelemark. Felles arrangørmøte for alle 
fjelltelemarkarrangører ble avholdt på Gardermoen.

Det ble arrangert 9 NC-renn telemark racing over 5 helger 
denne vinteren.
Øyer Tretten/Hafjell Alpin arrangerte NM i racing telemark 
i Hafjell.
Her var det også landsfinale med 3 renn over 2 hektiske 
dager.

Det ble arrangert 5 WC-renn i Norge denne vinteren.  
To på Kvitfjell med Heming som arrangør og tre renn  
på Rjukan som ble arrangert av Fjellguten Skilag.  

NRK sendte 50 min. fra et av rennene på Rjukan. Det er 
første gang NRK har produsert et telemarkrenn på denne 
måten og med ca 520.000 seere så er jo det en suksess. 
Løpere på landslaget hadde fulle sider både i VG og 
Dagbladet i løpet av vinteren.

Internasjonalt arbeid
Trond Gunleiksrud er NSF sin representant i den 
internasjonale telemarkskomiteen. Den hadde sitt høstmøte 
i Zurich 29 – 30. oktober 2005, og på FIS kongressen i 
Portugal i vår. Gjennom vår internasjonale representant 
prøver TK å påvirke i retning av mer langsiktig WC 
planlegging og for å utvikle arrangørguide for WC og VM.

Informasjon og kommunikasjon
TK bruker NSF sine hjemmsider til informasjon.
Det har vært laget en sesongbrosjyre for alle renn, 
aktivitets- og breddesalinger. I tillegg har det i hele 
sesongen vært utarbeidet plakater til alle racingrenn  
og bredde- og rekrutteringssamlinger.

Det er sendt ut pressemeldinger både i forkant og etterkant 
av NC og WC renn.

NRK sendte et 50 min. opptak av WC renn søndag 5. 
februar med ca 520.000 seere. Svært god tilbakemelding, 
også fra de som ikke kjenner til telemarksporten.
Gode oppslag både i VG og Dagbladet i løpet av vinteren.

Marked og økonomi
Telemarkslandslaget har fått Advokatfirmaet Kluge 
som hovedsponsor. Representanter fra Kluge, NSF, TK 
og landslaget møttes for første gang i forbindelse med 
breddesamling på Juvas i august 2005. Kluge har tegnet 
avtale også for sesongene 2007 og 2008.

Rekruttering og bredde
Bredde og rekrutteringsutvalget har vært hovedansvarlig 
for denne aktiviteten. Breddesamling på Juvass 26 – 28 
august 2005 med ca 50 deltagere. Adventure samling 
9 – 11. september som er åpne for alle. I oktober var 
det barmarksamling i Bø i Telemark med studentene på 
Høgskolen i Telemark som arrangører i samarbeid med 
telemarksklubben Skarpedin, ca 25 deltagere.
I forbindelse med NC på Geilo var det breddesamling og 
kitekurs med 28 deltagere. På Filefjell ble NC arrangert 
som camp med trening, racing, cross og fjelltelemark.
Breddesamling sammen med landslag og rekruttlag  
i høstferien til Hintertux i Østerike med 55 deltagere.

I løpet av vinteren har det i forbindelse med noen av NC 
rennene vært arrangert renn som vi har kalt ”åpen klasse”. 
Her er det uformell konkurranse for nybegynnere, foreldre 
og andre interesserte med fra 20 til 70 deltagere.

Rekruttlaget har gjennomført 5 samlinger i høstsesongen. 
Disse samlingene har vært åpne for alle interesserte 
telemarkskjørere, for å kunne gi et tilbud til de som ikke 
har treningstilbud.
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Rekruttlaget 05/06 har bestått av: Mille Aas Sandnes, 
Anne Marit Enger, Anne Berit Sønstevild, Camilla Tenvig 
Pedersen, Idar Haugstuen, Martin Andersen og Sebastian 
Ingebretsen. 
Trener: Halvor Drøpping. 
Oppfølging barmark: Øyvind Maroni.

Det er kjøpt inn 30 skipakker Telemark. Det er oppnådd 
gunstige priser. Disse pakkene har vært gratis utlånt på 
breddesamlinger og på de fleste av NC rennene i vinter.
Vi deltok også med gratis utlån av telemarkski på 
Vikersund skifestival 12 mars. Skipakkene er også brukt  
på skidager i Trysil, på Vinstra og i Volda.

Det har vært arrangert barneskirenn i forbindelse med NC 
i Trysil, WC på Rjukan, NM på Hafjell og NM i parallell 
i Asker. Det er gjennomført konkurranse om flest km. 
på ”distansekort på nett”, vunnet av Hagahogget låmlag. 
Gjennom støtteordninger er klubbene tilført midler til å 
starte og drive aktivitet.

Det er kjøpt inn 60 par med telemarkski med bindinger 
som er fordelt på 6 forskjellige klubber.

Egen jentesamling på Skei i januar med 15 deltagere.  
I tillegg til vanlig skitrening hadde de
hopptrening i K25 bakke i Gausdal.

Toppidrett
Landslaget har bestått av:
Eirik Rykhus, Børge Søvik, Daniel Halnes, Alexander 
Aavik, Harald Kværner, Sigrid Rykhus, Stine Fet og 
Katinka Knudsen.
Trenere: Kjetil Søvik, Audun Røland og Tron Moger.

Landslaget startet med samlinger i juni, hadde et opphold 
i juli, men fra ble det gjennomført 3-dagers samlinger 
annenhver uke utover høsten. I uke 40 var det en lengre 
samling i Østerrike. De har hatt tre testsamlinger på 
Toppidrettsenteret i Oslo, mens resten av samlingene har 
vært på snø.

Resultater fra årets sesong: WC-totalt ble denne sesongen 
vunnet av Katinka Knudsen, IL Heming og Børge Søvik, 
Isfjorden. De var de dominerende denne vinteren og vant 
i tillegg 2 av 3 delcuper hver. Eirik Rykhus, Peer Gynt 
Alpinklubb hadde også en god sesong og endte opp på 
2.plass totalt og vant ssl-cupen. Daniel Halnes vant sine 
to første WC-renn og viser i en alder av 18 år et stort 
potensiale. Sigrid Rykhus gjorde det også bra og vant tre 
WC-renn. Norge var den beste nasjonen i sesongens World 
Cup.

Utdanning
Ansvarlig for utdanning er Morten Nordli. I løpet av 
høsten ble det laget en aktivitetsbank og utarbeidelse av 
arrangørutdanning på CD, arrangementskurs 2, modul 
1 og 2. Denne ble presentert på høstfagmøtet og etterpå 
sendt til alle vinterens arrangører. Kursheftene T1 og T2 
er oppdatert, og det er produsert nytt CD materiale til 
kurslærere.

Det gjennomføres trenerutdanning på høgskoler og 
folkehøgskoler, men det har nå vært økt fokus på 
trenerutdanning i klubbene, med motiverte foreldre 
som kursdeltagere. Derfor er det opprettet et eget 
”utviklingsteam”  som skal bistå med kurs, utdanning og 
aktiviteter i klubbene. Utviklingsteamet består av tidligere 
landslagsløpere og trenere, og det har holdt trener/
arrangørkurs i Trondheim, Eleverum/Trysil, Hagahogget 
og deltatt på klubbtreninger i Kongsberg, Asker og Hafjell. 
Utviklingsteamet bidrar med breddeaktiviteter i frobindelse 
med renn og samlinger. Teamet planlegger en ”bussturne” 
for sesongen 2006/2007 der telemark skal synliggjøres i 
anleggene, og barn og ungdom kan låne utstyr og delta i 
aktivitetene.

Organisasjon
Turi Knudsen har fram til mai 2006 hatt 50% 
konsulentstilling i NSF. Kjetil Søvik har vært 
landslagstrener i ca 50% stilling. Morten Nordli har hatt en 
15% rikstrenerjobb og 25% stilling knyttet til utdanning.

Fra 1. mai 2006 er Kjetil Søvik ansatt i ett 2 års 
engasjement i 100% stilling som sportsjef med ansvar 
for landslaget og for den daglige aktiviteten knyttet til 
økonomi og administrasjon. Fra samme dato er Morten 
Nordli ansatt i 70% stilling som utviklingskonsulent med 
ansvar for klubbaktivitet og oppfølging av klubber, kurs, 
utdanning, jentesatsing og breddeaktiviteter.
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NSF-representanter i FIS-komiteer

 
Gren  Navn   Funksjon      Merknad
Langrenn Vegard Ulvang  Cross Country Committee Innstilles som leder
   Erik Røste  World Cup and Continental Cups  
   Arild Monsen  Popular Committee  
   Hermod Bjørkestøl Rules and Control  

Freestyle Hans Stub  Freestyle Committee  
   Morten Skarpaas  Freestyle Developing Committee  

Telemark Trond Gunleiksrud Telemark Committee  

Alpint  Svein Mundal  Alpine Committee Executive Board  
   Arild Holm  Subcommitte for Classification of Alpine Competitors  
      Subcommitte for European Cup  
   Tore Skaslien  Subcommitte for Rules and Controll   Ny
      Subcommitte for Alpine TD`s    Ny
   Per Lund  Subcommitte for Alpine World Cup  
   Asle Bergstrøm  Subcommitte for Courses Inspector and Controller  

Kombinert  Harald Aarhus  Chairmann Executive Board  

Hopp   Bertil Pålsrud  Ski Jumping Committee  
     Sub Committe for Equipment and Development
   Torgeir Norby  Sub Committe Jumping Hills  
   Steinar Johanessen Sub Committe for Calendar Planning  
      Sub Committe for Officials, Rules and Control  

Andre komiteer med Norske medlemmer pr. i dag.  

Navn   Komite     Merknad
Sverre K. Seeberg FIS Council 
Bertil Pålsrud  Committe for Competition Equipment 
Paul Røer  Legal and Safety Committee  Honorary Member
Torbjørn Yggeseth Ski Jumping Committee   Honorary Member
Inggard Lerheim  Medical Committee   Vice - Chairman
Tove Amundsen Fuglem Committe for Youth and Childrens Questions 
Kristin Felde  Committe for Advertising Matters 
   Committe fro Public Relations and Mass Media 
Kjetil Andre Aamodt Athletes Commission 
Geir Woxholth  FIS Court 
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Tall og statistikker

Antall aktive klubber og medlemmer pr. gren 2005

Aktive medlemmer 2003, 2004 og 2005 pr. krets

Utvikling aktive medlemmer etter kjønn og alder, 2001-2005
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Utvikling aktive medlemmer freestyle etter kjønn og alder. 2004-2005

Utvikling aktive medlemmer hopp etter kjønn og alder. 2004-2005

Utvikling aktive medlemmer alpint etter kjønn og alder, 2004-2005
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Utvikling aktive medlemmer kombinert etter kjønn og alder, 2004-2005

Utvikling aktive medlemmer langrenn etter kjønn og alder, 2004-2005

Utvikling aktive medlemmer telemark etter kjønn og alder, 2004-2005



��

 S
ta

ti
st

ik
k

Aktive medlemmer ski, målt mot befolkning og organisert idrett

Fordeling av aktive medlemmer

Aktive medlemmer 2005 pr. krets etter kjønn og alder
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Innrapporterte kurs
 
Totalt har 560 kvinner og 1233 menn vært på kurs
 
Antall kurs fordelt på gren:

Alpint   39 kurs
Hopp     8 kurs
Kombinert    2 kurs 
Langrenn  49 kurs
Telemark  22 kurs

Ski   54 kurs
 
Type kurs:

Trener 1-kurs  86 
Trener 2-kurs  29
Trener 3-kurs    9
Skileikkurs  11
Arrangørkurs  11
TD-kurs    7
Annet   21

Oversikt over web-treff for NSF’s nettsider

År www.skiforbundet.no  barnas.skiklubb.com  Totalt antall treff

       Treff              Økning       Treff             Økning          Treff          Økning

2000       466 000      42 000       508 000
2001       826 000    77 %                206 000            387 %              1 032 000         103 %
2002    1 847 000         123 %               488 000            137 %              2 335 000         126 %
2003    3 824 000         107 %              614 000              25 %                4 438 000          90 %
2004    3 035 957          72 %                254 000            -59 %              6 848 000          54 %
2005    4 432 299    318 330    4 750 629
 
Treff i sesongen november-april
Sesong www.skiforbundet.no                        barnas.skiblubb.com                  Totalt antall treff
 
                    Treff             Økning        Treff         Økning                     Treff             Økning
00/01      595 000                                     50 000                                     645 000                     
01/02      894 000              50 %            253 000           506 %             1 147 000            78 %
02/03   2 547 000         285 %              457 000           181 %             3 004 000          262 %
03/04   4 724 000         185 %              473 000           4 %                 5 197 000          173 %
04/05   4 447 357                               259 851                                  4 707 208
05/06   4 948 950                               571 784                                  5 520 734

Distansekort på nett

Statistikk pr. 1. mai 2006
- Totalt antall brukere        17 513 barn
- Totalt antall ski-km  2 344 216 ski-km
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Tabell X. Skolen på Ski-konkurransen 2005/2006. 20 beste skolene i landet

Klubb-konkurransen 2005/2006. 20 beste idrettslagene i landet
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Kretsoversikt 2005/2006

Vare 2002-2003 2003-2004 2004-2005 2005-2006
Barnas Skimerker 11 589 22 679 8 522 17 048
3-årspokal 757 852 519 940
5-årspokal 553 484 337 442
Medaljer med NSF-logo 6 025 3 650 2 580

Salg av Barnas Skimerke, pokaler og medaljer
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Resultater Alpint
sesongen 2005-2006

OL – Torino

Utfor damer
1. Michaela Dorfmeister, AUT
2. Martina Schild, SUI
3. Anja Paerson, SWE

Utfor herrer
1. Antoine Deneriaz, FRA
2. Michael Walchhofer, AUT
3. Bruno Kernen, SUI

4. Kjetil A. Aamodt, NOR
14. Lasse Kjus, NOR
21. Aksel L. Svindal, NOR
29. Bjarne Solbakken, NOR

Super G damer
1. Michaela Dorfmeister, AUT
2. Janica Kostelic, CRO
3. Alexandra Meissnitzer, AUT

Super G herrer
1. Kjetil A. Aamodt, NOR
2. Hermann Maier, AUT
3. Ambrosi Hoffmann, SUI

5. Aksel L. Svindal, NOR
14. Lasse Kjus, NOR
26. Bjarne Solbakken, NOR

Storslalåm damer
1. Julia Mancuso, USA
2. Tanja Poutiainen, FIN
3. Anna Ottosson,, SWE

Storslalåm herrer
1. Benjamin Raich, AUT
2. Joel Chenal, FRA
3. Hermann Maier, AUT

6. Aksel L. Svindal, NOR
18. Lassse Kjus, NOR
20. Bjarne Solbakken, NOR

Slalåm damer
1. Anja Paerson, SWE
2. Nicole Hosp, AUT
3. Marlies Schild, AUT

Slalåm herrer
1. Benjamin Raich, AUT
2. Reinfried Herbst, AUT
3. Rainer Schoenfelder, AUT

Kombinasjon damer
1. Janica Kostelic, CRO
2. Marlies Schild, AUT
3. Anja Paerson, SWE

Kombinasjon herrer
1. Ted Ligety, USA
2. Ivica Kostelic, CRO
3. Rainer Schoenfelder, AUT

10. Kjetil Jansrud, NOR

VM Junior – Quebec, CAN

Utfor damer
1. Marianne Abderhalden, SUI
2. Anna Fenninger, AUT
3. Aurelie Revillet, FRA

33. Thea Grosvold, NOR
35. Therese Neergaard, NOR

Utfor herrer
1. Christopher Beckmann, USA
2. Romed Baumann, AUT
3. Stefan Guay, CAN

12. Petter Brenna, NOR
19. Einar Vegsundvaag, NOR
25. Andreas Kilde, NOR
30. Leif Kr. Haugen, NOR
32. Jonathan Nordbotten, NOR
34. Andreas W. Haug, NOR

Super G damer
1. Anna Fenninger, AUT
2. Camilla Borsotti, ITA
3. Hilary Longhini, ITA

39. Therese Neergaard, NOR
43. Thea Grosvold, NOR
51. Nina Løseth, NOR

Super G herrer
1. Michael Sablatnik, AUT
2. Gasper Markic, SLO
3. Andrew Weibrecht, USA

13. Petter Brenna, NOR
15. Einar Vegsundvaag, NOR
23. Leif Kr. Haugen, NOR
30. Jonathan Nordbotten, NOR
34. Andreas W. Haug, NOR

Storslalåm damer
1. Tina Weirather, LIE
2. Carolin Fernsebner, GER
3. Eva-Maria Brem, AUT

19. Nina Løseth, NOR
51. Thea Grosvold, NOR

Storslalåm herrer
1. Stefan Guay, CAN
2. Petteri Kantola, FIN
3. Carlo Janka, SUI

7. Leif Kr. Haugen, NOR
21. Mikkel Bjørge, NOR
22. Einar Vegsundvaag, NOR
24. Mons Bjørge, NOR
27. Andreas W. Haug, NOR
28. Petter Brenna, NOR

Slalåm damer
1. Maria Pietilae-Holmer, SWE
2. Kathrin Triendl, AUT
3. Nina Løseth, NOR

43. Thea Grosvold, NOR

Slalåm herrer
1. Mikkel Bjørge, NOR
2. Romed Baumann, AUT 
3. Sandro Viletta, SUI

7. Leif Kr. Haugen, NOR
8. Mons Bjørge, NOR
9. Jonathan Nordbotten, NOR

NM Senior, Narvik

Utfor damer 
1. Anne Marie Müller, Hemsedal IL
2. Ingrid Busterud, Vang Skil.f.
3. Anniken Krane Plener, Narvik Sl.kl.

Utfor herrer
1. Aksel L. Svindal, Nero
2. Bjarne Solbakken, Stranda IL
3. Andreas Løchen, Hakadal IL

Super G damer
1. Pia Nic Gundersen, Sortland Alpinkl.

2. Anne Marie Müller, Hemsedal
3. Kaia Gulsvik, Krødsherad IL

Super G herrer
1. Aksel L. Svindal, Nero
2. Bjarne Solbakken, Stranda IL
3. Andreas Løchen, Hakadal IL

Storslalåm damer
1. Therese Neergaard, Freidig
2. Anne Marie Müller, Hemsedal IL
3. Karina Birkelund, Fana IL

Storslalåm herrer
1. Aksel L. Svindal, Nero
2. Andreas Nilsen, Freidig
3. Leif Kr. Haugen, Lommedalen IL

Slalåm damer
1. Trine B. Rognmo, Freidig
2. Anne Marie Müller, Hemsedal IL
3. Nina Løseth, Spjelkavik IL

Slalåm herrer
1. Aksel L. Svindal, Nero
2. Jonathan Nordbotten, Ingierkollen/Rustad
3. Lars Myhre, Gjøvik

Kombinasjon damer
1. Anne M.  Müller, Hemsedal IL
2. Ingrid Busterud, Vang Skil.f.
3. Anniken Krane Plener, Narvik Sl.kl.

Kombinasjon herrer
1. Aksel L. Svindal, Nero
2. Lars Myhre, Gjøvik Skikl.
3. Andreas Løchen, Hakadal IL

Kongepokalen tildelt Aksel L. Svindal
NSF’s pokal tildelt  Trine B. Rognmo

NM Junior II, 18–20 år, 
Narvik/Trysil

Utfor
1. Ida Dillingøen, Nero
2. Linn Cecilie Maehlum, Lillehammer
3. Christine Nordstrøm, Kjelsås

1. Petter Brenna, Stabæk IF
2. Andreas Kilde, Bærums Skikl.
3. Leif Kr. Haugen, Lommedalen IL

Super G
1. Kaia Gulsvik, Krødsherad IL
2. Therese Neergaard, Freidig
3. Maria Hyll Bjerknes, Nero

1. John-Christian Eriksson, Narvik Sl.kl.
2. Einar Vegsundvåg, Stordal IL
3. Leif Kr. Haugen, Lommedalen IL

Storslalåm
1. Therese Neergaard, Freidig
2. Lene Løseth, Spjelkavik IL
3. Kaia Gulsvik, Krødsherad IL

1. Einar Vegsundvåg, Stordal IL
2. Leif Kr. Haugen, Lommedalen IL
3. Petter Brenna, Stabæk IF

Slalåm
1. Lene Løseth, Spjelkavik IL
2. Therese Neergaard, Freidig IL
3. Tessa Godager, Nero

1. Leif Kr. Haugen, Lommedalen IL
2. Mikkel Bjørge, Peer Gynt AK
3. Torjus Krogdahl, Ready
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Kombinasjon
1. Ida Dillingøen, Nero
2. Linn Cecilie Mæhlum, Lillehammer IL
3. Christine Nordstrøm, Kjelsås IL

1. Petter Brenna, Stabæk IF
2. Leif Kr. Haugen, Lommedalen IL
3. Andreas Kilde, Bærums SK

NM JUNIOR I  16-17 år 
Bumunddal/Ready

Utfor
1. Thea Grosvold, Ready
2. Nina Løseth, Spjelkavik IL
3. Erle Marie Ringvold, Ready

1. Jonathan Nordbotten, Ingierkollen/Rustad
2. Andreas W. Haug, Bærums Skikl.
3. Eian Sandvik, Bærums Skikl.

Super G
1. Nina Løseth, Spjelkavik IL
2. Thea Grosvold, Ready
3. Marte Liahjell Ellingsen, Ready

1. Andreas W. Haug, Bærums Skikl.
2. Jonathan Nordbotten, Ingierkollen/Rustad
3. Markus Nilsen, Freidig

Storslalåm
1. Thea Grosvold, Ready
2. Marte Liahjell Ellingsen, Ready
3. Kari Anne H. Andersen, Lillehammer Skikl.

1. Andreas W. Haug, Bærums Skikl.
2. Markus Nilsen, Freidig
3. Jonathan Nordbotten, Ingierkollen/Rustad

Slalåm
1. Mariann Kirkefjord, Narvik Sl.kl.
2. Charlotte Hansen Tangen, Fossum IF
3. Linn Vikre, Bærums Skikl.

1. Jonathan Nordbotten, Ingierkollen/Rustad
2.  Andreas W. Haug, Bærums Skikl.
3. Eian Sandvik, Bærums Skikl.

Kombinasjon
1. Erle Marie Ringvold, Ready
2. Kristina Antonsen, HSIL
3. Silje Fallet, Hakadal IL

1. Jonathan Nordbotten, Ingierkollen/Rustad
2. Andreas W. Haug, Bærums Skikl.
3. Eian Sandvik, Bærums Skikl.

BNbank Alpin Cup 2006 
Hovedlandsrennet 14-15 år 
OPPDAL

Utfor
1. Lotte S. Sejerstad, Stabæk IF
2. Kristina Riis-Johannessen, Ready
3. Marte Næss,  Freidig

1. Kjetil Ulleren, Rjukan IL
2. Johan Ræder Haakonsen, Ready
3. Jørgen Brath, Drammens Sl.kl.

Super G
1. Lotte S. Sejersted, Stabæk IF
2. Silje Amdahl, Trysilgutten IL
3. Synne Sofie Stangeland, Fana

1. Kjetil Ulleren, Rjukan IL
2. Johan Ræder Haakonsen, Ready
3. Christoffer Kyllingstad, Stabæk IF

Storslalåm
1. Lotte S. Sejerstad, Stabæk IF
2. Silje Amdahl, Trysilgutten IL
3. Mona Løseth, Spjelkavik IL

1. Robin Brati, Freidig 
2. Jørgen Brath, Drammen Sl.kl.
3. Johan Ræder Haakonsen, Ready

Slalåm
1. Mona Løseth, Spjelkavik IL
2. Lotte S. Sejersted, Stabæk IF
3. Elise Wøien Tefre, Ready

1. Robin Brati, Freidig
2. Sebastian Foss Solevåg,  Spjelkavik IL
3. Johan Ræder Haakonsen, Ready

TELENORLEKENE 
Alpin Landskamp 12-13 år 
Stordal

Super G
1. Ida Semb, Bærums Sk.kl.
2. Annie Winquist, Lillehammer Skikl.
3. Cecilie Smith, Ingierkollen/Rustad

1. Håkon Rognes Knudsen, Fana IL
2. Adrian Nakken, Stordal Alpin
3. Martin Brusletto, Heming

Storslalåm
1. Anne Windquist, Lillehammer SK
2. Erika Holand Tøsse, Stordal Alpin
3. Cecilie Smith, Ingierkollen/Rustad

1. Ola Buer Johansen, Bærums Skikl.
2. Rasmus Windingstad, Bærums Skikl. 
3. Martin Brusletto, Heming

Slalåm
1. Erika Holand Tøsse, Stordal Alpin
2. Annie Windquist, Lillehammer SK
3. Cecilie Smith, Ingierkollen/Rustad

1. Jesper G. Brendengen, Bærums Skikl.
2. Jon Markus Bertoia, Gjøvik Skikl.
3. Sindre Gudbrandsen, Gjøvik Skikl.

Kretslagskonkurranse

1. Akershus
2. Oslo
3 Møre og Romsdal

WORLD CUP DAMER

Utfor

Lake Louise, CAN 
02.12
1. Elena Fanchini, ITA
2. Michaela Dorfmeister, AUT
3. Alexandra Meissnitzer, AUT

Lake Louise, CAN 
03.12
1. Lindsey C. Kildow, USA
2. Sylviane Berthod, SUI
3. Michaela Dorfmeister, AUT

Val d’Isere, FRA 
17.12
1. Lindsey C. Kildow, USA
2. Caroline Lalive, USA
3. Alexandra Meissnitzer, AUT

 

Bad Kleinkirchheim, 
AUT 13.01
1. Anja Paerson, SWE
2. Michaela Dorfmeister, AUT
3. Fraenzi Aufdenblatten, SUI

Bad Kleinkirchheim, AUT 
14.01
1. Janica Kostelic, CRO
2. Nike Bent, SWE
3. Michaela Dorfmeister, AUT

St. Moritz, SUI 
21.01
1. Michaela Dorfmeister, AUT
2. Renate Goetschl, AUT
3. Janica Kostelic, CRO

St. Moritz, SUI 
22.01
1. Anja Paerson, SWE
2. Janica Kostelic, CRO
3. Nike Bent, SWE

Cortina, ITA 
28.01
1. Renate Goetshl, AUT
2. Julia Mancuso, USA
3. Elisabeth Goergl, AUT

Åre, SWE 
15.03
1. Anja Paerson, SWE
2. Lindsey C. Kildow, USA
3. Elisabeth Goergl, AUT

Utfor totalt:
1. Michaela Dorfmeister, AUT 498 poeng
2. Lindsey C. Kildow, USA 410 poeng
3. Renate Goergl, AUT  315 poeng

Super G

Lake Louise, CAN 
04.12
1. Alexandra Meissnitzer, AUT
2. Andrea Fischbacher, AUT
3. Michaela Dorfmeister, AUT

Aspen, USA 
09.12
1. Nadia Styger, SUI
2. Michaela Dorfmeister, AUT
3. Andrea Fischbacher, AUT

Val d’Isere, FRA 
08.12
1. Michaela Dorfmeister, AUT
2. Alexandra Meissnitzer, AUT
3. Emily Brydon, CAN

Bad Kleinkirchheim, AUT 
15.01
1. Janica Kostelic, CRO
2. Michaela Dorfmeister, AUT
3. Alexandra Meissnitzer, AUT

St. Moritz, SUI 
20.01
1. Michaela Dorfmeister, AUT
2. Tina Maze, SLO
3. Nicole Hosp, AUT

Cortina, ITA 
27.01
1. Anja Paerson, SWE
2. Julia Mancuso, USA
3. Lindsey C. Mancuso, USA
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Hafjell, NOR 
03.03
1. Michaela Dorfmeister, AUT
2. Lindsey C. Kildow, USA
3. Nadia Styger, SUI

Hafjell, NOR 
04.03
1. Michaela Dorfmeister, AUT
2. Janica Kostelic, CRO
3. Anja Paerson, SWE

Åre, SWE 
16.03
1. Nicole Hosp, AUT
2. Michaela Dorfmeister, AUT
3. Martina Ertl-Renz, GER

Super G totalt:
1. Michaela Dorfmeister, AUT 626 poeng
2. Alexandra Meissnitzer, AUT 437 poeng
3. Nadia Styger, SUI  360 poeng

Storslalåm

Sölden, AUT 
22.10
1. Tina Maze, SLO
2. Janica Kostelic, CRO
3. Anja Paerson, SWE

27. Andrine Flemmen, NOR

Aspen, USA 
10.12
1. Maria Jose Rienda, SPA
2. Anja Paerson, SWE
3. Kathrin Zettel, AUT

Spindleruv Mlyn, CZE 
21.12
1. Janica Kostelic, CRO
2. Kathrin Zettel, AUT
3. Marlies Schild, AUT

Lienz, AUT 
28.12
1. Anja Paerson, SWE
2. Nicole Hosp, AUT
3. Tina Maze, SLO

Cortina, ITA 
29.01
1. Nicole Hosp, AUT
2. Genevieve Simard, CAN
3. Elisabeth Goergl, AUT

Ofterschwang, GER 
03.02
1. Maria Jose Rienda, SPA
2. Anja Paerson, SWE
3. Kathrin Zettel, AUT

Ofterschwang, GER
04.02
1. Anja Paerson, SWE
2. Maria Jose Rienda, SPA
3. Julia Mancuso, USA

Hafjell, NOR 
05.03
1. Maria Jose Rienda, SPA
2. Nicole Hosp, AUT
3. Tanja Poutiainen, FIN
28. Lisa Bremseth, NOR

Åre, SWE 
18.03
1. Janica Kostelic, CRO

2. Genevieve Simard, CAN
3. Tanja Poutiainen, FIN

Storslalåm totalt
1. Anja Paerson, SWE  586 poeng
2. Maria Jose Rienda, SPA 537 poeng
3.Janica Kostelic, CRO  464 poeng

53. Andrine Flemmen, NOR     4 poeng
55. Lisa Bremseth, NOR      3 poeng

Slalåm

Aspen, USA 
11.12
1. Anja Paerson, SWE
2. Janica Kostelic, CRO
3. Kathrin Zettel, AUT

24. Line Viken, NOR

Spinderuv Mlyn, CZE 
22.12
1. Anja Paerson, SWE
2. Janica Kostelic, CRO
3. Marlies Schild, AUT

Lienz, AUT 
29.12
1. Marlies Schild, AUT
2. Nicole Hosp, AUT
3. Janica Kostelic, CRO

17. Trine B. Rognmo, NOR
25. Lisa Bremseth, NOR

Zagreb, CRO 
05.01
1. Marlies Schild, AUT
2. Kathrin Zettel, AUT
3. Janica Kostelic, CRO

27. Lene Løseth, NOR

Maribor, SLO 
08.01
1. Marlies Schild, AUT
2. Janica Kostelic, CRO
3. Therese Borssen, SWE

18. Anne Marie Müller, NOR

Ofterschwang, GER 
05.02
1. Janica Kostelic, CRO
2. Kathrin Zettel, AUT
3. Marlies Schild, AUT

Levi, FIN 
10.03
1. Janica Kostelic, CRO
2. Anja Paersonm, SWE
3. Kathrin Zettel, AUT

Levi, FIN 
11.03
1. Anja Paerson, SWE
2. Janica Kostelic, CRO
3. Nicole Hosp, AUT

16. Trine B. Rognmo, NOR
28. Lene Løseth, NOR  

Åre, SWE 
17.03
1. Janica Kostelic, CRO
2. Marlies Schild, AUT
3. Anja Paerson, SWE

Slalåm totalt
1. Janica Kostelic, CRO  740 poeng
2. Marlies Schild, AUT  550 poeng
3. Anja Paerson, SWE  485 poeng

33. Trine B. Rognmo, NOR   29 poeng
40. Anne Marie Müller, NOR   13 poeng
46. Line Viken, NOR      7 poeng
47. Lisa Bremseth, NOR      6 poeng
50. Lene Løseth, NOR      4 poeng
51. Nina Løseth, NOR      3 poeng

World Cup totalt 
1. Janica Kostelic, CRO  1870 poeng
2. Anja Paerson, SWE  1626 poeng
3. Michaela Dorfmeister, AUT 1344 poeng

89. Trine B. Rognmo, NOR     29 poeng
102. Anne Marie Müller, NOR     13 poeng
106. Lisa Bremseth, NOR       9 poeng
109. Line Viken, NOR        7 poeng
114. Andrine Flemmen, NOR       4 poeng
114. Lene Løseth, NOR        4 poeng
116. Nina Løseth, NOR        3 poeng

WORLD CUP HERRER

Utfor

Lake Louise, CAN 
26.11
1. Fritz Strobl, AUT
2. Kjetil A. Aamodt, NOR
3. Marco Buechel, LIE

6. Aksel L. Svindal, NOR
18. Lasse Kjus, NOR

Beaver Creek, USA 
02.12
1. Daron Rahlves, USA
2. Bode Miller, NOR
3. Hans Grugger, AUT

8. Kjetil A. Aamodt, NOR
14. Bjarne Solbakken, NOR
24. Aksel L. Svindal, NOR
28 Lasse Kjus, NOR

Val d’Isere, FRA 
10.12
1. Michael Walchhofer, AUT
2. Fritz Stroebl, AUT
3. Hans Grugger, AUT

6. Kjetil A. Aamodt, NOR

Val d’Isere, FRA 
11.12
1. Erik Guay, CAN
2. Kjetil A. Aamodt, NOR
3. Michael Walchhofer, AUT

19. Aksel L. Svindal, NOR

Val Gardena, ITA 
17.12
1. Marco Buechel, LIE
2. Michael Walchhofer, AUT
3. Erik Guay, CAN

6. Kjetil A. Aamodt, NOR
26. Aksel L. Svindal, NOR

Bormio, ITA 
29.12
1. Daron Rahlves, USA
2. Fritz Stroebl, AUT
3. Tobias Gruenenfelder, SUI
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Wengen, SUI 
13.01
1. Michael Walchhofer, AUT
2. Hermann Maier, AUT
3. Kjetil A. Aamodt, NOR

6. Lasse Kjus, NOR
12. Aksel L. Svindal, NOR
16. Lars Myhre, NOR
19. Kjetil Jansrud, NOR

Wengen, SUI 
14.01
1. Daron Rahlves, USA
2. Michael Walchhofer, AUT
3. Fritz Stroebl, AUT

5. Kjetil  A. Aamodt, NOR
14. Aksel L. Svindal,. NOR

Kitzbühel, AUT 
21.01
1. Michael Walchhofer, AUT
2. Marco Buechel, LIE
3. Daron Rahlves, USA

29. Bjarne Solbakken, NOR

Garmisch P., GER 
28.01
1. Hermann Maier, AUT
2. Klaus Kroell, AUT
3. Andreas Buder, AUT

5. Kjetil A. Aamodt, NOR

Chamonix, FRA 
03.02
1. Kjetil A. Aamodt, NOR
2. Patrik Jaerbyn, SWE
3. Lasse Kjus, NOR

6. Aksel L. Svindal, NOR
9. Bjarne Solbakken, NOR

Åre, SWE 
15.03
1. Aksel L. Svindal, NOR
2. Bode Miller, USA
3. Peter Fill, ITA

6. Kjetil A. Aamodt, NOR

Utfor totalt
1. Michael Walchhofer, AUT          522 poeng
2. Fritz Stroebl, AUT           491 poeng
3. Daron Rahlves, USA           444 poeng

6. Kjetil A. Aamodt, NOR          322 poeng
13. Aksel L. Svindal, NOR          182 poeng
39. Bjarne Solbakken, NOR            20 poeng
41. Lasse Kjus, NOR             16 poeng

Super G

Lake Louise, CAN 
27.11
1. Aksel L. Svindal, NOR
2. Benjamin Raich, AUT
3. Daron Rahlves, USA

5. Kjetil A. Aamodt, NOR
17. Lasse Kjus, NOR
24. Bjarne Solbakken, NOR

Beaver Creek, USA 
01.12
1. Hannes Reichelt, AUT
2. Erik Guay, CAN
3. Matthias Lanzinger, AUT

4. Aksel L. Svindal, NOR
7. Kjetil A. Aamodt, NOR
21. Bjarne Solbakken, NOR
27. Lasse Kjus, NOR

Val Gardena, ITA 
16.12
1. Hans Grugger, AUT
2. Erik Guay, CAN
3. Anbrosi Hoffmann, AUT

4. Kjetil A. Aamodt, NOR
5. Aksel L. Svindal, NOR

Kitzbühel, AUT 
20.01
1. Hermann Maier, AUT
2. Peter Fill, ITA
3. Hannes Reichelt, AUT

11. Bjarne Solbakken, NOR
14. Aksel L. Svindal, NOR
20. Lasse Kjus, NOR

Garmisch P., GER 
29.01
1. Christoph Gruber, AUT
2. Scott Macartney, USA
3. Kjetil A. Aamodt, NOR

5. Lasse Kjus, NOR
20. Aksel L. Svindal, NOR

Åre, SWE 
16.03
1. Bode Miller, USA
2. Daron Rahlves, USA
3. Aksel L. Svindal, NOR

8. Kjetil A. Aamodt, NOR
13. Lasse Kjus, NOR

Super G totalt
1. Aksel L. Svindal, NOR          284 poeng
2. Hermann Maier, AUT           282 poeng
3. Daron Rahlves, USA           269 poeng

5. Kjetil A. Aamodt, NOR          223 poeng
22. Lasse Kjus, NOR             94 poeng
30. Bjarne Solbakken, NOR            41 poeng

Super kombinasjon

Val d’Isere, FRA 
11.12
1. Michael Walchhofer, AUT
2. Rainer Schoenfelder, AUT
3. Bode Miller, USA

4. Kjetil A. Aamodt, NOR
7. Aksel L. Svindal, NOR

Wengen, SUI 
13.01
1. Benjamin Raich, AUT
2. Kjetil A. Aamodt, NOR
3. Peter Fill, ITA

6. Kjetil Jansrud, NOR
7. Lasse Kjus, NOR
9. Aksel L. Svindal, NOR
10. Lars Myhre, NOR

Chamonix, FRA 
03.02
1. Benjamin Raich, AUT
2. Rainer Schoenfelder, AUT
3. Bode Miller, USA

8. Kjetil A. Aamodt, NOR
13. Lasse Kjus, NOR
16. Aksel L. Svindal, NOR
22. Lars Myhre, NOR
24. Bjarne Solbakken, NOR
26. Kjetil Jansrud, NOR

Kombinasjon

Kitzbühel, AUT 
22.01
1. Benjamin Raich, AUT
2. Bode Miller, USA
3. Aksel L. Svindal, NOR

Storslalåm

Sölden, AUT 
23.10
1. Hermann Maier, AUT
2. Bode Miller, USA
3. Rainer Schoenfelder, AUT

11. Aksel L. Svindal, NOR
22. Bjarne Solbakken, NOR

Beaver Creek, USA 
03.12
1. Bode Miller, USA
2. Daron Rahlwes, USA
3. Kalle Palander, FIN

5. Aksel L. Svindal, NOR
28. Lasse Kjus, NOR

Alta Badia, ITA 
18.12
1. Massimiliano Blardone, ITA
2. Davide Simoncelli, ITA
3. Fracois Bourque, CAN

20. Kjetil Jansrud, NOR
23. Aksel L. Svindal, NOR

Kranjska Gora, SLO 
21.12
1. Benjamin Raich, AUT
2. Massimiliano Blardone, ITA
3. Thomas Grandi, CAN

19. Aksel L. Svindal, NOR

Adelboden, SUI 
07.01
1. Benjamin Raich, AUT
2. Fredrik Nyberg, SWE
3. Stephan Goergl, AUT

25. Aksel L. Svindal, NOR

Yongpyong, KOR 
04.03
1. Davide Simoncelli, ITA
2. Massimiliano Blardone, ITA
3. Aksel L. Svindal, NOR

Yongpyong, KOR 
05.03
1. Ted Ligety, USA
2. Fredrik Nyberg, SWE
3. Kalle Palander, FIN

6. Aksel L. Svindal, NOR
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Åre, SWE 
17.03
1. Benjamin Raich, AUT
2. Massimiliano Blardone, ITA
3. Fredrik Nyberg, SWE

Storslalåm totalt
1. Benjamin Raich, AUT           481 poeng
2. Massimiliano Blardone, ITA          442 poeng
3. Fredrik Nyberg, SWE           414 poeng

10. Aksel L. Svindal, NOR          195 poeng
36. Kjetil Jansrud, NOR             11 poeng
57. Lasse Kjus, NOR               3 poeng

Slalåm

Beaver Creek, USA 
04.12
1. Giorgio Rocca, ITA
2. Stephane Tissot, FRA
3. Ted Ligety, USA

4. Kjetil Jansrud,  NOR
8. Lars Myhre, NOR
9. Aksel L. Svindal, NOR
23. Hans P. Buraas, NOR

Madonna, ITA 
21.12
1. Giorgio Rocca, ITA
2. Benjamin Raich, AUT
3. Kalle Palander, FIN

11. Aksel L. Svindal, NOR
13. Hans P. Buraas, NOR

Kranjska Gora, SLO 
22.12
1. Giorgio Rocca, ITA
2. Thomas Grandi, CAN
3. Ted Ligety, USA

13. Kjetil Jansrud, NOR
18. Aksel L. Svindal, NOR

Adelboden, SUI 
08.01
1. Giorgio Rocca, ITA
2. Ted Ligety, USA
3. Benjamin Raich, AUT

8. Kjetil Jansrud, NOR
23. Andreas Nilsen, NOR

Wengen, SUI 
15.01
1. Giorgio Rocca, ITA
2. Kalla Palander, FIN
3. Alois Vogl, GER

10. Aksel L. Svindal, NOR
20. Kjetil Jansrud, NOR

Kitzbühel, AUT 
22.01
1. Jean-Pierre Vidal, FRA
2. Reinfried Herbst, AUT
3. Benjamin Raich, AUT

26. Aksel L. Svindal, NOR
27. Lars Myhre, NOR

Shigakogen, JPN 
10.03
1. Benjamin Raich, AUT
2. Akira Sasaki, JPN
3. Thomas Grandi, CAN

8. Aksel L. Svindal, NOR

Shigakogen, JPN 
11.03
1. Kalle Palander, FIN
2. Reinfried Herbst, AUT
3. Thomas Grandi, CAN

8. Aksel L. Svindal, NOR

Åre, SWE 
18.03
1. Markus Larsson, SWE
2. Stephane Tissot, FRA
3. Thomas Grandi, CAN

7. Aksel L. Svindal, NOR

Slalåm totalt
1. Giorgio Rocca, ITA           547 poeng
2. Kalle Palander, FIN           495 poeng
3. Benjamin Raich, AUT           410 poeng

13. Aksel L. Svindal, NOR          205 poeng
21. Kjetil Jansrud, NOR           113 poeng
30. Hans P. Buraas, NOR             50 poeng
33. Lars Myhre, NOR             42 poeng
58. Andreas Nilsen, NOR               9 poeng

World Cup totalt
1. Benjamin Raich, AUT         1410 poeng
2. Aksel L. Svindal, NOR        1006 poeng
3. Bode Miller, USA           928 poeng
    

8. Kjetil A. Aamodt, NOR          707 poeng
43. Kjetil Jansrud, NOR           169 poeng
43. Lasse Kjus, NOR           169 poeng
72. Lars Myhre, NOR             77 poeng
72. Bjarne Solbakken, NOR            77 poeng
87. Hans P. Buraas, NOR             50 poeng
130. Andreas Nilsen, NOR              9 poeng 

EUROPA CUP  DAMER

Utfor

St. Moritz, SUI 
11.01
1. Nicole Hosp, AUT
2. Ella Alpiger, SUI
3. Kathrin Zettel, AUT

St. Moritz, SUI 
12.01
1. Gina Stechert, GER
2. Johanna Schnarf, ITA
3. Martina Schild, SUI

Haus im Ennstal, AUT 
17.01
1. Tina Weirather, LIE
2. Johanna Schnarf, ITA
3. Kathrin Wilhelm, AUT

Haus im Ennstal, AUT 
17.01
1. Johanna Schnarf, ITA 
2. Kathrin Wilhelm, AUT
3. Rabea Grand, SUI

Megeve, FRA 
27.01
1. Gina Stechert, GER
2. Karin Hess, SUI
3. Rabea Grand, SUI

Sarentino/Sarntal, ITA 
08.02
1. Rabea Grand, SUI
2. Clothilde Weyrich, FRA
3. Marian Rolland, FRA

Sarentino/Sarntal, ITA 
09.02
1. Marie Aufrane, FRA
2.Rabea Grand, SUI
3. Camilla Borsotti, ITA

Altenmarkt, AUT 
17.03
1. Maria Holaus, AUT
2. Katja Wirth, AUT
3. Tamara Wolf, SUI

Utfor totalt
1. Rabea Grand, SUI           402 poeng
2. Johanna Schnarf, ITA           310 poeng
3. Gina Stechert, GER           304 poeng

Super G

Ausservillgraten, AUT 
20.12
1. Katja Wirth, AUT
2. Ingrid Rumpfhuber, AUT
3. Bryna Mccarty, USA

Ausservillgraten, AUT 
21.12
1. Katja Wirth, AUT
2. Ingrid Rumpfhuber, AUT
3. Nike Bent, SWE

Ausservillgraten, AUT 
22.12
1. Martina Schild, SUI
2. Verena Hoellbacher, AUT
3. Anna Fenninger, AUT

St. Moritz, SUI 
13.01
1. Daniela Zeiser, AUT
2. Kathrin Triendl, AUT
3. Regina Mader, AUT

13. Cahtrine Meisingset, NOR

Megeve, FRA 
24.01
1. Marion Rolland, FRA
2. Kardine Trojer, ITA
3. Kathrin Wilhelm, AUT

Caspoggio, ITA 
03.02
1. Katja Wirth, AUT
2. Martina Schild, SUI
3. Regina Mader, AUT

Caspoggio, ITA 
04.02
1. Martina Schild, SUI
2. Ella Alpiger, SUI
3. Katja Wirth, AUT

Altenmarkt, AUT 
18.03
1. Tina Weirather, LIE
2. Maria Holaus, AUT
3. Karin Blaser, AUT

Super G totalt
1. Katja Wirth, AUT           376 poeng
2. Kathrin Wilhelm, AUT           299 poeng
3. Ingrid Rumpfhuber, AUT          298 poeng

45. Cathrine Meisingset, NOR            20 poeng
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Storslalåm

Turnau, AUT 
20.01
1. Ana Drev, SLO
2. Daniela Zeiser, AUT
3. Annemarie Gerg, GER

Turnau, AUT 
21.01
1. Anna Fenninger, AUT
2. Aurelie Santon, FRA
3. Daniela Zeiser, AUT

La Plagne, FRA 
30.01
1. Anna Fenninger, AUT
2. Kathrin Hoelzl, GER
3.Aurelie Santon, FRA

Roccaraso, ITA 
11.02
1. Kathrin Hoelzl, GER
2. Anna Fenninger, AUT
3. Rabea Grand, SUI

Roccaraso, ITA 
12.02
1. Anna Fenninger, AUT
2. Camilla Alfieri, ITA
3. Kathrin Hoelzl, GER

27. Anne Marie Müller, NOR

Abetone, ITA 
14.02
1. Christina Lustenberger, CAN
2. Anne Fenninger, AUT
3. Karen Putzer, ITA

29. Anne Marie Müller, NOR

Abetone, ITA 
15.02
1. Silvia Berger, AUT
2. Annemarie Gerg, GER
3. Christina Lustenberger, CAN

Garmisch P., GER 
20.02
1. Anna Fenninger, AUT
2. Fanny Chmelar, GER
3. Silvia Berger, AUT

Altenmarkt, AUT 
13.03
1. Silvia Berger, AUT
2. Denise Karbon, ITA
3. Aurelie Santon, FRA

Storslalåm totalt
1. Anna Fenninger, AUT  673 poeng
2. Kathrin Hoelzl, GER  504 poeng
3. Silvia Berger, AUT  390 poeng

72. Anne Marie Müller, NOR     6 poeng

Slalåm

Bottrop, GER 
07.11
1. Monika B.Schmuderer, GER
2. Annemarie Gerg, GER
3. Ana Kobal, SLO

12. Hedda Berntsen, NOR

Zolda, ITA 
15.12
1. Annalisa Ceresa, ITA
2. Chiara Costazza, ITA
3. Fanny Chmelar, GER

6. Lene Løseth, NOR
15. Nina Løseth, NOR

St. Sebastian, AUT 
17.12
1. Sandrine Aubert, FRA
2. Veronika Zuzulova, SVK
3. Ana Kobal, SLO

11. Lene Løseth, NOR

St. Sebastian, AUT 
18.12
1. Veronika Zuzulova, SVK
2. Chiara Costazza, ITA
3. Henna Raita, FIN

18. Lene Løseth, NOR

Lenzerheide, SUI 
05.01
1. Eva Kurfuerstova, CZE
2. Nina Løseth, NOR
3. Katrin Hoelzl, GER

Lenzerheide, SUI 
06.01
1. Nina Løseth, NOR
2. Kathrin Hoelzl, GER
3. Camilla Borsotti, ITA

Garmisch P., GER 
19.02
1. Katarzyna Karasinska, POL
2. Nina Løseth, NOR
3. Sandrine Aubert, FRA

Vratna, SVK 
23.02
1. Sandrine Aubert, FRA
2. Anna Fenninger, AUT
3. Nina Løseth, NOR

6. Trine B. Rognmo, NOR
18. Anne M. Müller, NOR

Vratna, SVK 
24.02
1. Fanny Chmelar, GER
2. Sandrine Aubert, FRA
3. Anna Fenninger, AUT

6. Trine B. Rognmo, NOR

Altenmarkt, AUT 
14.03
1. Kristina Hultin, SWE
2. Kathrin Triendl, AUT
3. Nina Løseth, NOR

Slalåm totalt
1. Sandrine Aubert, FRA  459 poeng
2. Nina Løseth, NOR  409 poeng
3. Anna Fenninger, AUT  355 poeng

32. Trine B. Rognmo, NOR   80 poeng
39. Lene Løseth, NOR    64 poeng
52. Line Viken, NOR    45 poeng
70. Hedda Berntsen, NOR   22 poeng
81. Anne Marie Müller, NOR   13 poeng

Super Kombinasjon

Megeve, FRA 
27.01
1. Corinne Anselmet, FRA
2. Annalisa Ceresa, ITA
3. Fanny Chmelar, GER

Europa cup totalt
1. Anna Fenninger, AUT  1184 poeng
2. Kathrin Wilhelm, AUT    844 poeng
3. Rabea Grand, SUI     797 poeng

18. Nina Løseth, NOR     409 poeng
88. Trine B. Rognmo, NOR      80 poeng
100. Lene Løseth, NOR       64 poeng
117. Line Viken, NOR       45 poeng
144. Hedda Berntsen, NOR      22 poeng
146. Cathrine Meisingset, NOR      20 poeng
147. Anne Marie Müller, NOR      19 poeng

EUROPA CUP HERRER

Utfor

Sella Nevea, ITA 
18.01
1. Georg Streitberger, AUT
2. Romed Baumann, AUT
3. Beni Hofer, SUI

8. Ole M. Kulbeck, NOR

Sella Nevea, ITA 
19.01
1. Christoph Aster, AUT
2. Peter Strodl, GER
3. Peter Struger, AUT

15. Ole M. Kulbeck, NOR

Veysonnaz, SUI 
01.02
1. Stephan Keppler, GER
2. Romed Baumann, AUT
3. Georg Streitberger, AUT

28. Ole M. Kulbeck, NOR

Veysonnaz, SUI 
02.02
1. Christof Innerhofer, ITA
2. Erik Fischer, USA
3. Mattias Lanzinger, AUT

Saalbach, AUT 
16.02
1. Walter Girardi, ITA
2. Romed Baumann, AUT
3. Konrad Hari, SUI

Altenmarkt, AUT 
14.03
1. Romed Baumann, AUT
2. Walter Girardi, ITA
3. Peter Strodl, GER

21. Ole M. Kulbeck, NOR

Utfor totalt

1. Romed Baumann, AUT 372 poeng
2. Peter Strodl, GER  270 poeng
3. Georg Streitberger, AUT 217 poeng

26. Ole M. Kulbeck, NOR   61 poeng
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Super G

Hinterstoder, AUT 
09.01
1. Mattias Lanzinger, AUT
2. Michael Gufler, ITA
3. Georg Streitberger, AUT

8. Ole M. Kulbeck, NOR

Sella Nevea, ITA 
20.01
1. Christoph Alster, AUT
2. Georg Streitberger, AUT
3. Christof Innerhofer, ITA

7 Ole M. Kulbeck, NOR

Sella Nevea, ITA 
21.01
1. Florian Eisath, ITA
2. Georg Streitberger, AUT
3. Michael Gufler, ITA

18. Ole M. Kulbeck, NOR

Veysonnaz, SUI 
03.02
1. Christof Innerhofer, ITA
2. Michael Gufler, ITA
3. Carlo Janka, SUI

13. Ole M. Kulbeck, NOR

Altenmarkt, AUT 
15.03
1. Christoph Alster, AUT
2. Georg Streitberger, AUT
3. Walter Girardi, ITA

18. Lars Myhre, NOR
29. Ole M. Kulbeck, NOR

Super G totalt

1. Georg Streitberger, AUT 500 poeng
2. Christoph Alster, AUT  366 poeng
3. Michael Gufler, ITA  328 poeng

16. Ole M. Kulbeck, NOR 103 poeng
58. Lars Myhre, NOR    13 poeng

Super kombinasjon

Veysonnaz, SUI 
07.02
1. Jens Byggmark, SWE
2. Peter Struger, AUT
3. Michael Gufler, ITA

Storslalåm

Vigilio di Marebbe, ITA 
14.12
1. Florian Eisath, ITA
2. Michael Gufler, ITA
3. Thomas Fanara, FRA

8. Kjetil Jansrud, NOR

Hinterstoder, AUT 
10.01
1. Jukka Rajala, FIN
2. Florian Eisath, ITA

25. Leif Kr. Haugen, NOR

Oberjoch, GER 
14.01
1. Jukka Rajala, FIN
2. Thomas Fanara, FRA
3. Florian Eisath, ITA

19. Andreas Nilsen, NOR

Les Menuires, FRA 
27.01
1. Michael Gufler, ITA
2.Carlo Janka, SUI
3. Joel Chenal, FRA

La Molina, SPA 
09.02
1. Michael Gufler, ITA
2. Florian Eisath, ITA
3. Patrick Bechter, AUT

20. Andreas Nilsen, NOR

La Molina, SPA 
10.02
1. Michael Gufler, ITA
2. Florian Eisath, ITA
3. Patrick Bechter, AUT

26. Lars Myhre, NOR
30. Andreas Nilsen, NOR

Madesimo, ITA 
21.02
1. Michael Gufler, ITA
2. Florian Eisath, ITA
3. Niklas Rainer, SWE

12. Andreas Nilsen, NOR

Altenmarkt, AUT 
17.03
1. Michael Gufler, ITA
2. Bernhard Vajdic, SLO
3. Alessandro Roberto, ITA

Storslalåm totalt

1. Michael Gufler, ITA  725 poeng
2. Florian Eisath, ITA   660 poeng
3. Patrick Bechter, AUT  444 poeng

34. Andreas Nilsen, NOR    58 poeng
42. Kjetil Jansrud, NOR    32 poeng
69. Leif Kr. Haugen, NOR     6 poeng
74. Lars Myhre, NOR      5 poeng

Slalåm 

Landgraaf, NED 
04.11
1. Mattias Hargin, SWE
2. Hans Olsson, SWE
3. Oscar Andersson, SWE

6. Lars Myhre, NOR
15. Hans P. Buraas, NOR
18. Andreas Nilsen, NOR

Alta Badia, ITA 
13.12
1. Christoph Dreier, AUT
2. James Cochran, USA
3. Alexander Koll, AUT

14. Kjetil Jansrud, NOR

Obereggen, ITA 
15.12
1. Andre Myhrer, SWE
2. Jens Byggmark, SWE
3. Tom Rothrock, USA

16. Lars Myhre, NOR
28. Andreas Nilsen, NOR

Pozza di Fassa, ITA 
07.01
1. Mattias Hargin, SWE
2. Jens Byggmark, SWE
3. Romed Baumann, AUT

Hinterstoder, AUT 
11.01
1. Jono Brauer, AUS
2. Mattias Hargin, SWE
3. Bernhard Vajdic, SLO

Oberjoch, GER 
15.01
1. Jens Byggmark, SWE
2. Anton Lahdenperae, SWE
3. Gaetan Llorach, FRA

27. Leif Kr. Haugen, NOR

Ordino-Arcalis, AND 
06.02
1. Christoph Dreier, AUT
2. Mattias Hargin, SWE
3. Anton Lahdenperae, SWE

15. Lars Myhre, NOR

Ordino-Arcalis, AND 
07.02
1. Naoki Yuasa, JPN
2. Oscar Andersson, SWE
3. Anton Lahdenperae, SWE

15. Lars Myhre, NOR

Madesimo, ITA 
22.02
1. Mitja Valencic, SLO
2. Michael Janyk, CAN
3. Christian Deville, ITA

Kranjska Gora, SLO 
11.03
1. Jens Byggmark, SWE
2. Anton Lahdenperae, SWE
3. Gaetan Llorach, FRA

Kranjska Gora, SLO 
12.03
1. Gaetan Llorach, FRA
2. Mattias Hargin, SWE
3. Anton Lahdenperae, SWE

Altenmarkt, AUT 
18.03
1. Mattias Hargin, SWE
2. Alexander Anselmet, FRA
3. Oscar Andersson, SWE

Slalåm totalt

1. Mattias Hargin, SWE    663 poeng
2. Anton Lahdenperae, SWE   506 poeng
3. Jens Byggmark, SWE    463 poeng

34. Lars Myhre, NOR      87 poeng
72. Kjetil Jansrud, NOR      18 poeng
75. Andreas Nilsen, NOR      16 poeng
75. Hans P. Buraas, NOR      16 poeng

R
es

u
lt

at
er

 A
lp

in
t



��

Europa Cup totalt

1. Michael Gufler, ITA  1128 poeng
2. Florian Eisath, ITA    946 poeng
3. Georg Streitberger, AUT   761 poeng

46. Ole M. Kulbeck, NOR   164 poeng
72. Lars Myhre, NOR    105 poeng
89. Andreas Nilsen, NOR      74 poeng
110. Kjetil Jansrud, NOR      50 poeng
167. Hans P. Buraas, NOR     16 poeng
189. Leif Kr. Haugen, NOR     10 poeng
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Resultater Hopp 
sesongen 2005-2006

OL Pragelato, ITA

12.02.06 NH
Lars Bystøl, NOR
Matti Hautamäki, FIN
Roar Ljøkelsøy, NOR

15. Bjørn-Einar Romøren, NOR

18.02.06 LH
Thomas Morgenstern, AUT
Andreas Kofler, AUT
Lars Bystøl, NOR

4. Roar Ljøkelsøy, NOR
7. Bjørn-Einar Romøren, NOR
24. Sigurd Pettersen, NOR

20.02.06 TEAM LH
Østerrike (Andreas Widhoelzl, Andreas Kofler, Martin 
Koch, Thomas Morgenstern)
Finland (Tami Kiuru, Janne Happonen, Janne Ahonen, 
Matti Hautamäki)
Norge (Lars Bystøl, Bjørn-Einar Romøren, Tommy 
Ingebrigtsen, Roar Ljøkelsøy)

VM Skiflyvning Kulm, AUT 
14.01.06

Roar Ljøkelsøy, NOR
Andreas Widhoelzl, AUT
Thomas Morgenstern, AUT

10. Bjørn-Einar Romøren, NOR
12. Tommy Ingebrigtsen, NOR
17. Henning Stensrud, NOR
31. Sigurd Pettersen, NOR

15.01.06 TEAM
Norge (Bjørn-Einar Romøren, Lars Bystøl, Tommy 
Ingebrigtsen, Roar Ljøkelsøy)
Finland (Janne Happonen, Tami Kiuru, Matti 
Hautamäki, Janne Ahonen)
Tyskland (Michael Neumayer, Georg Späth, Alexander 
Herr, Michael Uhrmann)

World Cup Herrer 2005-2006

Kuusamo, FIN 26.11.05 
LH erstatter 25.11.05
Jakub Janda, CZE
Janne Ahonen, FIN
Robert Kranjec, SLO

5. Daniel Forfang, NOR
9. Lars Bystøl, NOR
12. Roar Ljøkelsøy, NOR
13. Anders Bardal, NOR
48. Bjørn-Einar Romøren, NOR

Kuusamo, FIN 26.11.05 
26.11.05 LH
Robert Kranjec, SLO
Janne Ahonen, FIN
Michael Uhrmann, GER

16. Roar Ljøkelsøy, NOR
19. Anders Bardal, NOR
20. Daniel Forfang, NOR
25. Lars Bystøl, NOR
45. Bjørn-Einar Romøren, NOR

Lillehammer, NOR (for Trondheim) 
03.12.05 LH
Andreas Kuettel, SUI
Jakub Janda, CZE
Lars Bystøl, NOR

8. Roar Ljøkelsøy, NOR
14. Daniel Forfang, NOR
26. Tommy Ingebrigtsen, NOR
27. Anders Bardal, NOR
31. Sigurd Pettersen, NOR

Lillehammer, NOR (for Trondheim) 
04.12.05 LH
Jakub Janda, CZE
Lars Bystøl, NOR
Andreas Kuettel, SUI

11. Bjørn-Einar Romøren, NOR
13. Tommy Ingebrigtsen, NOR
23. Anders Bardal, NOR
28. Roar Ljøkeløsy, NOR
31. Daniel Forfang, NOR

Harrachov, CZE 
10.12.05 LH
Andreas Kuettel, SUI
Michael Uhrmann, GER
Janne Ahonen, FIN
5. Roar Ljøkelsøy, NOR
12. Lars Bystøl, NOR
15. Bjørn-Einar Romøren, NOR
19. Tommy Ingebrigtsen, NOR
31. Sigurd Pettersen, NOR
34. Anders Bardal, NOR

Harrachov, CZE 
11.12.05 LH
Jakub Janda, CZE
Janne Ahonen, FIN
Andreas Kuettel, SUI

4. Roar Ljøkelsøy, NOR
5. Sigurd Pettersen, NOR
13. Lars Bystøl, NOR
15. Tommy Ingebrigtsen, NOR
17. Bjørn-Einar Romøren, NOR
42. Anders Bardal, NOR

Engelberg, SUI 
17.12.05 LH (avlyst) 18.12.05 (gjennomført)
Jakub Janda, CZE
Michael Uhrmann, GER
Andreas Kofler, AUT

10. Tommy Ingebrigtsen, NOR
12. Lars Bystøl, NOR
15. Bjørn-Einar Romøren, NOR
18. Roar Ljøkelsøy, NOR
24. Daniel Forfang, NOR
25. Sigurd Pettersen, NOR

Obertsdorf, GER 
29.12.05 LH
Janne Ahonen, FIN
Roar Ljøkelsøy, NOR
Jakub Janda, CZE

10. Bjørn-Einar Romøren, NOR
22. Tommy Ingebrigtsen, NOR
28. Lars Bystøl, NOR
50. Sigurd Pettersen, NOR

Garmisch-Partenkirchen, GER 
01.01.06 LH
Jakub Janda, CZE
Janne Ahonen, FIN
Matti Hautamäki, FIN

5. Roar Ljøkelsøy, NOR
16. Bjørn-Einar Romøren, NOR
20. Lars Bystøl, NOR

Innsbruck, AUT 
04.01.06 LH
Lars Bystøl, NOR
Jakub Janda, CZE
Bjørn-Einar Romøren, NOR

5. Roar Ljøkelsøy, NOR
17. Henning Stensrud, NOR
25. Anders Bardal, NOR
33. Tommy Ingebrigtsen, NOR

Bischofshofen, AUT 
06.01.06 LH
Janne Ahonen, FIN
Jakub Janda, CZE
Roar Ljøkelsøy, NOR

5. Bjørn-Einar Romøren, NOR
18. Henning Stensrud, NOR
26. Lars Bystøl, NOR
29. Anders Bardal, NOR
34. Tommy Ingebrigtsen, NOR

Sapporo, JPN 
21.01.06 LH
Bjørn-Einar Romøren, NOR
Roar Ljøkelsøy, NOR
Takanobu Okabe, JPN

6. Anders Bardal, NOR
8. Henning Stensrud, NOR
34. Daniel Forfang, NOR

Sapporo, JPN 
22.01.06 LH
Roar Ljøkelsøy, NOR
Daiki Ito, JPN
Takanobu Okabe, JPN

5. Bjørn-Einar Romøren, NOR
6. Anders Bardal, NOR
11. Henning Stensrud, NOR
12. Morten Solem, NOR
30. Daniel Forfang, NOR

Zakopane, POL 
28.01.06 LH
Matti Hautamäki, FIN
Tami Kiuru, FIN
Janne Ahonen, FIN

9. Roar Ljøkelsøy, NOR
10. Bjørn-Einar Romøren, NOR
18. Lars Bystøl, NOR
19. Henning Stensrud, NOR
32. Sigurd Pettersen, NOR
34. Tommy Ingebrigtsen, NOR
45. Anders Bardal, NOR

Zakopane, POL 
29.01.06 LH
Matti Hautamäki, FIN
Janne Ahonen, FIN
Thomas Morgenstern, AUT

5. Roar Ljøkelsøy, NOR
6. Bjørn-Einar Romøren, NOR
12. Lars Bystøl, NOR
17. Henning Stensrud, NOR
36. Tommy Ingebrigtsen, NOR
37. Sigurd Pettersen, NOR
41. Anders Bardal, NOR

Willingen, GER 
04.02.06 LH
Andreas Kofler, AUT
Thomas Morgenstern, AUT
Andreas Kuettel, SUI

5. Sigurd Pettersen, NOR
16. Roar Ljøkelsøy, NOR
18. Lars Bystøl, NOR
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24. Bjørn-Einar Romøren, NOR
26. Tommy Ingebrigtsen, NOR

Willingen, GER 
05.02.06 Team LH
Finnland (Tami Kiuru, Janne Happonen, Matti 
Hautamäki, Janne Ahonen)
Østerrike (Andreas Kofler, Andreas Widhoelzl, Martin 
Koch, Thomas Morgenstern)
Norge (Bjørn-Einar Romøren, Lars Bystøl,Sigurd 
Pettersen, Roar Ljøkelsøy)

Lahti, FIN 
04.03.06 Team LH
Østerrike (Andreas Widhoelzl, Andreas Kofler, Martin 
Koch, Thomas Morgenstern)
Norge (Bjørn-Einar Romøren, Tommy Ingebrigtsen, 
Lars Bystøl, Roar Ljøkelsøy)
Finnland (Janne Happonen, Risto Jussilainen, Janne 
Ahonen, Matti Hautamäki)

Lahti, FIN 
05.03.06 LH
Janne Happonen, FIN
Jakub Janda, CZE
Michael Uhrmann, GER

8.Bjørn-Einar Romøren, NOR
14. Lars Bystøl, NOR
18. Roar Ljøkelsøy, NOR
26. Sigurd Pettersen, NOR
41. Anders Bardal, NOR
45. Morten Solem, NOR
47. Tommy Ingebrigtsen, NOR

Kuopio, FIN 
07.03.06 LH
Andreas Kuettel, SUI
Thomas Morgenstern, AUT
Adam Malysz, POL

6. Bjørn-Einar Romøren, NOR
10. Lars Bystøl, NOR
13. Roar Ljøkelsøy, NOR
25. Sigurd Pettersen, NOR
36. Tommy Ingebrigtsen, NOR
45. Moren Solem, NOR

Lillehammer, NOR 
10.03.06 LH
Thomas Morgenstern, AUT
Bjørn-Einar Romøren, NOR
Andreas Kofler, AUT

4. Roar Ljøkelsøy, NOR
19. Tom Hilde, NOR
21. Lars Bystøl, NOR
22. Henning Stensrud, NOR
26. Sigurd Pettersen, NOR
27. Tommy Ingebrigtsen, NOR
33. Thomas Lobben, NOR
41. Anders Bardal, NOR
48. Morten Solem, NOR

Oslo, NOR 
12.03.06 LH
Adam Malysz, POL
Thomas Morgenstern, AUT
Andreas Kofler, AUT

10. Bjørn-Einar Romøren, NOR
13. Lars Bystøl, NOR
15. Tommy Ingebrigtsen, NOR
20. Henning Stensrud, NOR
23. Anders Bardal, NOR
25. Sigurd Pettersen, NOR
27. Roar Ljøkelsøy, NOR
36. Morten Solem, NOR
49. Andreas Vilberg, NOR

Planica, SLO 
18.03.06 Skiflyvning

Bjørn-Einar Romøren, NOR
Roar Ljøkelsøy, NOR
Martin Koch, AUT

5. Tommy Ingebrigtsen, NOR
19. Anders Bardal, NOR
23. Henning Stensrud, NOR
30. Lars Bystøl, NOR

Planica, SLO 
19.03.06 skiflyvning
Janne Happonen, FIN
Martin Koch, AUT
Robert Kranjec, SLO

Tommy Ingebrigtsen, NOR
Bjørn-Einar Romøren, NOR
9. Roar Ljøkelsøy, NOR
17. Lars Bystøl, NOR
22. Anders Bardal, NOR
23. Henning Stensrud, NOR

World Cup sammenlagt 
2005/2006
Jakub Janda, CZE
Janne Ahonen, FIN
Andreas Kuettel, SUI

4. Roar Ljøkelsøy, NOR
6. Bjørn-Einar Romøren, NOR
13. Lars Bystøl, NOR
23. Tommy Ingebrigtsen, NOR
27. Anders Bardal, NOR
33. Henning Stensrud, NOR
35. Sigurd Pettersen, NOR
37. Daniel Forfang, NOR
52. Morten Solem, NOR
62. Tom Hilde, NOR

COC Damer 2005/2006:
Bischofshofen, AUT 07.08.05
Line Jahr, NOR
Anette Sagen, NOR
Jessica Jerome, USA

Klingenthal, GER 
09.08.05
Katie Willis, CAN
Anette Sagen, NOR
Jessica Jerome, USA

5. Line Jahr, NOR
21. Mari Backe, NOR
23. Stine Smaakasin, NOR

Pöhla, GER 
11.08.05
Anette Sagen, NOR
Line Jahr, NOR
Jessica Jerome, USA

24. Stine Smaakasin, NOR
25. Mari Backe, NOR

Meinerzhagen, GER 
14.08.05
Anette Sagen, NOR
Lisa Demetz, ITA
Lindsay Van, USA

9. Line Jahr, NOR
24. Stine Smaakasin, NOR
26. Mari Backe, NOR

Park City, USA 
01.10.05
Lindsay Van, USA
Abby Hughes, USA
Anette Sagen, NOR
5. Line Jahr, NOR
24. Mari Backe, NOR

Park City, USA 
02.10.05
Atsuka Tanaka, JPN
Jessica Jerome, USA
Lindsay Van, USA

4. Anette Sagen, NOR
8. Line Jahr, NOR
25. Mari Backe, NOR

Lake Placid, USA 
08.10.05
Anette Sagen, NOR
Daniela Iraschko, AUT
Ulriche Graessler, GER

Line Jahr, NOR
26. Mari Backe, NOR

Lake Placid, USA 
09.10.05
Anette Sagen, NOR
Line Jahr, NOR
Atsuko Tanaka, JPN

25. Mari Backe, NOR

Ljubno, SLO 
14.01.06
Anette Sagen, NOR
Lindsay Van, USA
Jena Mohr, GER

11. Line Jahr, NOR
20. Mari Backe, NOR

Dobbiacho, ITA 
18.01.06
Anette Sagen, NOR
Lisa Demetz, ITA
Jessica Jerome, USA

8. Line Jahr, NOR
22. Mari Backe, NOR

Baiersbronn, GER 
09.02.06
Anette Sagen, NOR
Juliane Seyfarth, GER
Lindsay Van, USA

6. Line Jahr, NOR
25. Silje Sprakehaug, NOR
30. Mari Backe, NOR

Schønwald, GER 
11.02.06
Juliane Seyfarth, GER
Anette Sagen, NOR
2. Lindsay Van, USA

15. Line Jahr, NOR
25. Mari Backe, NOR
30. Silje Sprakehaug, NOR

Saalfelden. AUT  
15.02.06
Anette Sagen, NOR
Lindsay Van, USA
Ulrike Graessler, GER

7. Line Jahr, NOR
22. Mari Backe, NOR

Breitenberg, GER 
18.02.06
Anette Sagen, NOR
Juliane Seyfarth, GER
Jessica Jerome, USA
10. Line Jahr, NOR
20. Mari Backe, NOR
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Zao, JPN 
01.03.06
Lindsay Van, USA
Anette Sagen, NOR
Jessica Jeriome, USA

Line Jahr, NOR

Zao, JPN 
02.03.06
Lindsay Van, USA
Anette Sagen, NOR
Izumi Yamada, JPN

7. Line Jahr, NOR

Vikersund, NOR 
05.03.06
Juliane Seyfarth, GER
Anette Sagen, NOR
Line Jahr, NOR

21. Mari Backe, NOR
24. Kristin Fridtun, NOR
26. Live Frisak, NOR
27. Silje Sprakehaug, NOR

Vaaler, NOR 
08.03.06
Lindsay Van, USA
Line Jahr, NOR
Ulrike Graessler, GER

4. Anette Sagen, NOR
17. Mari Backe, NOR
19. Gyda Enger, NOR
23. Kristin Fridtun, NOR
24. Silje Sprakehaug, NOR
26. Live Frisak, NOR
27. Marthea R. Stenseth, NOR

COC Totalt 2005/2006:
Anette Sagen, NOR
Lindsay Van, USA
Jessica Jerome, USA

4. Line Jahr, NOR
28. Mari Backe, NOR
40. Stine Smaakasin, NOR
45. Silje Sprakehaug, NOR
49. Kristin Fridtun, NOR
51. Gyda Enger, NOR
53. Live Frisak, NOR
59. Marthea Rebne Stenseth, NOR

COC Herrer, 2005/2006
Rovaniemi, FIN 04.12.05
Harri Olli, FIN
Morten Solem, NOR
Rafal Sliz, POL

6. Henning Stensrud, NOR

Rovaniemi, FIN 
05.12.05
Stefan Thurnbichler, AUT
Harri Olli, FIN
Morten Solem, NOR
Henning Stensrud, NOR
15. Tom Hilde, NOR

Harrachov, CZE 
17.12.05
Anders Bardal, NOR
Jurij Tepes, SLO
Henning Stensrud, NOR

18. Morten Solem, NOR
39. Tom Hilde, NOR

Engelsberg, SUI 
27.12.05

Reinhard Schwarzenberger, AUT
Henning Stensrud, NOR
Anders Bardal, NOR

6. Morten Solem, NOR
29. Jon Aaraas, NOR

Engelberg, SUI 
28.12.05
Reinhard Schwarzenberger, AUT
Henning Stensrud, NOR
Anders Bardal, NOR

4. Morten Solem, NOR
41. Jon Aaraas, NOR

Planica, SLO 
07.01.06
Primoz Roglic, SLO
Jure Sinkovec, SLO
Jernej Damjan, SLO

5. Anders Bardal, NOR
20. Morten Solem, NOR
29. Jon Aaraas, NOR
36. Thomas Lobben, NOR

Planica, SLO 
08.01.06
Anders Bardal, NOR
Rafal Sliz, POL
Primoz Roglic, SLO

4. Morten Solem, NOR
20. Jon Aaraas, NOR
44. Thomas Lobben, NOR

Sapporo, JPN 
13.01.06
Anders Bardal, NOR
Manuel Fettner, AUT
Kenshiro Ito, JPN
20. Morten Solem, NOR
25. Thomas Lobben, NOR

Sapporo, JPN 14.01.06
Anders Bardal, NOR
Morten Solem, NOR
Rok Urbanc, SLO

16. Thomas Lobben, NOR

Sapporo. JPN 
15.01.06
Rafal Sliz, POL
Manuel Fettner, AUT
Morten Solem, NOR

4. Anders Bardal, NOR
23. Thomas Lobben, NOR

Titisee-Neustadt, GER 
21.01.06
Bastian Kaltenboeck, AUT
Roland Mueller, AUT
Mathias Hafele, AUT

10. Tommy Egeberg, NOR
14. Jon Aaraas, NOR
21. Tom Hilde, NOR
22. Thomas Lobben, NOR
33. Olav Magne Dønnem, NOR
47. Morten Gjesvold, NOR

Titisee-Neustadt, GER 
22.01.06
Gerald Wambacher, AUT
Bastian Kaltenboeck, AUT
Arttu Lappi, FIN

7. Tommy Egeberg, NOR
14. Thomas Lobben, NOR

16. Tom Hilde, NOR
17. Jon Aaraas, NOR
25. Olav Magne Dønnem, NOR
33. Morten Gjesvold, NOR

Braunlage, GER 
28.01.06
Mathias Hafele, AUT
Gerald Wambacher, AUT
Yang Li, CHN

4. Tom Hilde, NOR
5. Thomas Lobben, NOR
25. Morten Gjesvold, NOR
27. Olav Magne Dønnem, NOR
33. Tommy Egeberg, NOR
45. Jon Aaraas, NOR

Braunlage, GER 
29.01.06
Harri Olli, FIN
Yong-jik Choi, KOR
Gerald Wambacher, AUT

7. Tom Hilde, NOR
17. Morten Gjesvold, NOR
26. Thomas Lobben, NOR
30. Tommy Egeberg, NOR
33. Olav Magne Dønnem, NOR
50. Jon Aaraas, NOR

Villach, AUT 
04.02.06
Piotr Zyla, POL
Morten Solem, NOR
Maksim Anisimov, BLR

7. Anders Bardal, NOR
8. Thomas Lobben, NOR
9. Tom Hilde, NOR
18. Anders Jacobsen, NOR
41. Morten Gjesvold, NOR

Villach, AUT 
05.02.06
Morten Solem, NOR
Marcin Bachleda, POL
Gerald Wambacher, AUT

6. Anders Bardal, NOR
10. Thomas Lobben, NOR
14. Anders Jacobsen, NOR
17. Tom Hilde, NOR
44. Morten Gjesvold, NOR

Zakopane, POL 
11.02.06
Daniel Lackner, AUT
Harri Olli, FIN
Anders Bardal, NOR

9. Anders Jacobsen, NOR
11. Morten Solem, NOR
12. Thomas Lobben, NOR
34. Tom Hilde, NOR
37. Jon Aaraas, NOR

Zakopane, POL 
12.02.06
Anders Bardal, NOR
Morten Solem, NOR
Emmanuel Chedal, FRA

7. Anders Jacobsen, NOR
19. Tom Hilde, NOR
43. Thomas Lobben, NOR
56. Jon Aaraas, NOR
Iron Mountain, USA 
18.02.06
Kimmo Yliriesto, FIN
Bastian Kaltenboeck, AUT
Anders Bardal, NOR
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10. Morten Solem, NOR
12. Tom Hilde, NOR
14. Thomas Lobben, NOR

Iron Mountain, USA 
19.02.06
Daniel Lackner, AUT
Anders Bardal, NOR
Morten Solem, NOR

12. Tom Hilde, NOR
25. Thomas Lobben, NOR

Brotterode, GER 
25.02.06 Avlyst:

Brotterode, GER 
26.02.06
Harri Olli, FIN
Anders Bardal, NOR
Daniel Lackner, AUT

12. Morten Solem, NOR

Vikersund, NOR 
04.03.06
Thomas Lobben, NOR
Reinhard Schwarzenberger, AUT
Primoz Roglic, SLO

9. Henning Stensrud, NOR
18. Tom Hilde, NOR
18. Anders Jacobsen, NOR
31. Tommy Egeberg, NOR
34. Kim Rene Elverum Sorsell, NOR
37. Morten Gjesvold, NOR
38. Olav Magne Dønnem, NOR
39. Atle Pedersen Rønsen, NOR
40. Jon Aaraas, NOR
41. Andreas Stjernen, NOR
42. Andreas Vilberg, NOR
43. Kenneth Gangnes, NOR
46. Kim-Arild Tandberg, NOR

Vikersund, NOR 
05.03.06
Thomas Lobben, NOR
Mathias Hafele, AUT
Stefan Thurnbichler, AUT

5. Tom Hilde, NOR
8. Henning Stensrud, NOR
27. Andreas Vilberg, NOR
32. Tommy Egeberg, NOR
36. Anders Jacobsen, NOR
37. Olav Magne Dønnem, NOR
38. Kenneth Gangnes, NOR
39. Jon Aaraas, NOR
40. Kim Rene Elverum Sorsell, NOR
40. Kim-Arild Tandberg, NOR
43. Morten Gjesvold, NOR
45. Atle Pedersen Rønsen, NOR
45. Andreas Stjernen, NOR

Bischofshofen, AUT 
11.03.06
Bine Zupan, SLO
Arthur Pauli, AUT
Robert Kranjec, SLO

38. Atle Pedersen Rønsen, NOR
40. Kim Rene Elverum Sorsell, NOR
45. Andreas Stjernen, NOR
46. Tord Markussen Hammer, NOR
51. Kenneth Gangnes, NOR
54. Fredrik Bjerkeengen, NOR
Bischofshofen, AUT 12.02.06 Finalen
Robert Kranjec, SLO
Balthasar Schneider, AUT
Veli-Matti Lindstrøm, NOR

18. Kim Rene Elverum Sorsell, NOR
26. Atle Pedersen Rønsen, NOR

28. Andreas Stjernen, NOR
43. Kenneth Gangnes, NOR
46. Fredrik Bjerkeengen, NOR
48. Tord Markussen Hammer, NOR

COC sammenlagt 2005/2006:
1. Anders Bardal, NOR   1071 p
2. Morten Solem, NOR    847 p
3. Mathias Hafele, AUT,     624 p

11. Thomas Lobben, NOR    410 p
14. Henning Stensrud, NOR     371 p
20. Tom Hilde, NOR      284 p
49. Anders Jacobsen, NOR     109 p
66. Tommy Egeberg, NOR       63 p
73. Jon Aaraas, NOR        47 p
94. Morten Gjesvold, NOR       20 p
103. Olav Magne Dønnem       10 p
116. Andreas Vilberg, NOR         4 p

Nasjonale Mesterskap:

NM stor bakke:
Holmenkollen, Oslo 25.01.06
Damer:
Anette Sagen, Remma IL
Line Jahr, Vikersund IF
Mari Backe, Vikersund IF

Herrer:
Bjørn-Einar Romøren, Hosle IL
Tommy Ingebrigtsen, Byåsen IL
Lars Bystøl, Eldar IL

NM normal bakke:
Tveitanbakken, 25.02.06
Damer:
Anette Sagen, Remma IL
Henriette Smeby, Raufoss IL 
Line Jahr, Vikersund IF

Herrer:
Bjørn-Einar Romøren, Hosle IL
Lars Bystøl, Eldar IL
Sigurd Pettersen, Rollag & Veggli

Lagkonkurransen Tveitanbakken 
24.02.06
Buskerud (Thomas Lobben, Tommy Egeberg, Anders 
Jacobsen, Sigu rd Pettersen)
Akershus (Tom Hilde, Morten Gjesvold, Henning 
Stensrud, Bjørn-Einar Romøren)
Nord-Trøndelag (Vegard H. Sklett, Johan M. Brandt, 
Andreas Stjernen, Børge G. Blikeng)

NM junior K 120 Rena 
12.02.06
Damer:
Live Frisak, Jardar IL

Herrer:
Atle Pedersen Rønsen, Eidsvoll IF
Kim Rene Elverum Sorsell, Ullensaker SK
Andreas Stjernen, Skogn IL

NM junior Sprova, Nord-
Trøndelag normal bakke: 
Lagkonkurransen K 90 
17.02.06
Oppland (Robert Johanson, Christoffer Nygård, 
Kenneth Gangnes)
Akershus (Morten Rastad, Kim Rene Elverum Sorsell, 
Atle Pedersen Rønsen)
Oslo 1 (Sturla Markhus Sandøy, Eirik Kjelstrup, Per 
Sannes Heger)
Normal bakke Individuell K 90 
18.02.06

Kim Rene Elverum Sorsell
Atle Pedersen Rønsen
Tord Markussen Hammer

 Hovedlandsrennet Alta 
26.02.06 Indiv. K 75
Jenter 15 år:
Silje Sprakehaug, Vikersund IF

Gutter 15 år:
Bjørn-Einar hagemoen, Gausdal Skilag
Truls S. Johansen, Elverum Hopp
Gunnar Nimmon Olsen, Åsen IL

Gutter 16 år:
Gudmund Storlien, Veldre Ski
Albert Johansen, Byåsen IL
Robert Johanson, Kolbukameratene IL
 
Hovedlandsrennet Alta 
24.02.06 K 75
Akershus (Espen Enger Halvorsen, Isak Lunde, 
Gunnar Nimmon Olsen, Anders Beisvåg)
Oppland (Bjørn-Einar Hagemoen, Sigmund 
Hagehaugen, Torgeir Fyksen, Robert Johanson)
Hedmark (Truls S. Johansen, Jonas Ødegård, Audun 
Ødegård, Gudmund Storlien)

Final Hopptreff 
Linnerudkollen, OSLO 
05.03.06 K 39
Akershus 1 (Simen Key Grimsrud, Espen Andersen, 
Klaus Ovlien Engen, Eivind Bjerke)
Oslo (Ole Chr. Wendel, Magnus Sælensminde, Niklas 
Engebretsen, Lars Brede Larsen)
Hedmark 1 (Ola harviken, Gyda Enger, Chrisander 
Engebakk, Magnus Holberg)

Linnerudkollen, OSLO 
05.03.06 K 70
Oppland 1 (Lars Andreas Slåttsveen, Sigmund 
Hagehaugen, Bjørn-Einar Hagemoen, Robert 
Johanson)
Akershus 1 (Isak Lunde, Gunnar Nimmon Olsen, 
Anders Beisvåg, Espen Enger Halvorsen)
Hedmark 1 (Audun Ødegård, Truls S. Johansen, Jonas 
Ødegård, Gudmund Storlien)

Solan Gundersen: 
Alvdal, 26.02.06 K 35
Jenter 13 år:
Gunnhild Solberg, RIL hopp
Gyda Enger, Hernes IL
Jenny Synnøve Hagemoen, Gausdal Skilag

Gutter 13 år:
Andreas Hirth Vedaå, Eldar IL
Espen Enerhaugen, Botne Skikl
Joakim Aune, Team Sør-Trøndelag

Jenter 14 år:
Sigrid Stenseth, Furnes SF

Gutter 14 år:
Morten Bekkeseth, Botne Skiklubb
Henrik M. Hvaal, Botne Skiklubb
Dennis Edvardsson, Sysslebäck IF
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Resultater Kombinert 
sesongen 2005/2006

Olympiske Leker Torino

Pragelato, ITA 
11.02 K90/15 km
1. Georg Hettich, GER
2. Felix Gottwald, AUT
3. Magnus Moan, NOR

4. Petter Tande, NOR
20. Håvard Klemetsen, NOR

Pragelato, ITA 
15.02 K120/4x5 km
1. Østerrike
2. Tyskland
3. Finland

Pragelato, ITA 
21.02 Sprint K120/7,5 km
1. Felix Gottwald, AUT
2. Magnus Moan, NOR
3. Georg Hettich, GER

6. Petter Tande, NOR
28. Kristian Hammer, NOR

 

VM JUNIOR – KRANJ, SLO

Kranj, SLO 
01.02 K90/10 km
1. Francois Braud, FRA
2. Tom Beetz, GER
3. Miroslav Dvorak, CZE

5. Torkild Rasmussen Aam, NOR
12. Joakim Aavik, NOR
16. Thomas Kjelbotn, NOR

Kranj, SLO 
05.02 Sprint K90/5 km
1. Tom Beetz, GER
2. Akito Watabe, JPN
3. Miroslav Dvorak, CZE

4. Torkild Rasmussen Aam, NOR
12. Joakim Aavik, NOR
13. Thomas Kjelbotn, NOR
16. Per Sannes Haeger, NOR

WORLD CUP SESONGEN 
2005-2006

Kuusamo, FIN 
25.11 – K120/15 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Anssi Koivuranta, FIN
3. Petter Tande, NOR

5. Magnus Moan, NOR
14. Ola Morten Graesli, NOR
18. Kristian Hammer, NOR
22. Håvard Klemetsen, NOR
Kuusamo, FIN 27.11 – K120/7,5 km
1. Mario Stecher, AUT
2. Petter Tande, NOR
3. Georg Hettich, GER

5. Magnus Moan, NOR
7. Kristian Hammer, NOR
12. Håvard Klemetsen, NOR
24. Ola Morten Graesli, NOR

Lillehammer, NOR 
03.12 – K120/15 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Felix Gottwald, AUT’
3. Ronny Ackermann, GER

11. Magnus Moan, NOR
15. Håvard Klemetsen, NOR
16. Petter Tande, NOR
23. Jan Rune Grave, NOR
27. Kristian Hammer, NOR
29. Ola Morten Graesli, NOR

Lillehammer, NOR 
04.12 – K120/7,5 km
1. Hannu Manninen, NOR
2. Todd Lodwick, USA
3. Ronny Ackermann, GER

14. Kristian Hammer, NOR
15. Magnus Moan, NOR
17. Petter Tande, NOR
19. Håvard Klemetsen, NOR
29. Ola Morten Graesli, NOR

Ramsau, AUT 
17.12 – K90/10 km
1. Petter Tande, NOR
2. Ronny Ackermann, NOR
3. Magnus Moan, NOR

4. Kristian Hammer, NOR
12. Ola Morten Graesli, NOR
19. Håvard Klemetsen, NOR
27. Jan Rune Grave, NOR

Ramsau, AUT 
18.12 – K90/7,5 km
1. Magnus Moan, NOR
2. Ola Morten Graesli, NOR
3. Jason Lamy Chappuis, FRA

6. Petter Tande, NOR
8. Håvard Klemetsen, NOR
10. Kristian Hammer, NOR

Oberhof, GER 
30.12 – K120/15 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Ronny Ackermann, GER
3. Magnus Moan, NOR

9. Kristian Hammer, NOR
14. Petter Tande, NOR
17. Håvard Klemetsen, NOR
27. Ola Morten Graesli, NOR

Ruhpolding, GER 
03.01 – K120/7,5 km
1. Felix Gottwald, AUT
2. Ronny Ackermann, GER
3. Petter Tande, NOR

7. Magnus Moan, NOR
8. Håvard Klemetsen, NOR

Schonach, GER 
06.01 – K90/15 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Christoph Bieler, AUT
3. Magnus Moan, NOR

29. Håvard Klemetsen, NOR

Val di Fiemme, ITA 
14.01 – K120/10 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Anssi Koivuranta, FIN
3. Christoph Bieler, AUT

8. Petter Tande, NOR
14. Magnus Moan, NOR

21. Håvard Klemetsen, NOR
27. Ola Morten Graesli, NOR

Val di Fiemme, ITA 
15.01 – K120/7,5 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Mario Stecher, AUT
3. Felix Gottwald, AUT

8. Petter Tande, NOR
12. Håvard Klemetsen, NOR
15. Magnus Moan, NOR
26. Ola Morten Graesli, NOR

Harrachov, CZE 
21.01 – K90/15 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Georg Hettich, GER
3. Jason Lamy Chappuis, FRA

13. Iver Markengbakken, NOR

Harrachov, CZE 
22.01 – K90/15 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Bjoern Kircheisen, GER
3. Georg Hettich, GER

23. Iver Markengbakken, NOR

Seefeld, AUT 
28.01 – K90/7,5 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Magnus Moan, NOR
3. Todd Lodwick, USA

15. Håvard Klemetsen, NOR
24. Petter Tande, NOR

Seefeld, AUT 
29.01 – K90/15 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Todd Lodwick, USA
3. Christoph Bieler, AUT

5. Magnus Moan, NOR
6. Petter Tande, NOR
20. Kristian Hammer, NOR
27. Håvard Klemetsen, NOR

Lahti, FIN 
04.03 – K120/15 km
1. Magnus Moan, NOR
2. Bjoern Kircheisen, GER
3. Felix Gottwald, AUT

7. Petter Tande, NOR

Lahti, FIN 
05.03 – K120/7,5 km
1. Bjoern Kircheisen, GER
2. Petter Tande, NOR
3. Georg Hettich, GER

5. Magnus Moan, NOR
29. Iver Markengbakken, NOR

Oslo, NOR 
11.03 – K120/15 km
1. Petter Tande, NOR
2. Jason Lamy Chappuis, FRA
3. Anssi Koivuranta, FIN

5. Magnus Moan, NOR
24. Ola Morten Graesli, NOR
29. Håvard Klemetsen, NOR
30. Kristian Hammer, NOR
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Oslo, NOR 
12.03 – K120/7,5 km
1. Bjoern Kricheisen, GER
2. Magnus Moan, NOR
3. Anssi Koivuranta, FIN

14. Petter Tande, NOR
26. Ola Morten Graesli, NOR

Sapporo, JPN 
18.03 – K120/10 km
1. Hannu Manninen, FIN
2. Bjoern Kircheisen, GER
3. Christoph Bieler, AUT

4. Magnus Moan, NOR
13. Petter Tande, NOR
15. Håvard Klemetsen, NOR
26. Ola Morten Graesli, NOR

Sapporo, JPN 
19.03 – K120/15 km
1. Jason Lamy Chappuis, FRA
2. Hannu Manninen, FIN
3. Petter Tande, NOR

7. Magnus Moan, NOR
26. Ola Morten Graesli, NOR
28. Håvard Klemetsen, NOR

World Cup totalt:
1. Hannu Manninen, FIN  1500 poeng
2. Magnus Moan, NOR    961 poeng
3. Bjoern Kircheisen, GER   888 poeng

4. Petter Tande, NOR    812 poeng
23. Håvard Klemetsen, NOR   224 poeng
26. Kristian Hammer, NOR   188 poeng
32. Ola Morten Graesli, NOR   166 poeng
38. Iver Markengbakken, NOR   119 poeng
61. Jan Rune Grave, NOR     12 poeng

World Cup – B  

WC-B sammenlagt
1.Schillinger Florian GER             666
2.Munchmeyer Stefan GER 555
3.Laheurte Maxime FRA 547

10.Rian Espen NOR  357
20.Kokslien Mikko  222
28.Aam T.Rasmunssen NOR 160
42.Fossheim Jo Wesche NOR 110
46.Sandell Peder Blaauw NOR   86
52.Aakvik Joakim NOR      63
     Grave Jan Rune NOR      63
     Uvsløkk Einar NOR      63
61.Østvik Mathias      46
73.Bjørn Jan Christian NOR   24
78.Kjelbotn Thomas      17
93.Nermoen Jonas NOR          6
99.Heger Per Sannes          3

TEAM
1.Germany                    2612
2.Schweiz                    2350
3.Frankrike                    1525

4.Norge                    1421

Steamboat Springs USA 
10.12.2005. HS127/15km
1. Lodwick Todd USA
2. Gruber Bernhard AUT
3. Hurschler Seppi SUI

19.Kokslien Mikko NOR
29.Markengbakken Iver NOR
39.Aakvik Joakim NOR
54.Uvsløkk Einar NOR

Sprint K127/7,5 km 
11.12.2005. 
1. Lodwick Todd USA
2. Beetz Christian GER
3. Roux Ludovic FRA

11.Markengbakken Iver NOR
28.Aakvik Joakim NOR
37.Kokslien Mikko NOR
56.Fossheim Jo Wesche NOR
62.Uvsløkk Einar NOR
2

Park City USA 
16.12.2005. Sprint HS134/7,5km
1. DeMong Bill USA
2. Beetz Christian GER
3. Kaufmann Jens GER

5. Markengbakken Iver NOR
18.Kokslien Mikko NOR
24.Fossheim Jo Wesche NOR
41.Rian Espen NOR
51.Aakvik Joakim NOR

Mass start HS134/10km
1. Beetz Christian GER
2. Kaufmann Jens GER
3. Maslenikov Sergej RUS

8. Markengbakken Iver NOR
18.Rian Espen NOR
31.Aakvik Joakim NOR
40.Fossheim Jo Wesche NOR

Lake Placid USA
20.12.2005. HS100/15km
1. Demong Bill USA
2. Kokslien Mikko NOR
3. Gruber Bernhard AUT

4. Markengbakken Iver NOR
26.Aakvik Joakim NOR
28.Rian Espen NOR
31.Fossheim Jo Wesche NOR
53.Uvsløkk Einar NOR

Sprint HS100/7,5km
21.12.05.
1. Beetz Chistian GER
2. Gruber Bernhard AUT
3. Markengbakken Iver NOR

5. Rian Espen NOR
17.Kokslien Mikko NOR
25.Fossheim Jo Wesche NOR
36.Aakvik Joakim Nor

Chaux Neuve FRAU
13.01.2006. HS97/15km
1. Hurschler Andreas SUI
2. Heer Ronny SUI
3. Klapfer Lukas AUT

9. Markengbakken Iver NOR
29.Fossheim Jo Wesche NOR
31.Kokslien Mikko NOR

SprintHS97/7,5km
14.01.06.
1. Heer Ronny SUI
2. Hurschler Andreas SUI
3. Edelmann Tino GER

10.Markengbakken Iver NOR
29.Kokslien Mikko NOR
39.Østvik Mathias NOR
47.Fossheim Jo Wesche NOR

Sprint HS97/7,5km
15.01,06.
1. Hurschler Seppi SUI
2. Klapfer Lukas AUT
3. Roux Ludovic FRAU

15.Markengbakken Iver NOR
19.Fossheim Jo Wesche NOR
30.Østvik Mathias NOR

Val di Fiemme ITA
17.01.06.
Mass start 10km/HS134
1. Hurschler Andreas SUI
2. Schmid Jan SUI
3. Beetz Tom GER

11.Markengbakken Iver NOR
17.Østvik Mathias NOR
20.Fossheim Jo Wesche NOR

Karpacz POL
26.01.06.
Sprint HS92/7,5km
1. Hurschler Seppi SUI
2. Palli Michael AUT
3. Martinez Mathieu FRAU
12.Markengbakken Iver NOR
19.Kokslien Mikko NOR
28.Fossheim Jo Wesche NOR
29.Bjørn Jan Christian NOR

HS92/15km
27.01.06.
1. Heer Ronny SUI
2. Hurschler Seppi SUI
3. Martinez Matheu FRAU

8. Markengbakken Iver NOR
12.Kokslien Mikko NOR
16.Fossheim Jo WEsche NOR
24.Bjørn Jan Christian NOR
25.Østvik Mathias NOR

Sprint HS92/7,5km
28.01.06.
1. Herr Ronny SUI
2. Markengbakken Iver NOR
3. Munchmeyer Steffan GER

16.Fossheim Jo Wesche NOR
22.Bjørn Jan Christian NOR
25.Kokslien Mikko NOR
26.Østvik Mathias NOR

Klingenthal GER
04.03.06. HS140/15km
1. Schillinger Florian GER
2. Laheurte Maxime FRAU
3. Maslenikov Sergej RUS

10.Aakvik Joakim NOR
15.Rian Espen NOR
25.Nermoen Jonas NOR
32.Fossheim Jo WEsche NOR
33. Kokslien Mikko NOR
43.Heger Per Sannes NOR

Sprint HS140/7,5km
05.03.06.
1. Kaehkoenen Ville FIN
2. Schillinger Florian GER
3. Tepel Steffen GER

9. Kokslien Mikko NOR
13.Rian Espen NOR
28.Heger Per Sannes NOR
42.Fossheim Jo Wesche NOR
54.Nermoen Jonas NOR
56.Aakvik Joakim NOR
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Vuokati FIN
10.03.06.mHS100/15km
1. Kuisma Antti FIN
2. Schillinger Florian GER
3. Pikkor Tambed EST

4. Rian Espen NOR
14.Sandell Peder Blaauw NOR
19.Kokslien Mikko NOR
27.Uvsløkk Einar NOR

Sprint HS100/7,5km
11.03.06.
1. Schillinger Florian GER
2. Kato Taihei JPN
3. Rian Espen NOR

14.Sandell Peder Blaauw NOR
19.Kokslien Mikko NOR
26.Uvsløkk Einar NOR

Mo i Rana NOR
17.03.06. Sprint HS96/7,5km
1. Aam Torkil Rasmunssen NOR
2. Munchmeyer Stephan GER
3. Laheurte Maxime FRAU

4. Rian Espen NOR
6. Sandell Peder Blaauw NOR
13.Aakvik Joakim NOr
17.Kjelbotn Thomas NOR
22.Uvsløkk Einar NOR
24.Fossheim Jo Wesche NOR
25.Østvik Mathias NOR
34.Bjørn Jan Christian NOR
35.Kokslien Mikko NOR
41.Nermoen Jonas NOR
43.Heger Per Sannes NOR

Sprint HS100/7,5km
18.03,06.
1. Rian Espen NOR
2. Laheurte Maxime FRAU
3. Aam Torkil Rasmunssen NOR

5.Uvsløkk Einar NOR
8.Fossheim Jo Wesche NOR
17.Østvik Mathias NOR
21.Sandell Peder Blaauw NOR
22.Aakvik Joakim NOR
6

23.Kokslien Mikko NOR
25.Bjørn Jan Christian NOR
28.Kjelbotn Thomas NOR
34.Nermoen Jonas NOR

VM Junior, Kranj SLO
30.01.-05.02.2006.

Lag
1.Tyskland
2. Austria
3. Norge

HS109/10km
1. Braud Francois FRA
2. Beetz Tom GER
3. Dvorak Mirislav CZE

5. Aam Torkil Rasmunssen NOR
13.Aakvik Joakim NOR
16.Kjelbotn Thoamas NOR
20.Nermoen Jonas NOR

Sprint HS109/5km
1. Beetz Tom GER
2. Watabe Akito JPN
3. Dvorak Miroslav CZE

4. Aam Torkil Rasmunssen NOR
12.Aakvik Joakim NOR

13.Kjelbotn Thomas NOR
16.Heger Per Sannes NOR

Nordisk jr.landskamp
Vørå FIN – 04.05.02.2006.

1. Hanssen Lasse NOR
2. Vahasøyrinki Eetu FIN
3. Storlien Ole Martin NOR

6. Dybdal Marius NOR
10.Enger Lars NOR

NM senior Kongsberg
21.-22.01.2006

HS100/15km
1. Tande Petter – Byåsen IL/GST
2. Moan Magnus – Byåsen IL/GST
3. Klemetsen Håvard – Kautokeino IL/GST

Sprint HS100/7,5km
1. Fossheim Jo Wesche – Eidsvoll IF/GST
2. Østvik Mathias – Bossmo§Yttern/GST
3. Rian Espen – Stadsbyg IL/GST

NM lag Høydalsmo IL
01.04.06. HS95/5km
1. Sør Trøndelag
    Petter Tande, Espen Rian, Magnus Moan
2. Oppland
    Iver Markengbakken, Jonas Nermoen, 
    Mikko Kokslien
3. Telemark
    Torkil R.Aam, Magnus Krog, Jan Rune Grave

Junior NM 
Sprova IL/Namdalseid IL
17.18.02.2006.

Sprint HS105/5km

Eldre Jr.
1. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/OSS
2. Aakvik Joakim – Mosjøen IL/NSK
3. Huse Marius – Ready /OSS

Yngre jr.
1. Heger Per Sannes – Heming IL/OSS
2. Sandøy Sturla Markhus – Heming IL/OSS
3. Hanssen  Lasse – Unglyn IL/TSK

HS105/10km

Eldre Jr.
1. Aam Torkil Rasmunssen – IF Ørn/TSS
2. Nermoen Jonas – Etnedal SL/OSK
3. Aakvik Joakim K. – Mosjøen IL/NSK

Yngre jr.
1. Heger Per Sannes – Heming IL/OSS
2. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/HSK
3. Hanssen Lasse – Unglyn IL/TSK

Hovedlandsrenn 
Alta – 25.02.2006.

15 år – HS75/5km
1. Johansen Truls S. – Elverum hopp/HSK
2. Hauer Joachim – Bækelagets SK/OSS
3. Hagehaugen Sigmund – Gausdal Skilag OSK

16 år – HS75/5km
1. Storlien Gudmund – Veldre Ski/HSK
2. Brandt Thorbjørn – Skogn IL/NTSK
3. Erichsen Christian – Koll IL/OSS

Kombilekene Folldal IF 
18.03.2006.

13 år jenter
1. Enger Gyda – Hernes IL

13 år gutter
1. Harviken Ola – Hernes IL
2. Engebregtsen Niklas – Heming IL
3. Andersen Espen – Lommedalen IL

14år gutter
1. Wendel Ole Christian – Heming IL
2. Grimsrud Simen – Asker SK
3. Lien Øystein – Gausdal SL

15 år gutter
1. Johansen Truls – Elverum
2. Hauer Joachim – Bækelagets SK
3. Hagehaugen Sigmund – Gausdal SL

16 år gutter
1. Brand Thorbjørn – Skogn IL
2. Storlien Gudmund – Veldre Ski
3. Erichsen Christian – Koll IL

Norges/MobilData Cup

Sammenlagt

Senior:
1.Østvik Mathias – Bossmo§Yttern IL/GST
2. Rian Espen -  Stadsbygd IL/GST
3. Bjørn Jan Christian – HamarSK/NTG

Eldre junior:
1. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp
2. Nermoen Jonas – Etnedal SL/NTG
3. Aam Torkil Rasmunssen – IF Ørn/GST

Yngre junior:
1. Ole Martin Storlien – Veldre IL/NTG
2. Hanssen Lasse – Unglyn IL/GST
3. Heger Per Sannes – Heming IL/Kollenhopp

Bardu 10.11.12.2005.
HS105/10km

Senior:
1. Østvik Mathis – Bossmo§Yttern/GST
2. Bjørn Jan Christian – Hamar SK/NTG
3. Kvaal Kai – Trønder Lyn/GST

Eldre junior:
1. Nermoen Jonas – Etnedal SL/NTG
2. Kjelbotn Thomas – Bardu IL/GST
3. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp

Yngre junior:
1. Hanssen Lasse – Unglyn  IL/GST
2. Heger Per Sannes – Heming IL/Kollenhopp
3. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG

Sprint H105/5km 

Senior:
1. Østvik Mathis – Bossmo§Yttern/GST
2. Røed Even Andreas – Sjåstad/Vestre Lier IL/NTG
3. Gurhold Kjartan Pedersen – Alta IF/Kollenhopp

Eldre junior:
1. Nermoen Jonas – Etnedal SL/NTG
2. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp
3. Sollid Glenn-Arne – Bardu IL/GST

Yngre junior:
1. Heger Per Sannes – Heming IL/Kollenhopp
2. Hanssen Lasse – Unglyn  IL/GST
3. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG
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Vaaler/Hernes 07.08.01.2006.
HS105/10km

Senior:
1. Rian Espen – Stadsbygd IL/GST
2. Markengbakken Iver – Østre Toten SL/NTG
3. Østvik Mathis – Bossmo§Yttern/GST

Eldre junior:
1. Aam Torkil Rasmunssen – Ørn IF/GST
2. Nermoen Jonas – Etnedal SL/NTG
3. Sollid Glenn-Arne – Bardu IL/GST

Yngre junior:
1. Hanssen Lasse – Unglyn  IL/GST
2. Schmid Thomas Martin – Sjetne IL/GST
3. Heger Per Sannes – Heming IL/Kollenhopp

Sprint HS105/5km:

Senior:
1. Markengbakken Iver – Østre Toten SL/NTG
2. Rian Espen – Stadsbygd IL/GST
3. Bjørn Jan Christian – Hamar SK/NTG

Eldre junior:
1. Nermoen Jonas – Etnedal IL/NTG
2. Aakvik Joakim K. – Mosjøen IL/GST
3. Aam Torkil Rasmunssen – Ørn IF/GST

Yngre junior:
1. Heger Per Sannes – Heming IL/Kollenhopp
2. Schmid Thomas Martin – Sjetne IL/GST
3. Hanssen Lasse – Unglyn  IL/GST

Lillehammer 04.05.02.2006.
SprintHS110/5km

Senior:
1. Markengbakken Iver – Østre Toten SL/NTG
2. Kokslien Mikko – Søre Ål IL/NTG
3. Grave Jan Rune – Vrådal IL/Kollenhopp

Eldre junior:
1. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp
2. Sollid Glenn-Arne – Bardu IL/GST
3. Huse Marius – Ready/Kollenhopp

Yngre junior:
1. Sandøy Sturla Markhus – Heming IL/Kollenhopp
2. Moe Jon Haakon – Jardar IL/Kollenhopp
3. Harviken Petter – Hernes IL/NTG

HS110/10km

Senior:
1. Fossheim Jo Wesche – Eidsvold IL/GST
2. Grave Jan Rune – Vrådal IL/Kollenhopp
3. Kokslien Mikko – Søre Ål IL/NTG

Eldre junior:
1. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp
2. Sollid Glenn-Arne – Bardu IL/GST
3. Huse Marius – Ready/Kollenhopp

Yngre junior:
1. Vold Magnus Jahrmann  - Lyn SK/Kollenhopp
2. Sandøy Sturla Markhus – Heming IL/Kollenhopp
3. Moe Jon Haakon – Jardar IL/Kollenhopp

Oslo-Homenkollen 
25.25.02.2006.
Mass start HS128/10km

Senior:
1. Markengbakken Iver – Østre Toten SL/NTG
2. Uvsløkk Einar – Byåsen IL/GST
3. Rian Espen – Stadsbygd IL/GST

Eldre junior:
1. Aam Torkil Rasmunssen – Ørn IF/GST
2. Aakvik Joakim K.- Mosjøen IL/GST
3. Nermoen Jonas – Etnedal SL/NTG

Yngre junior:
1. Heger Per Sannes – Heming IL/Kollenhopp
2. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG
3. Hanssen Lasse – Unglyn IL/GST

Sprint HS128/5km

Senior:
1. Fossheim Jo Wesche – Eidsvold IF/GST
2. Markengbakken Iver – Østre Toten SL/NTG
3. Kokslien Mikko – Søre ÅL IL/NTG

Eldre junior:
1. Nermoen Jonas – Etnedal SL/NTG
2. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp
3. Aam Torkil Rasmunssen – Ørn IF/GST

Yngre junior:
1. Heger Per Sannes – Heming IL/Kollenhopp
2. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG
3. Sandøy Sturla – Heming IL/Kollenhopp

Trondheim 04.05.03.2006.
HS130/15KM

Senior:
1. Østvik Mathias – Bossmo§Yttern/GST
2. Uvsløkk Einar – Byåsen IL/NTG
3. Bjørn Jan Christian – Hamar SK/NTG

Eldre Junior:
1. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp
2. Kjelbotn Thomas – Bardu IL/GST
3. Sollid Glenn A. – Bardu IL/GST

Yngre junior:
1. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG
2. Hanssen Lasse – Unglyn IL/GST
3. Vold Magnus Jahrmann  - Lyn SK/Kollenhopp

Sprint:

Senior:
1. Bjørn Jan Christian – Hamar SK/
2. Uvsløkk Einar – Byåsen IL/NTG
3. Aaring Vegar – Leksvik IL/GST

Eldre Junior:
1. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp
2. Kjelbotn Thomas – Bardu IL/GST
3. Sollid Glenn A. – Bardu IL/GST

Yngre junior:
1. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG
2. Schmid Thomas Martin – Sjetne IL/GST
3. Hanssen Lasse – Unglyn IL/GST

Molde 25.26.03.2006.
HS100/10km

Senior:
1. Rian Espen – Stadsbygd IL/GST
2. Østvik Mathias – Bossmo§Yttern/GST
3. Bjørn Jan Christian – Hamar SK/

Eldre Junior:
1. Aam Torkil Rasmunssen – Ørn IF/GST
2. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp
3. Aakvik Joakim K.- Mosjøen IL/GST

Yngre junior:
1. Schmid Thomas Martin – Sjetne IL/GST
2. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG
3. Hanssen Lasse – Unglyn IL/GST

Sprint HS100/5km

Senior:
1. Rian Espen – Stadsbygd IL/GST
2. Østvik Mathias – Bossmo§Yttern/GST
3. Kvaal Kai – Trønder LYN IL_GST

Eldre Junior:
1. Aam Torkil Rasmunssen – Ørn IF/GST
2. Aakvik Joakim K.- Mosjøen IL/GST
3. Kjelbotn Thomas – Bardu IL/GST

Yngre junior:
1. Schmid Thomas Martin – Sjetne IL/GST
2. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG
3. Harto Thomas – Lommedalen/Kollenhopp

Høydalsmo 31.03.2006. 
Finale Sprint HS95/5km

Senior:
1. Moan Magnus – Byåsen IL/GST
2. Tande Petter – Byåsen IL/GST
3. Markengbakken Iver – Østre Toten SL/NTG

Eldre Junior
1. Aakvik Joakim K.- Mosjøen IL/GST
2. Aam Torkil Rasmunssen – Ørn IF/GST
3. Sandell Peder Blaauw – Årvoll IL/Kollenhopp

Yngre junior:
1. Storlien Ole Martin – Veldre Ski/NTG
2. Schmid Thomas Martin – Sjetne IL/GST
3. Sandøy Sturla – Heming IL/Kollenhopp

RC sammenlagt

16 år gutter:
1. Storlien Gudmund – Veldre Ski /Hedmarkhopp
2. Brandt Thorbjørn – Skogn IL/Team N-T
3. Erichsen Christian – Koll IL/Kollenhopp

15 år gutter
1. Johansen Truls – Elverumhopp/Hedmarkhopp
2. Hagehaugen Sigmund – Gausdal IL/Lillehammer r.
3. Graabakk Jørgen – Byåsen IL/Team S-T 
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Resultater Langrenn 
sesongen 2005/2006

OL Torino, ITA 

Kvinner 12
26.02. 2006
 
2x 7,5 km Pursuit
1. Kristina Smigun, EST
2. Katerina Neumannova; CZE
3. Evgenia Medvedeva, RUS
4. Kristin Størmer Steira
10. Hilde G. Pedersen
19. Kristin Muerer Stemland
 
6x1.2 km C Team
1. Sverige
2. Canada
3. Finland
4. Norge  (Ella Gjømle og Marit Bjørgen)
 
10 km C
1. Kristina Smigun, EST
2. Marit Bjørgen
3. Hilde G. Pedersen
4. Kristin Størmer Steira
12. Kristin Muerer Stemland
 
Rel 4x5 km
1. Russland
2. Tyskland
3. Italia
4. Norge  (Steira, Pedersen, Stemland, Bjørgen)
 
SP 1.2 km F Final
1. Chandra Crawford, CAN
2. Claudia Kuenzel, GER
3. Alena Sidko, RUS
1. Ella Gjømle
18. Marit Bjørgen
28. Hilde G. Pedersen
 
30 km F Mst
1. Katerina Neumannova, CZE
2. Julija Tchepalova, RUS
3. Justyna Kowalczyk, POL
4. Kristin Størmer Steira
24. Kristin Muerer Stemland
29. Ella Gjømle
 
 

OL Torino, menn  
12 – 26.02. 2006
 
2x15 km M Pursuit
1. Eugeni Dementiev, RUS   
2. Frode Estil
3. Pietro Piller Cottrer, ITA
18. Tor Asle Gjerdalen
28. Jan Egil Andresen
29. Anders Aukland
 
6x1.4 km C Team
1. Sverige
2. Norge (Tor Arne Hetland og Jens Arne Svartedal)
3. Russland
 
 
15 km C
1. Andrus Veerpalu, EST
2. Lukas Bauer, CZE
3. Tobias Angerer, GER
17. Frode Estil
21. Anders Aukland
28. Odd-Bjørn Hjelmeseth
45. Jens Arne Svartedal
 

Rel 4x10 km
1. Italia
2. Tyskland
3. Sverige
5. Norge (Svartedal, Hjelmeset,Estil, Hofstad)
 
SP 1.4 km F Final
1. Bjørn Lind, SWE
2. Roddy Darragon, FRA
3. Thobias Fredriksson, SWE
1. Johan Kjølstad
9. Ola Vigen Hattestad
10. Tor Arne Hetland
17. Trond Iversen
 
50 km F Mst
1. Giorgio Di Centa, ITA
2. Eugeni Dementiev, RUS
3. Mikhail Botvinov, AUT
15. Tord Asle Gjerdalen
28. Frode Estil
33. Tor Arne Hetland
41. Jan Egil Andresen

 

Paralympics Torino, kvinner, 
10.-19. jan 2006
 
 
Women’s 2.5 km – Sitting
1. Olena Iurkovska, UKR
2. Liudmila Valchok, BLR
3. Lyudmyla Pavlenko, UKR
 
Women’s 5 km – Standing
1. Katarzyna Rogowiec, POL
2. Anna Burmistrova, RUS
3. Yuliya Batenkova, UKR
 
Women’s 5 km - Visually Impaired
1. Verena Bentele, GER
2. Tatiana Ilyuchenko, RUS
3. Liubov Ibragimova, RUS
9. Tone Gravvold           
 
Women’s 10 km – Standing
1. Anna Burmistrova, RUS
2. Yuliya Batenkova, UKR
3. Anne Floriet, FRA
 
Women’s 10 km - Visually Impaired
1. Liubov Vasilieva, RUS
2. Tatiana Ilyuchenko, RUS
3. Yadviha  Skarabahataya, BLR
11. Tove Gravvold
 
Women’s 15 km - Standing
1. Katarzyna  Rogowiec, POL
2. Anna Burmistrova, RUS
3. Yuliya Batenkova, UKR
 
Women’s 15 km - Visually Impaired
1. Liubov Vasilieva, RUS
2. Yadviha  Skarabahataya, BLR
3. Tatiana Ilyuchenko, RUS
10. Tove Gravvold
 
 

Paralympics Torino, menn, 
10.-19. jan 2006
 
Men’s 5 km – Sitting
1. Taras Kryjanovski, RUS
2. Iiuri Kostiuk, UKR
3. Alain Marguerettaz, FRA
17. Karl Einar Henriksen
 
Men’s 5 km – Standing
1. Steven Cook, USA
2. Siarhei Silchanka, BLR
3. Thomas Oelsner, GER

5. Kjartan Haugen
9. Nils Erik Ulseth
11. Andreas Hustveit
19. Svein Lilleberg
 
Men’s 5 km - Visually Impaired
1. Brian McKeever, CAN
2. Frank Hoefle, GER
3. Helge Flo
15. Ragnar Sørhaug
 
Men’s 10 km – Standing
1. Steven Cook, USA
2. Alfis Makamedinov, RUS
3. Kirill Mikhaylov, RUS
4. Kjartan Haugen
5. Svein Lilleberg
9. Nils Erik Ulseth
12. Andreas Hustveit
 
Men’s 10 km - Visually Impaired
1. Brian McKeever, CAN
2. Vasilli  Saptsiaboi, UKR
3. Valery Koupchinsky, RUS
6.  Helge Flo
12. Ragnar Sørhaug
 
Men’s 10 km – Sitting
1. Taras Kryjanovski, RUS
2. Sergej Shilov, RUS
3. Iiuri Kostiuk, UKR
16. Karl Einar Henriksen
 
Men’s Relay 1x3.75 km + 2x5 km
1. Norge  (K.E. Henriksen, K. Haugen, A. Hustveit)
2. Russland
3. Ukraina
 
Men’s 15 km – Sitting
1. Iiuri Kostiuk, UKR
2. Taras Kryjanovski, RUS
3. Sergej Shilov, RUS
18. Karl Einar Henriksen
 
Men’s 20 km – Standing
1. Kirill Mikhaylov, TUS
2. Alfis Makamedinov, RUS
3. Steven Cook, USA
6. Svein Lilleberg
8. Kjartan Haugen
11. Andreas Hustveit
14. Nils Erik Ulset
 
Men’s 20 km - Visually Impaired
1. Oleh Munts, UKR
2. Brian McKeever, CAN
3. Vasilli  Saptsiaboi, BLR
7. Helge Flo
12. Ragnar Sørhaug
 
 

U-23-VM kvinner (Kranj, Slo)
 
SP 1 km F Final
1. Guri Strøm Solli
2. Valentina Novikova, RUS
3. Nicole Fessel, GER
6. Kari  Vikhagen  Gjeitnes
29. Ellen Sandbakken
 
10 km C
1. Justyna Kowalcztyk, POL
2. Irina Artemova, RUS
3. Ioulia Tchekaleva, RUS
9. Ellen Sandbakken
24. Ingrid Aunet Tyldum
26.  Kari Vikhagen  Gjeitnes
 
2x7.5 km M Pursuit
1.  Justyna Kowalcztyk, POL
2.  Irina Artemova, RUS
3. Ioulia Tchekaleva, RUS
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7. Ellen Sandbakken
28. Ingrid Aunet Tyldum
 

U-23-VM menn  (Kranj, Slo)
 
SP 1 km F Final
1.  Harald Wurm, AUT
2. Josef Wenzl, GER
3. Marcus Hellner, SWE
4. Øystein Pettersen
11. Eirik Brandsdal
 
15 km C
1. Franz Goering, GER
2. Maxim Bulgakov, RUS
3. Alexander Legkov, RUS
4. Chris Jespersen
8. Øystein Pettersen
35. Eirik Brandsdal
 
2x15 km M Pursuit
1. Alexander Legkov, RUS
2. Sergej Shiriaev,RUS
3. Franz Goering, GER
13. Øystein Pettersen
23. Eirik Brandsdal
 
 

VM junior jenter (Kranj, Slo)
 
SP 1 km F Final
1. Astrid Jacobsen
2. Natalia Matveeva, RUS
3. Celine Brun-Lie
12. Tiril Schjølberg
 
 
5 km C
1. Astrid Jacobsen
2. Eva Nyvltova, RUS
3. Charlotte Kalla, SWE
7. Marte Elden
10. Ingunn Weltzien
14.   Marit Liland Fredriksen
 
 
2x5 km M Pursuit
1. Charlotte Kalla, SWE
2. Betty-Ann Bjerkreim Nilsen
3.  Eva Nyvltova, SWE
5. Marte Elden
17. Ingunn Weltzien
35. Astrid Jacobsen
 
Rel 4x3.3 km M
1. NOR (Weltzien, Fredriksen, Elden, Nilsen)
2. SWE
3. RUS
 

VM junior gutter (Kranj, Slo)
 
SP 1 km F Final
1. Petter Northug
2. Daniel Heun, GER
3. Anton Smirnov, RUS
4. Anders Gløersen
25. Øyvind Gløersen
26. Sindre Wiig Nordby
 
10 km C
1. Petter Northug
2.  Martin Jaks, CZE
3. Dario Alonzo Cologna, ITA
8. Eirik Kurland Olsen
9. Glenn Elvestad
31.  Anders Gløersen
 
2x10 km M Pursuit
1. Petter Northug
2. Llia Chernousov, RUS
3. Martin Jaks, CZE
4.  Eirik Sæves

7. Eirik Kurland Olsen
27. Glenn Elvestad
 
 
Rel 4x5 km M
4.  NOR  (Elvestad, Kurland Olsen, Sæves, Northug)
5. RUS
6. CZE
 

Nordisk Juniorlandskamp
 
Sprint damer
1. Marthe-Astrid Buttingsrud
2.  Kerttu Niskanen, FIN
3. Marthe Kristoffersen
6.  Ida Gjermundshaug Pedersen
11.  Therese Johaug
15.  Nina Niskanen Hansen
24.  Brit Ingunn Nydal
 
 
Sprint Herrer
1. Jesper Modin, SWE
2. Theodor Petersson, SWE
3. Adam Johannson, SWE
6. Jakob Ziesler
7. Harald Berge
8. Eirik Lorentsen
10. Håkon Sture Bånerud
16. Øyvind Moen Fjeld
24. Lasse Hansen
27. Petter Skinstad        
32. Ole Martin Storlien
42. Marius  Dybdal
46. Lars Enger

5 km Menn
1. Øyvind Moen Fjeld
2. Jesper Modin, SWE
3. Harald Berge
5. Jakob Zisler
6. Petter Skinstad
9. Eirik Lorentsen
                    
3 km Damer
1.  Kerttu Niskanen, FIN
2. Ida Gjermundshaug Pedersen
3. Johanna Heinânen, FIN
4. Therese Johaug
5. Britt Ingunn Nydal
7. Marthe Kristoffersen
10. Marthe Astrid Buttingsrud
32. Nina Niskanen Hansen                                  
               
 
Stafett Damer
1. Finland 1
2. Sverige 1
3. Finland 2
4. Norge 1
Therese Johaug
Marthe Kristoffersen
Ida Gjermundshaug Pedersen
 

5. Norge 2
Britt-Ingunn Nydal
Marthe-Astrid Buttingsrud
Nina Niskanen Hansen
 
 
Stafett Herrer
1. Norway 2
Petter Soleng Skinstad
Eirik Lorentsen
Håkon Stuge Bånerud
                              

14.  Norway comb.
Lasse Hansen
Marius Dybdal
Ole-Martin Storlien     
 

Norway 1 disk.
 

NM senior kvinner, Kongsberg/Vadsø
 
10 km
1. Marit Bjørgen, Rognes
2. Hilde Gjermundshaug Pedersen, Nybygda
3. Ella Gjømle, Lyn
 
 
Sprint kvinner
1.  Marit Bjørgen, Rognes
2. Ella Gjømle, Lyn
3. Astrid Urenhold Jacobsen, Heming
 
Duathlon
1. Kristin Størmer Steira, IL Forsøk
2. Hilde Gjermundshaug Pedersen, Nybygda
3. Kristin Mürer Stemland, Byåsen
 
 
Stafett 3x5 km
1. Nybygda IL, 1 lag (Eli G. Pedersen, Hilde G. 
Pedersen, Ida G. Pedersen)
2. Strindheim (Lena C Pedersen, Kjersti Bø, Laila 
Selbæk)
3. Heming (Astrid Jacobsen, Ingunn Weltzien, Marte 
Monrad-Hansen).
 
30 km fellestart
1. Ann Eli Tafjord, Valldal
2.  Hilde Gjermundshaug Pedersen, Nybygda
3. Kristin Størmer Steira, Forsøk
 
Team Sprint
1. Heming IL. (Marte Monrad-Hansen/Astrid 
Jacobsen)
2. Strindheim IL. (Laila Selbæk/Lena Cecilie 
Pedersen)
3. Nybygda I. (Ida G. Pedersen/Hilde G. Pedersen)
 
 

NM Senior menn, 
Kongsberg/Vadsø
 
15 km
1. Odd-Bjørn Hjelmeseth, Fjellhug/Vereide/Hyen
2. Jens Arne Svartedal, Trøsken
3. Frode Estil, Lierne Ski
 
Sprint menn
1.  Børre Næss, Efteløt
2. Johan Kjølstad, Skogn
3. Øystein Pettersen, Bækkelaget
 
Duathlon
1. Petter Northug jr, Strindheim
2. Frode Estil, Lierne Ski
3. Jan Egil Andresen, Hamar
 
Stafett 3x10 km
1: Strindheim IL, 1. lag (Krister Trondsen, Stig Rune 
Kveen, Petter Northug jr)
2: Lillehammer Skikl (Brynjar Skjørli, Ole Chr. Mork, 
Tore Ruud Hofstad)
3: Bækkelaget Spkl. (Ruben Andersen, Øystein 
Pettersen, Remi Andersen)
 
 
50 km fellestart
1. Kristen Skjeldal, Bulken
2. Tord Asle Gjerdalen, Holeværingen
3. Remi Andersen, Bækkelaget
 
 
Team Sprint
1. Skogn IL 1. (Johan Kjølstad/ Eldar Rønning)
2. Strindheim IL 1. (Krister Trondsen/ Petter Northug)
3. Fjellhug/ Vereide-Hyen. (Roger Aa Djupvik/Odd-
Bjørn Hjelmeseth)
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NM senior 
Funksjonshemmede, menn 
(Kongsberg)
 
5 km klassisk
1. Kjartan Haugen
2. Nitta Yoshihiro
3. Svein Tore Fauskerud
 
5 km sittende
1. Karl Einar Henriksen
2. Rolf Einar Pedersen
3. Per Fagerhøi
 
1,5 km stående
1. Kjartan Haugen
2. Nils Erik Ulset
3. Svein Lilleberg
 
0,7 km sittende
1. Rolf Einar Pedersen
2. Karl-Einar Henriksen
3. Trygve S. Larsen
 
 

NM senior 
Funksjonshemmede, kvinner 
(Kongsberg)
 
5 km stående
1. Tone Gravvold
2. Hanna Sargenius
 
5 km sittende
1. Hilde Ingvaldsen
 

NM junior jenter, Steinkjer
 
Stafett
1. Oslo Skikrets
Celine Brun-Lie,
Ingunn Hultgreen Weltzien,
Marte Monrad-Hansen,
Astrid Uhrenhol Jacobsen
 

2. Oppland Skikrets
Ingrid Løvbrøtte
Oda Vardernær Lunder
Hilde Løvhaug
Vilde Raunsborg Gurigard
 

3. Nord-Trøndelag Skikrets
Kristine Vandbakk
Elise Ringen
Marthe Kristoffersen
Marte Elden
 
5 km klassisk , 19/20 år (torsdag)
1. Marte Liland Fredriksen, Stokmarknes
2. Astrid Uhrenholt Jacobsen, Heming
3. Ingunn Hultgreen Weltzien, Heming
 
5 km klassisk , 18 år (torsdag)
1. Therese Johaug, Tynset
2. Celine Brun-Lie, Njård
3. Marthe Breen, Bjerke
 
5 km klassisk , 17 år (torsdag)
1. Britt Ingunn Nydal, Asker
2. Marthe-Astrid Buttingsrud, NTG/Ringkollen
3. Hilde Lauvhaug, Skrautvål
 
15 km fri, 19/20 år (lørdag)
1. Anette Brøto, Ringkollen
2. Marte Monrad-Hansen, Heming
3. Marte Elden, Henning Skilag
 
 

10 km fri, 18 år (lørdag)
1. Therese Johaug, Tynset
2. Astrid Øyre Slind, Oppdal
3. Celine Brun-Lie, Njård
 
7,5 km fri, 17 år (lørdag)
1. Marthe Kristoffersen, Varden
2. Kristin Gausen, Inderøy
3. Britt Ingunn Nydal, Asker
 
Sprint 17 år (Vadsø)
1. Marthe-Astrid Buttingsrud, NTG/Ringkollen
2. Hilde Lauvhaug, Skrautvål
3. Marthe Kristoffersen, Varden
 
Sprint 18 år (Vadsø)
1. Celine Brun-Lie, Njård
2. Randi Skjeldal, Bulken
3. Therese Johaug, Tynset
 
Sprint 19/20 år (Vadsø)
1. Astrid Jacobsen, Heming
2. Marthe Monrad-Hansen, Heming
3. Tiril Schjølberg, NTG/Nesodden             
 
 

NM junior gutter, Steinkjer
 
 
Stafett
1. Oslo Skikrets
Joachim Jacobsen
Øyvind Moen Fjeld
Eirik Brandsdal
Anders N. Gløersen
 

2. Akershus Skikrets
Glenn Elvestad
Jesper Østensen
Jonas Nielsen
Eirik Sæves
 

3. Hedmark Skikrets
Martin Andersen
Eirik L. Landheim
Magne Dæhli
Tore Martin Sø Gundersen
 
 
7,5 km klassisk, 19/20 år
1. Petter Northug jr, Strindheim
2. Anders N. Gløersen, Rustad
3. Eirik Kurland Olsen, NTG/ROS
 
 
7,5 klassisk , 18 år
1. Jacob Ziesler, NTG/Sandnes
2. Øyvind Moen Fjeld, Kjelsås                                                      
3. Christoffer Callesen, Asker
 
7,5 klassisk, 17 år
1. Hans Christer Holund, Nittedal
2. Petter S. Skinstad, Vind
3. Anders Kvikstad, Raufoss
 
20 km fri, 19/20 år
1. Petter Northug jr, Strindheim
2. Jonas Nielsen, HSG/Lørenskog
3. Anders N. Gløersen, Rustad

15 km fri, 18 år
1. Tarjei Bø, Markane
2. Sjur Røthe, Voss
3. Ole-Marius Bach, Inderøy

10 km fri, 17 år
1. Petter S. Skinstad, Vind
2. Hans Christer Holund, Nittedal
3. Anders Kvikstad, Raufoss
 

Sprint 17 år (Vadsø)
1. Stian Hallèn, Kjelsås
2. Timo Andre Bakken, Bakke IF
3. Nicolas Brun-Lie Knudtzon, Njård
 
Sprint 18 år (Vadsø)
1. Sindre Wiig Nordby, Njård
2. Jacob Ziesler, NG/Sandnes
3. Kent Erik Bådstad, Raufoss
 
Sprint 19/20 år (Vadsø)
1. Erik Brandsdal, Kjelsås
2. Anders N. Gløersen, Rustad
3. Øyvind N. Gløersen, Rustad
 

Hovedlandsrennet jenter 
og gutter 15-16 år (Alta)
 
Sprint jenter 15 år
1. Caroline Fjellbu, Bækkelaget
2. Tone Dalen, Vegårshei
3. Anette Baklid, Konnerud
 
Sprint jenter 16 år
1. Tuva Toftdahl, Heming
2. Marie Nordsletten, Koll
3. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik
 
5 km klassisk jenter 15 år
1. Ragnhild Haga, Åsen
2. Tone Dalen, Vegårshei
3. Martine Kongsten, Skimt
 
5 km klassisk jenter 16 år
1. Inger Lise Wingaard Jensen, Jardar
2. Karoline Bjerkeli Grøvdal, Isfjorden
3. Ellen Rolijordet, Kolbukameratene
 
5 km fristil jenter 15 år
1. Maria Strøm Nakstad, Byåsen
2. Ragnhild Haga, Åsen
3. Tone Dalen, Vegårshei
 
5 km fristil jenter 16 år
1. Marie Nordsletten, Koll
2. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik
3. Ellen Rolijordet, Kolbukameratene
 
Sprint gutter 15 år
1. Kjetil Ims, Asker
2. Sindre Selvig, Kjelsås
3. Vegard Vinje, Lyn
 
Sprint gutter 16 år
1. Ånund Lid Byggland, Høydalsmo
2. Christian Tvedt Bugge, Kvaløysletta
3. Thomas Northug, Mosvik IL
 
5 km klassisk gutter 15 år
1. Sondre Nordstad Moen, Strindheim
2. Anders Bødtker, Bykle IL
3. Henrik Ingebrigtsen, Sandnes
 
7,5 km klassisk gutter 16 år
1. Ole Fredrik Qvale, Kjelsås
2. Marius Vegheim, Gjerdrum
3. Thomas Northug, Mosvik
 
5 km fri gutter 15 år
1. Henrik Ingebrigtsen, Sandnes
2. Sondre Nordstad Moen, Strindheim
3. Simen Engebretsen Nordli, Vang
 
5 km fri gutter 16 år
1. Erlend Ø. Bjøntegaard, IL Bevern
2. Ole Fredrik Qvale, Kjelsås
3. Christian Tvedt Bugge, Kvaløysletta
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World Cup, kvinner
Dusseldorf,  22-23 
oktober 2005
 
Sprint
1. Marit Bjørgen
2. Aino Kaisa Saarinen, FIN
3. Natalia Matveeva, RUS
9. Guro Strøm Solli
13. Hilde G. Pedersen
26. Ella Gjømle
 
Sprint Stafett
1. Norge I
2. Norge II
3. Russland
 

Beitostølen 
19-20 november 2005
 
10 km klassisk
1. Marit Bjørgen
2. Virpi Kuitunen, FIN
3. Natalia Baranova, RUS
4. Hilde G. Pedersen
14. Vibeke Skofterud
17. Ella Gjømle
41. Ine Wigernes
43. Kine B. Bjørnås
46. Ingvild Aas
48. Kristin M. Stemland
49. Ann-Eli Tafjord
55. Merethe Bråthen
59. Kristin Størmer Steira
60. Lena C. Pedersen
62. Guro Strøm Solli
63. Marte Elden
64. Ellen Sandbakken
66. Solfrid Bråthen
68. Lena Jensen
70. Therese Engen
 
4X5 km
1. Norge I
2. Tyskland
3. Finland
10. Norge II
16. Norge III
 
 

Kuusamo 
26-27 november 2005

10 km klassisk
1. Marit Bjørgen
2. Virpi Kuitunen, FIN
3. Claudia Kuenzel, GER
10. Hilde G. Pedersen
17. Ella Gjømle
25. Kristin Størmer Steira
26. Vibeke Skofterud
30. Kristin Murer Stemland
38. Kine Beate Bjørnås
50. Ine Wigernæs
                              
 
10 km Fristil
1. Katarina Neumannova, CZE
2. Julija Tchepalova, RUS
3. Kristina Smigun, EST
4. Marit Bjørgen
7. Hilde G. Pedersen
14. Vibeke Skofterud
17. Kristin Muerer Stemland
24. Kristin Størmer Steira
30. Ella Gjømle
37. Kine Beate Bjørnås
55. Ine Wigernæs
                              
 

Vernon, 
10-11 desember 2006
 
2 x 7,5 km Pursuit
1. Marit Bjørgen
2. Beckie Scott, CAN
3. Hilde G. Pedersen
5. Kristin Muerer Stemland
23. Kristin Størmer Steira
25. Vibeke Skofterud
28. Ella Gjømle
                              
Sprint
1. Beckie Scott, CAN
2. Claudia Kuenzel, GER
3. Sara Renner, CAN
5. Hilde G. Pedersen
6. Marit Bjørgen
12. Ella Gjømle
24. Vibeke Skofterud
38. Kristin Muerer Stemland
39. Guro Strøm Solli
                              
 

Canmore 
15-18 desember 2005
 
10 km Fristil
1. Julija Tchepalova, RUS
2. Beckie Scott, CAN
3. Evi Stehle Sachenbacher, GER
6. Kristin Muerer Stemland
27. Vibeke Skofterud
 
15 km Klassisk
1. Beckie Scott, CAN
2. Julija Tchepalova, RUS
3. Claudia Kunzel, GER
5. Kristin Størmer Steira
28. Vibeke Skofterud
                              
Team Sprint
1. Tyskland
2. Canada I
3. Sverige I
 

Nove Mesto 
30-31 desember 2005
 
Sprint
1. Alena Sidko, RUS
2. Anna Dahlberg, SWE
3. Claudia Kuenzel, GER
7. Ella Gjømle
35. Guro Strøm Solli
 
10 km Fristil
1. Katerina Neumannova, CZE
2. Julija Tchepalova, RUS
3. Valentina Shevchenko, UKR
4. Kristin Størmer Steira
18. Kristin Muerer Stemland
41. Ella Gjømle
 

Otepää 7-8 januar 2006
 
10 km Klassisk
1. Hilde G. Pedersen
2. Kristina Smigun
3. Justyna Kowalczyk, POL
4. Marit Bjørgen
21. Kine Beate Bjørnås
28. Ine Wigernæs
                              
Sprint
1. Lina Andersson, SWE
2. Manuela Henkel, ER
3. Ella Gjømle
5. Marit Bjørgen
11. Guro Strøm Solli

28. Ingrid Urdahl
29. Ine Wigernæs
30. Hilde G. Pedersen
31. Kine Beate Bjørnås
 
 

Val de Fiemme  
14-15 januar 2006
 
15 km Fristil
1. Katarina Neumannova CZE
2. Julija Tchepalova, RUS
3. Marit Bjørgen
21. Kristin Muerer Stemland
23. Kristin Størmer Steira
27. Vibeke Skofterud
38. Kine Beate Bjørnås
 
Stafett 4x5 km
1. Finland
2. Russland
3. Norge
 

Oberstdorf  
22. januar 2006: 

Sprint C
1: Ella Gjømle
2: Lina Andersson, SWE
3: Guro Strøm Solli

Davos 
4-5 februar 2006
 
Sprint
1. Anna Dahlberg, SWE
2. Virpi Kuitunen, FIN
3. Chandra Crawford, CAN
4. Ella Gjømle
14. Siri Halle
21. Hilde G. Pedersen
25. Sigrid Aas
27. Guro Strøm Solli
51. Lena Jensen
 
10 km Klassisk
1. Virpi Kuitunen, FIN
2. Sara Renner, CAN
3. Petra Majdic, SLO
6. Hilde G. Pedersen
19. Vibeke Skofterud
28. Kristin Muerer Stemland
32 Ella Gjømle
46. Lena Jensen
 

Vasaloppet  
4-5 mars 2006
 
45 km
1. Marit Bjørgen
2. Hilde G. Pedersen
3. Petra Majdic, SLO
8. Vibeke Skofterud
15. Kristin Muerer Stemland
16. Kine Beate Bjørnås
23. Lena Jensen
28. Ingvild Aas
29. Therese Engen
37. Ann-Eli Tafjord
 

Borlänge 
7 mars 2006
 
Sprint
1. Arianna Follis, ITA
2. Marit Bjørgen
3. Sara Renner, CAN
6. Ella Gjømle
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15. Guro Strøm Solli
22. Siri Halle
37. Vibeke Skofterud

Falun 
8 mars 2006
               
2x5 km Pursuit
1. Evi Stehle Sachenbacher, GER
2. Katarina Neumannova, CZE
3. Beckie Scott, CAN
7. Kristin Muerer Stemland
8. Marit Bjørgen
9. Hilde G. Pedersen
10. Kristin Størmer Steira
18. Kine Beate Bjørnås
29. Vibeke Skofterud
53. Astrid Jacobsen
 
 

Drammen 
9 mars 2006
 
Sprint
1. Petra Majdic, SLO
2. Beckie Scott, CAN
3. Hilde G. Pedersen
9. Marit Bjørgen
15. Kari Vikhagen Gjeitnes
16. Ella Gjømle
17. Astrid Jacobsen
18. Therese Engen
19. Ingvild Aas
26. Guro Strøm Solli
31. Lena Jensen
32. Ine Wigernæa
33. Siri Halle
35. Ingrid Urdahl
40. Sigrid Aas
42. Vibeke Skofterud
45. Lena C. Pedersen
49. Solfrid Bråthen
50. Lydia Benedicte Weydahl
 
 

Holmenkollen 
11 mars 2006
 
30 km
1. Julija Tchepalova, RUS
2. Katerina Neumannova, CZE
3. Evi Stehle Sachenbacher, GER
10. Ann-Eli Tafjord
14. Kristin Størmer Steira
19. Vibeke Skofterud
25. Kine Beate Bjørnås
40. Laila Selbæk
41. Siri Halle
42. Marthe Katrine Myhre
43. Marte Elden
45. Ingunn Weltzien
 47. Marte Monrad-Hansen
49. Jorunn Øye
50. Stine Haugen
51. Lena Jensen
 
 
Changchun 15 mars 2006
1. Marit Bjørgen
2. Beckie Scott, CAN
3. Ella Gjømle
4. Guro Strøm Solli
10. Astrid Jacobsen
                              
 

Sapporo 
18-19 mars 2006
 

 Team Sprint
1. Tyskland
2. Finland II
3. Sverige II
11. Norge
 
2x7,5 km Pursuit
1. Beckie Scott, CAN
2. Kristin Størmer Steira
3. Evi Stehle Sachenbacher, GER
4. Marit Bjørgen
7. Kine Beate Bjørnås
16. Ella Gjømle
17. Kristin Muerer Stemland
                              
 

World Cup Damer
 
Sammenlagt ( Overall-cupen)
1. Marit Bjørgen
2. Beckie Scott, CAN
3. Julija Tchepalova, RUS
8. Hilde G. Pedersen
11. Ella Gjømle
22. Kristin Størmer Steira
31. Kristin Muerer Stemland
33. Guro Strøm Solli
43. Vibeke Skofterud
51. Kine Beate Bjørnås
64. Astrid Jacobsen
71. Siri Halle
72. Ann-Eli Tafjord
83. Kari Vikhagen Gjeitnes
86. Therese Engen
87. Ingvild Aas
101 Lena Jensen
109. Ingrid Aas
116. Ine Wigernæs
120. Ingrid Urdahl
 
 
Sprintcupen
1. Marit Bjørgen
2. Ella Gjømle
3. Beckie Scott, CAN
15. Guro Strøm Solli
20. Hilde G. Pedersen
35. Astrid Jacobsen
42. Siri Halle
51. Kari Vikhagen Gjeitnes
53. Therese Engen
55. Ingvild Aas
69. Vibeke Skofterud
71. Sigrid Aas
76. Ingrid Urdahl
78. Ine Wigernæs
 
                              
Distansecupen
1. Julija Tchepalova, RUS
2. Katerina Neumannova, CZE
3. Beckie Scott, CAN
4. Marit Bjørgen
6. Hilde G. Pedersen
12. Kristin Størmer Steira
20. Kristin Muerer Stemland
31. Vibeke Skofterud
35. Kine Beate Bjørnås
45. Ella Gjømle
55. Ann-Eli Tafjord
72. Lena Jensen
88. Ingvild Aas
87. Ine Wigernæs
90. Therese Engen
 
                              

World Cup Menn
Dusseldorf,  
22-23 oktober 2005
 
Sprint                   
1. Peter Larsson, SWE
2. Tor Arne Hetland
3. Tobias Fredriksson, SWE
9. Børre Næss
13. Johan Kjølstad
14. Eldar Rønning
15. Trond Iversen
18. Ola Vigen Hattestad
 
 
Team Sprint
1. Norge II
2. Sverige I
3. Norge I
                              

Beitostølen 
19-20 november 2005
 
15 km Klassisk
1. Tor Arne Hetland
2. Jens Arne Svartedal
3. Ivan Batory, SVK
5. Eldar Rønning
7. Geir Ludvig Aasen
12. Tord Asle Gjerdalen
14. Frode Estil
21. Petter Northug
22. Odd-Bjørn Hjelmeseth
25. Kristian Horntvedt
33. Jon Anders Gaustad
36. Kristen Skjeldal
39. Jan Egil Andresen
43. Krister Trondsen
46. Espen Harald Bjerke
54. Brynjar Skjærli
57. Stig Rune Kveen
73. Tore Ruud Hofstad
 
 
4x10 km
1. Tyskland
2. Frankrike
3. Norge I
5. Norge II
13. Norge III
 
 

Kuusamo 
26-27 november 2005
                              
 
15 km Klassisk
1. Tobias Angerer, GER
2. Jens Arne Svartedal
3. Jens Filbrich, GER
7. Eldar Rønning
9. Tor Arne Hetland
12. Frode Estil
14. Anders Aukland
27. Odd-Bjørn Hjelmeseth
28. Jon Anders Gaustad
                              
 
15 km Fristil
1. Tore Ruud Hofstad
2. Vincent Vittoz, FRA
3. Tobias Angerer, GER
9. Jon Anders Gaustad
10. Tor Arne Hetland
13. Geir Ludvig Aasen
30. Kristen Skjeldal
43. Jens Arne Svartedal
65. Frode Estil
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Vernon 
10-11 desember 2006
 
2x15 km Pursuit
1. Tobias Angerer, GER
2. Axel Teichmann, GER
3. Andreas Schluetter, GER
7. Frode Estil
10. Geir Ludvig Aasen
15. John Anders Gaustad
17. Kristen Skjeldal
19. Jens Arne Svartedal
38. Anders Aukland
53. Tore Ruud Hofstad
 
Sprint
1. Tor Arne Hetland
2. Bjørn Lind, SWE
3. Ola Vigen Hattestad
5. Trond Iversen
6. Eldar Rønning
10. Håvard Bjerkeli
16. Johan Kjølstad
21. John Kristian Dahl
27. Jens Arne Svartedal
29. Børre Næss
                              

Canmore 
15-18 desember 2005
 
15 km Fristil
1. Pietro Piller Cottrer, ITA
2. Vincent Vittoz, FRA
3. Tobias Angerer, GER
5. Jan Egil Andresen
9. John Anders Gaustad
13. Tord Asle Gjerdalen
15. Geir Ludvig Åsen
28. Kristen Skjeldal
30. Frode Estil
33. Tore Ruud Hofstad
                              
 
30 km Klassisk
1. Tobias Angerer, GER
2. Frode Estil
3. Jens Filbrich, GER
6. Eldar Rønning
11. Jens Arne Svartedal
19. Kristen Skjeldal
23. Odd-Bjørn Hjelmeseth
27. Anders Aukland
31. John Anders Gaustad
                              
 
Team Sprint
1. Norge I
2. Sverige I
3. Sverige II
 
 

Nove Mesto 
30-31 desember 2005

Sprint
1. Bjørn Lind, SWE
2. Peter Larsson, SWE
3. Johan Kjølstad
6. Tor Arne Hetland
9. Trond Iversen
10. Håvard Bjerkeli
12. Petter Northug
25. Børre Næss
27. Eldar Rønning
30. John Kristian Dahl
33. Ola Vigen Hattestad
40. Håvard Solbakken
 

15 km Fristil
1. Vincent Vittoz, FRA
2. Lukas Bauer, CZE
3. Christian Hoffmann, AUT
7. John Anders Gaustad
14. Jan Egil Andresen
15. Tord Asle Gjerdalen
18. Geir Ludvig Aasen
20. Tore Ruud Hofstad
20. Petter Northug
51. Lars Berger
 
 

Otepää 
7-8 januar 2006
 
15 km Klassisk
1. Vassili Rotchev, RUS
2. Lukas Bauer, CZE
3. Serguei Novikov, RUS
4. Frode Estil
7. Jens Arne Svartedal
10. Anders Aukland
11. Geir Ludvig Åsen
14. Odd-Bjørn Hjelmeseth
23. Petter Northug
31. Eldar Rønning
32. Tord Asle Gjerdalen
                              
 
Sprint
1. Bjørn Lind, SWE
2. Tor Arne Hetland
3. Vassili Rotchev, RUS
4. Jens Arne Svartedal
5. Eldar Rønning
9. Johan Kjølstad
13. Odd-Bjørn Hjelmeseth
20. Øystein Pettersen
31. Petter Northug
 
 

Val de Fiemme  
14-15 januar 2006
 
30 km
1. Tobias Angerer, GER
2. Eugeni Dementiev, RUS
3. Pietro Piller Cottrer, ITA
7. Tord Asle Gjerdalen
10. Geir Ludvig Åsen
20. Frode Estil
30. Kristen Skjeldal
32. John Anders Gaustad
33. Jan Egil Andresen
39. Tore Ruud Hofstad
                              
 
4x10 km
1. Italia I
2. Tyskland
3. Norge I
9. Norge II
 

Oberstdorf 
22. januar 2006

Sprint C
1 Odd-Bjørn Hjelmeset
2 Johan Kjølstad
3:Vasilij Rotchev, RUS
5: Jens Arne Svartedal
16. Eldar Rønning
29. John Kr. Dahl
30. Håvard Bjerkeli
36. Børre Næss
 
 

Davos 
4-5 februar 2006
 
 
Sprint
1. Bjørn Lind, SWE
2. Christian Zorzi, ITA
3. John Kristian Dahl
5. Børre Næss
6. Tor Arne Hetland
8. Johan Kjølstad
11. Trond Iversen
21. Eldar Rønning
22. Ola Vigen Hattestad
25. Jens Arne Svartedal
                              
 
15 km Klassisk
1. Jens Arne Svartedal
2. Martin Tauber, AUT
3. Vincent Vittoz, FRA
4. Odd-Bjørn Hjelmeseth
7. Frode Estil
27. Tor Arne Hetland
30. Eldar Rønning
34. Tor Asle Gjerdalen
39. Anders Aukland
                              
                              

Vasaloppet  
4-5 mars 2006
 
90 km
1. Daniel Tynell, SWE
2. Jerry Ahrlin, SWE
3. Anders Aukland
8. Jørgen Aukland
14. Anders Hallingstad
15. Gard Filip Gjerdalen
16. Svein Tore Sinnes
 
                              

Borlänge 
7 mars 2006
 
Sprint
1. Thobias Fredriksson, SWE
2. Peter Larsson, SWE
3. Devon Kershaw, USA
5. Tor Arne Hetland
7. Petter Northug
8. Øystein Pettersen
9. Trond Iversen
12. Johan Kjølstad
30. John Kristian Dahl
39. Ola Vigen Hattestad
45. Eldar Rønning
48. Børre Næss
                              
 

Falun 
8 mars 2006
 
2x10 km Pursuit
1. Petter Northug
2. Tobias Angerer, GER
3. Axel Teichmann, GER
4. Tord Asle Gjerdalen
5. Frode Estil
17. John Anders Gaustad
29. Geir Ludvig Åsen
37. Eldar Rønning
44. Martin Sundby
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Drammen 
9 mars 2006
 
Sprint
1. Jens Arne Svartedal
2. Børre Næss
3. Eldar Rønning
4. Odd-Bjørn Hjelmeseth
7. Ola Vigen Hattestad
11. Trond Iversen
12. Johan Kjølstad
13. Øystein Pettersen
14. John Kristian Dahl
17. Tor Arne Hetland
18. Tommy Aasen
30. Stein Vidar Thun
33. Audun Pedersen
36. Håvard Bjerkeli
42. Rune Muller
43. Tor Erik Schjellerud
45. Asgeir Aardal
49. Jens Bjertnæs
49. Espen Østlien
55. Arnstein Finstad
                              

 

Holmenkollen 
11 mars 2006
 
50 km
1. Anders Sødergren. SWE
2. Giorgio di Centa, ITA
3. Tom Reichelt, GER
5. Geir Ludvig Aasen
6. John Anders Gaustad
7. Kristen Skjeldal
9. Frode Estil
15. Petter Northug
25. Øystein Solbjørg
28. Tor Halvor Bjørnstad
31. Jens Arne Svartedal
32. Martin Sundby
34. Jan Egil Andresen
35. Lars Høgnes
36. Remi Andersen
49. Tord Asle Gjerdalen
52. Morten Eilifsen
55. Øystein Pettersen
                              
 

Changchun 
15 mars 2006                              
                               
Sprint
1. Thobias Fredriksson, SWE
2. Christoph Eigenmann, SUI
3. Andrew Newell, USA
5. Eldar Rønning
6. Johan Kjølstad
10. Petter Northug
11. Tor Arne Hetland
12. Trond Iversen
15. Øystein Pettersen
20. Ola Vigen Hattestad
23. Børre Næss
24. Håvard Bjerkeli
30. John Kristian Dahl
 
 

Sapporo 
18-19 mars 2006
 
Team Sprint
1. Italia
2. Norge I
3. Tyskland I
8. Norge II
                              
 

2x15 km Pursuit
1. Mathias Fredriksson, SWE
2. Petter Northug
3. Anders Sødergren, SWE
5. Frode Estil
6. Jens Arne Svartedal
7. Geir Ludvig Aasen
10. John Anders Gaustad
18. Tord Asle Gjerdalen
29. Tor Arne Hetland
38. Øystein Pettersen

World Cup Herrer
 
Sammenlagt
1. Tobias Angerer, GER
2. Jens Arne Svartedal
3. Tor Arne Hetland
9. Frode Estil
11. Eldar Rønning
14. Petter Northug
15. Johan Kjølstad
18. Odd-Bjørn Hjelmeseth
22. Geir Ludvig Aasen
28. John Anders Gaustad
30. Trond Iversen
32. Børre Næss
34. Tord Asle Gjerdalen
42. Ola Vigen Hattestad
48. Tore Ruud Hofstad
50. Anders Aukland
59. John Kristian Dahl
68. Øystein Pettersen
71. Kristen Skjeldal
72. Jan Egil Andresen
73. Håvard Bjerkeli
105. Jørgen Aukland
122. Anders Hallingstad
123. Gard Filip Gjerdalen
124. Svein Tore Sinnes
128. Tommy Åsen
181. Svein Vidar Thun
 
 
Sprintcupen
1. Bjørn Lind, SWE
2. Thobias Fredriksson, SWE
3. Tor Arne Hetland
5. Johan Kjølstad
7. Eldar Rønning
9. Jens Arne Svartedal
11. Trond Iversen
14. Odd-Bjørn Hjelmeseth
15. Børre Næss
16. Ola Vigen Hattestad
22. John Kristian Dahl
24. Petter Northug
26. Øystein Pettersen
29. Håvard Bjerkeli
54. Tommy Åsen
80. Stein Vidar Thun
 
 
Distansecupen
1. Tobias Angerer, GER
2. Vincent Vittoz, FRA
3. Anders Sødergren, SWE
4. Frode Estil
5. Jens Arne Svartedal
13. Geir Ludvig Aasen
14. Petter Northug
16. John Anders Gaustad
20. Tor Arne Hetland
22. Tord Asle Gjerdalen
28. Eldar Rønning
31. Tore Ruud Hofstad
33. Anders Aukland
39. Odd-Bjørn Hjelmeseth
48. Kristen Skjeldal
49. Jan Egil Andresen
71. Jørgen Aukland
86. Anders Hallingstad
87. Gard Filip Gjerdalen
89. Svein Tore Sinnes

115. Geir Horntvedt
115. Øystein Solbjørg
125. Tor Halvor Bjørnstad
 

World Cup 
Funksjonshemmede, 
sammenlagt
                              
Damer
LW 10-12
1. Olena Iurkovska, UKR
2. Liudmila Valchock, BLR
3. Lyumyla Pavlenko, UKR
 
LW 2-9
1. Anna Burmistrova, RUS
2. Yuliya Batenkova, UKR
3. Katarzyna Rogowiec, POL
 
B 1-3
1. Verena Bentele, GER
2. Yadviha Skorabataya, BLR
3. Tatiana Ilyuchenko, RUS
11. Tone Gravvold
 
 
Herrer
LW 10-12
1. Taras Kryzhanovskiy, RUS
2. Iurii Kostiuk, UKR
3. Sergey Shilov, RUS
19. Karl Einar Henriksen
34. Rolf Einar Pedersen
48. Trygve Larsen
 
LW 2-9
1. Kiril Mikhailov, RUS
2. Kjartan Haugen
3. Steve Cook, USA
 

B 1-3
1. Brian McKeever, CAN
2. Frank Hoefle, GER
3. Irek Shaptsiaboi, BLR

Skandinavisk Cup menn, 
sammenlagt
1. Petter Northug
2. Øystein Pettersen
3. Fredrik Persson, SWE
 

Skandinavisk Cup kvinner, 
sammenlagt
1. Katja Ruotsalainen, FIN
2. Annmari Viljanmaa, FIN
3. Pirjo Porvari, FIN
 
                              

Norgescup kvinner 
sammenlagt
1. Laila Selbæk, Strindheim
2. Ingvild Aas, Raufoss
3. Jorunn Øye, Ny Von
4. Lena Jensen, Medkila
5. Lena C. Pedersen, Strindheim
6. Ann Eli Tafjord, Valldal
7. Sara Svendsen, Tromsø
8. Hilde G. Pedersen, Nybygda
9. Therese Engen, Raufoss
10. Ine Wigernæs, Lyn
 

Norgescup menn, 
sammenlagt
1. Remi Andersen, Bækkelaget
2. Lars Høgnes, Ringkollen
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3. Tor Erik Schjellerud, Vind
4. Stein Vidar Thun, Klæbu
5. Martin J. Sundby, Røa
6. Roger Aa. Djupvik, Fjellhug/Vereide/Hyen
7. Morten Eilifsen, Henning Skilag
8. Øyvind Sandbakk, Sogndal
9. Kristian Horntvedt, Stokke
10. Øystein Solbjørg, Vestringen
                              
 
U23-cup menn, sammenlagt
1. Morten Eilifsen, Henning Skilag
2. Martin Sundby, Røa
3. Chris Jespersen, Korlevoll
4. Jan Gisle Granmo, Sokna
5. Anders Myrland, IL Gruben
6. Atle Bjerkli, Nittedal
7. Asgeir Årdal, Jølster
8. Arne Post, Kjelsås
9. Øystein Pettersen, Bækkelaget
10. Petter Eliassen, Byåsen Skikl
 
 
U23-cup kvinner, sammenlagt
1. Lena C. Pedersen, Strindheim
2. Stine Haugen, Rustad
3. Marthe Katrine Myhre, Gjøvik
4. Kari V. Gjeitnes, Skåla
5. Ellen Sandbakken, Høybråten & Stovner
6. Liv Miriam Nordtømme, Henning Skilag
7. Kristin Skei, Leksvik
8. Ragnhild Skjærli, Lillehammer
9. Ingrid Urdahl, Vaaler
10. Berthe Anette Svenkerud, Vang
 
 
                              

Norgescup 
funksjonshemmede
 
KS Sittende kvinner
1. Hilde M. Ingvaldsen
2. Ragnhild Myklebust
 
KS Stående kvinner
1. Hanna L. Sargenius
2. Siw Kristin Westengen
3. Tone Gravvold
 
MS Sittende menn
1. Karl-Einar Henriksen
2. Trygve S. Larsen
3. Per Fagerhøi
 
MS Stående menn
1. Kjartan Haugen
2. Svein Lilleberg
3. Ragnar Sørhaug
 

Norgescup junior 
sammenlagt
 
Jenter 17 år
1. Marthe Kristoffersen, Varden
2. Brit Ingunn Nydal, Asker
3. Marthe-Astrid Buttingsrud, NTG/Ringkollen
4. Kristin Gausen, Inderøy
5. Hilde Lauvhaug, Skrautvål
6. Martine Udnes Weng, IL Driv
 
Jenter 18 år
1. Therese Johaug, Tynset
2. Ida G. Pedersen, Nybygda
3. Celine Brun-Lie, Njård
4. Astrid Øyre Slind, Oppdal
5. Nina N. Hansen, Vadsø
6. Ingrid Damgaard, Ivrig
 

Jenter 19-20 år
1. Astrid Jacobsen, Heming
2. Marte Monrad-Hansen, Heming
3. Anette Brøto, Ringkollen
4. Ingunn H. Weltzien, Heming
5. Marit Liland Fredriksen, Stokmarknes
6. Marte Elden, Henning Skilag
 
 
Gutter 17 år
1. Hans Chr. Holund, Nttedal
2. Petter S. Skinstad, IL Vind
3. Håkon Stuge Bånerud, Lyn
4. Anders Kvikstad, Raufoss
5. Sindre Buraas, Gjerdrum
6. Stian Hallèn, Kjelsås
 
 
Gutter 18 år
1. Jakob Ziesler, NTG/Sandnes
2. Sjur Røthe, Voss
3. Øyvind Moen Fjeld, Kjelsås
4. Erik Lorentsen, Inderøy
5. Ole-Marius Bach, Inderøy
6. Eivind Fl. Østberg, Gjøvik
 
 
Gutter 19-20 år
1. Anders Gløersen, Rustad
2. Eirik Sæves, NTG/Gjerdrum
3. Eirik Kurland Olsen, NTG/ROS
4. Glenn Elvestad, HSG/Gjerdrum
5. Vegar H. Jensen, HSG/Ørje
6. Jonas Nielsen, HSG/Lørenskog
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Resultater Telemark 
sesongen 2005-2006

World Cup 2005/06
Kobla, SLO

Klassisk sprint 14.01.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Astrid Sturm, GER
3. Ingrid Hellberg, SWE
 
Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Eirik Rykhus, NOR
3. Toni Burn, SUI

10. Harald Kværner, NOR
18. Daniel Halnes, NOR
24. Alexander Aavik, NOR

Klassisk sprint 15.01.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Astrid Sturm, GER
3. Ingrid Hellberg, SWE

4. Stine Fet, NOR

Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Toni Burn, SUI
3. David Primociz, SLO

5. Harald Kværner, NOR
8. Daniel Halnes, NOR
10. Eirik Rykhus, NOR
27. Alexander Aavik, NOR

Meiringen SUI

Storslalåm 20.01.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Monika Rieder, GER
3. Stine Fet, NOR

Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Chris Lau, FRA
3. Toni Burn, SUI

9. Alexander Aavik, NOR
12. Harald Kværner, NOR
17. Eirik Rykhus, NOR
33. Daniel Halnes, NOR

Klassisk sprint 21.01.06

Kvinner
1. Astrid Sturm, GER
2. Katinka Knudsen, NOR
3. Monika Rieder, GER

5. Stine Fet, NOR

Klassisk 22.01.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Astrid Sturm, GER
3. Stine Fet, NOR

Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Eirik Rykhus, NOR
3. Adriano Iseppi, SUI

4. Daniel Halnes, NOR
6. Harald Kværner, NOR
9. Alexander Aavik,NOR

Montgenevre, FRA

Klassisk sprint 24.01.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Astrid Sturm,GER
3. Ingrid Hellberg, SWE

5. Stine Fet, NOR

Herrer
1. Daniel Halnes, NOR
2. Mathias Wagenius, SWE
3. Eirik Rykhus, NOR

8. Harald Kværner, NOR
14. Alexander Aavik, NOR
23. Børge Søvik, NOR

Storslalåm 25.01.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Melanja Sober, SLO
3. Astrid Sturm, GER

5. Stine Fet, NOR

Herrer
1. Eirik Rykhus, NOR
2. Toni Burn, SUI
3. Sepp Brunner, GER

5. Daniel Halnes, NOR
9. Harald Kværner, NOR
19. Alexander Aavik, NOR

Kvitfjell NOR

Storslalåm 29.01.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Astrid Sturm, GER
3. Sigrid Rykhus, NOR

5. Camilla Tenvig Pedersen, NOR
7. Mille Aas Sandnes, NOR
8. Stine Fet, NOR
9. Anne Marit Enger, NOR
10. Anne Berit Sønstevoll, NOR

Herrer
1. Eirik Rykhus, NOR
2. Toni Burn, SUI
3. Per Lindstrøm, SWE

7. Harald Kværner, NOR
10. Alexander Aavik, NOR
13. Børge Søvik, NOR
17. Sebastian Ingebretsen, NOR
20. Truls Brenna Johansen, NOR
21. Martin Andersen, NOR

Klassisk 30.01.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR 
2. Astrid Sturm, GER

3. Monika Rieder, GER

4. Stine Fet, NOR
5. Sigrid Rykhus, NOR
6. Anne Marit Enger, NOR
8. Mille Aas Sandnes, NOR
10. Anne Berit Sønstevoll, NOR
12. Camilla Tenvig Pedersen, NOR

Herrer
1. Eirik Rykhus, NOR
2. Daniel Halnes, NOR
3. Mathias Wagenius, SWE

8. Børge Søvik, NOR
9. Alexander Aavik, NOR
13. Harald Kværner, NOR
17. Truls Brenna Johansen, NOR
18. Sebastian Ingebretsen, NOR
19. Martin Andersen, NOR
20. Idar Haugstuen, NOR

Rjukan NOR

Storslalåm:02.02.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Sigrid Rykhus, NOR
3. Astrid Sturm, GER

4. Stine Fet, NOR
7. Camilla Tenvig Pedersen, NOR
8. Anne Marit Enger, NOR
12. Mille Aas Sandnes, NOR

Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Toni Burn, SUI
3. Eirik Rykhus, NOR

9. Daniel Halnes, NOR
14. Alexander Aavik, NOR
15. Harald Kværner, NOR
17. Idar Haugstuen, NOR
20. Martin Andersen, NOR
23. Truls Brenna Johansen, NOR
24. Sebastian Ingebretsen, NOR

Klassisk 03.02.06

Kvinner
1. Astrid Sturm, GER
2. Katinka Knudsen, NOR
3. Stine Fet, NOR

4. Camilla Tenvig Pedersen, NOR
9. Mille Aas Sandnes, NOR
10. Anne Marit Enger, NOR

Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Eirik Rykhus, NOR
3. Mathias Wagenius, SWE

7. Daniel Halnes, NOR
10. Alexander Aavik, NOR
13. Harald Kværner, NOR
15. Martin Andersen, NOR
17. Idar Haugstuen, NOR
19. Truls Brenna Johansen, NOR
22. Sebastian Ingebretsen, NOR

Klassisk sprint 04.02.06

Kvinner
1. Astrid Sturm, GER
2. Sigrid Rykhus, NOR
3. Sandra Halldahl, SWE

4. Katinka Knudsen, NOR
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6. Camilla Tenvig Pedersen, NOR
7. Stine Fet, NOR
10. Mille Aas Sandnes, NOR

Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Eirik Rykhus, NOR
3. Daniel Halnes, NOR

12. Truls Brenna Johansen, NOR
13. Alexander Aavik, NOR
14. Sebastian Ingebretsen, NOR
15. Harald Kværner, NOR
16. Idar Haugstuen, NOR
17. Martin Andersen, NOR

Kimberley CAN

Klassisk sprint 06.03.06

Kvinner
1. Sigrid Rykhus, NOR
2. Astrid Sturm, GER
3. Stine Fet, NOR

4. Katinka Knudsen, NOR

Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Eirik Rykhus, NOR
3. David Primozic, SLO

6. Daniel Halnes, NOR
8. Harld Kværner, NOR
10. Alexander Aavik, NOR

Storslalåm 07.03.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Sigrid Rykhus, NOR
3. Stine Fet, NOR

Herrer
1. Eirik Rykhus, NOR
2. Børge Søvik, NOR
3. Mathias Wagenius, SWE

5. Daniel Halnes, NOR
7. Alexander Aavik, NOR
13. Harald Kværner, NOR

Klassisk 08.03.06

Kvinner
1. Sigrid Rykhus, NOR
2. Katinka Knudsen, NOR
3. Astrid Sturm, NOR

Herrer
1. Eirik Rykhus, NOR
2. Børge Søvik, NOR
3. Harald Kværner, NOR

4. Daniel Halnes, NOR
7. Alexander Aavik, NOR

Schweitzer Mtn. USA

Klassisk sprint 10.03.06

Kvinner
1. Astrid Sturm, GER
2. Sigrid Rykhus, NOR
3. Victoria Fletcher, CAN

Herrer
1. Daniel Halnes, NOR
2. Mathias Wagenius, NOR
3. Philippe Lau, FRA

5. Harald Kværner, NOR
7. Alexander Aavik, NOR
17. Børge Søvik, NOR

Storslalåm 11.03.06

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR
2. Sigrid Rykhus, NOR
3. Stine Fet, NOR

Herrer
1. Per Lindstrøm, SWE
2. Daniel Halnes, NOR
3. Chris Lau, FRA

5. Børge Søvik, NOR
11. Eirik Rykhus, NOR
12. Alexander Aavik, NOR
30. Harald Kværner, NOR

Klassisk 12.03.06

Kvinner
1. Sigrid Rykhus, NOR
2. Katinka Knudsen, NOR
3. Astrid Sturm, GER

4. Stine Fet, NOR

Herrer
1. Børge Søvik, NOR
2. Chris Lau, FRA
3.Albin Tissot, FRA

4. Daniel Halnes, NOR
6. Harald Kværner, NOR
9. Alexander Aavik, NOR

World Cup 2005/06 totalt

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR 1520 p.
2. Astrid Sturm, GER  1272 p.
3. Ingrid Hellberg, SWE    834 p.

Herrer
1. Børge Søvik, NOR  1166 p.
2. Eirik Rykhus, NOR  1080 p.
3. Daniel Halnes, NOR    811 p.

WC Storslalåm totalt:

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR   600 p.
2. Stine Fet, NOR    307 p.
3. Sigrid Rykhus, NOR    300 p.

Herrer
1. Eirik Rykhus, NOR    394 p.
2. Børge Søvik, NOR    332 p.
3. Chris Lau, FRA    330 p.

WC Klassisk sprint totalt

Kvinner
1. Astrid Sturm, GER    620 p.
2. Katinka Knudsen, NOR   480 p.
3. Ingrid Hellberg, SWE    354 p.

Herrer
1. Børge Søvik, NOR    422 p.
2. Daniel Halnes, NOR    346 p.
3. Eirik Rykhus, NOR    326 p.

WC Klassisk totalt

Kvinner
1. Katinka Knudsen, NOR 440 p.
2. Astrid Sturm, GER  330 p.
3. Sigrid Rykhus, NOR  245 p.

Herrer
1. Børge Søvik, NOR  412 p.
2. Eirik Rykhus, NOR  360 p.
3. Daniel Halnes, NOR  266 p.

Norges Cup 2005/06 
sammenlagt

Kvinner junior
1. Maren U. Haugstuen, Hagahogget Låmlag
2. Julie Duedahl, Ebeltoft Skiklubb
3. Julie Scott Hansen, IL Heming

Herrer junior
1. Sebastian Ingebretsen, IL Heming
2. Martin Andersen, Hagahogget Låmlag
3. Truls Brenna Johansen, IL Heming

Kvinner senior:
1. Katinka Knudsen, IL Heming
2. Camilla Tenvig Pedersen, Hagahogget Låmlag
3. Anne Marit Enger, IL Trysilgutten

Herrer senior
1. Børge Søvik, Isfjorden IL
2. Eirik Rykhus, Peer Gynt Alpinklubb
3. Daniel Halnes, IL Trysilgutten

NM 2006 Hafjell

Storslalåm 25.03.06

Kvinner junior
1. Julie Duedahl, Ebeltoft skiklubb
2. Maren Haugstuen, Hagahogget låmlag
3. Julie Scott Hansen, IL Heming

Herrer junior
1. Sebastian Ingebretsen, IL Heming
2. Ola Kyrkjebø, IL Heming
3. Martin Andersen, Hagahogget låmlag

Kvinner senior
1. Katinka Knudsen, IL Heming
2. Mille Aas Sandnes, Raufoss IL
3. Sigrid Rykhus, Peer Gynt Alpinklub

Herrer senior
1. Eirik Rykhus, Peer Gynt Alpinklubb
2. Harald Kværner, Hagahogget Låmlag
3. Børge Søvik, Isfjorden IL

Klassisk sprint 26.03.06

Kvinner junior
1. Maren Haugstuen, Hagahogget Låmlag
2. Julie Duedahl, Ebeltoft Skiklubb
3. Julie Scott Hansen, IL Heming

Herrer junior
1. Sebastian Ingeretsen, Il Heming
2. Martin Andersen, Hagahogget låmlag
3. Truls Brenna Johansen, IL Heming

Kvinner senior
1. Katinka Knudsen, IL Heming
2. Anne Marit Enger, IL Trysilgutten
3. Siri Mette Carlsen, Hagahogget Låmlag
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Herrer senior: 
1. Børge Søvik, Isfjorden IL (Kongepokal)
2. Eirik Rykhus, Peer Gynt Alpinklubb
3. Kjetil Søvik, Isfjorden IL

Klassisk 26.04.06

Kvinner junior
1. Julie Duedahl, Ebeltoft skiklubb
2. Maren Haugstuen, Hagahogget låmlag
3. Julie Scott Hansen, IL Heming

Herrer junior
1. Martin Andersen, Hagahogget låmlag
2. Truls Brenna Johansen, IL Heming
3. Åsmund Rykhus, Peer Gynt Alpinklubb

Kvinner senior
1. Katinka Knudsen, IL Heming
2. Sigrid Rykhus, Peer Gynt Alpinklubb
3. Camilla Tenvig Pedersen, Hagahogget Låmlag

Herrer senior 
1. Daniel Halnes, IL Trysilgutten
2. Børge Søvik, Isfjorden IL
3. Harald Kværner, Hagahogget Låmlag

NM 2006 Vardåsen

Sprint parallell 11.02.06

Kvinner junior
1. Julie Duedahl, Ebeltoft Skiklubb
2. Maren U. Haugstuen, Hagahogget Låmlag
3. Martine Bjørge, Hagahogget Låmlag

Herrer junior
1. Martin Andersen, Hagahogget Låmlag
2. Sebastian Ingebretsen, IL Heming
3. Truls Brenna Johansen, IL Heming

Kvinner senior
1. Sigrid Rykhus, Peer Gynt Alpinklubb
2. Siri Mette Carlsen, Hagahogget Låmlag
3. Katinka Knudsen, IL Heming

Herrer senior
1. Eirik Rykhus, Peer Gynt Alpinklubb
2. Harald Kværner, Hagahogget Låmlag
3. Daniel Halnes, IL Trysilgutten
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Vi takker for samarbeidet

Samarbeidspartnere innen toppidrett

Samarbeidspartnere for Barnas Skiklubb

Samarbeidspartnere i forbindelse med gevinstautomatene




